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1 . JOHDANTO 

Turun maakuntamuseo ja Turun yliopiston arkeologian osasto jatkoi -
vat ja loppuun suorittivat Turun Ha l lste n kylän arkeologisen lnven -
tolnnln , joka aloitettiin kesällä 1986 , ja jota jatkettlln kesällä 
1987. Kenttätyöt tehtiin ajalla 9.5.-16.8.1988 . Esityöt aloitettiin 
kahta vllkkoa aikrusemmin ja j älkityöt tehtlln 17 . 8. - 31.10 vällsenä 
aikana Turun yliopiston arkeologian osaston tiloissa. 

Kenttä - ja jälkitöiden suunnittelusta , johtamisesta ja raportolnnis -
ta vastasi HuK Telja Tiitlnen. Tutklmusapulaisina, joiden tehtä -
vlln kentällä r utl lni tölden ohella kuulu i osallistuminen mittauk-
slln ja kartoltukseen, ollvat HuK Aija Antikainen (jälkityöt : kart -
tojen puhtaakslpllrrustus ja puhtaaksikl r joltus), HuK Lllsi Erän -
kö (jälkityöt: puhtaakslkirjoitus , osallistuminen fosfaattinäyttei ~ · 

denjärjestämiseen ja testaukseen) , HuK Teija Nurminen (jälkityöt : 
fosfaattinäytteiden järjestäminen , testaaminen ja nllden perusteel -
la laaditun kertan tekeminen) , fil.yo. Ilse - Marl Söderholm (el osal -
listunut jälkltölhin) , fil.yo. Kat r l Vuola (löytö jen puh distus , jär -
jestäminen ja löytöluettelon laatlmlnen) . Kenttätöihin käytettiin 
yhteensä 338 mlestyöpäivää , esltölhin käytettiin kymmenen miestyö -
pä ivää ja jälitöihin 12 6 miestyöpälvää . Sateen ja salrastuml sien 
vuoksi menetettlln kentällä yhteensä 16 miestyöpälvää. 

Kus tannusarvlossa vuodelle 1988 oli varattu rahaa 13 5 OOOmk. Tämä 
summa yllttyi 2 OOOmk:lla kohonneiden palkkakustannusten vuoksi . 
Materiaaleihin käytettiin yhteensä 2 300mk , eli n. 1. 7% kokonals -
kustannukslsta. materiaa l ikustannu s ten alhaisuuteen vaikutti eni -
ten se, että voitiln käyttää edellisinä vuosina hankittuja tar -
vikkeita. 

Kenttätyöt keskltettlin kahteen eri alueeseen: Hallsten kyl ä n luo -
teisosaan Koroisten kaaren eteläpuolelle pelto- ja metsäalueille 
(korttelit 1, 13 , 23 - 26) ja itä - ja kaakkoisosaan lählnnä metsäalu -
eille (korttelit 32 - 36). Peltoalueita tutkittiin yhtee nsä 10ha ja 
metsäalueita 8ha . 

Karttojen alkuperäispiirrokset , diaposltllvlt , mustavalkonegatii -
vit sekä alkuperäinen inventointlraportti on sijoitettu Turun maa -
kuntmuseon arkistoi h i n ja löydöt sekä hi il inäytteet sijai t s e v at 



Turun ylloplston arkeologlan osaston kokoelmlssa. Fosfaattlana-

lyyslä varten otetut maanäytteet (myös edelllsten vuoslen) on hävl-

tetty testauksen jälkeen. Kun tekstlssä vlltataan löytönumerolhln 

on lyhenne TYA jätetty lukemlsen helpottamlseksl pols. 

2. TUTKIMUKSEN TAUSTAA 

V:n 1987 kenttätyöt ollvat jatkoa v : lle 1986, jol l oln tehty lnven -

tolntl oll enemmänkln koeluontolsta. Hallsten kylän aluee l le on 

laadlttu v . 1986 uusl asemakaava, jonka mukaan alueelle rakenne -

taan parln tuhannen asukkaan lählö; enlmmäkseen Hallslln on tu -

lossa plenrakennuksla, mutta my&kerr~aloja on kaavoltettu eten -

kln kylän pohjols-ja kollllsoslln . Koska Hallsten kylä on jo plt -

kään tunnettu yhtenä Turun kaupungln tärkelmmlstä mulnalsjäännös -

aluelsta, päätettlln, että rakennettavaksi kaavoltetulla alueella 

aloltetaan hetl tarkka arkeologinen lnventolntl . Menettelyn katsot-

tlln palvelevan sekä rakentajla että tutkljolta. 

Alkuperäisen suunnltelman mukaan kenttätyöt oll tarkoltus jakaa kol-

meen osaan slten että enslmmälsessä valheessa v. 1986 rajatulla alu -

ella tehtlln koelnventolntl , jossa tarkkalltlln kenttämenetelmien 

tarkkuutta ja kestoa , tämän jälkeen kesällä 1987 oll tarkoltus suo -

rlttaa alueen kokonalslnventolntl, ja kolmannessa valheessa kesäl -

lä 1 988 oll tarkoltus tehdä tarklstusotoksla ja tutkla alemmln mah -

dolllsestl tutklmatta jääneet alueet. Koska Turun kaupunkl kulten -

kaan el myöntänyt tarpeellista määrärahaa v:lle 1987 jouduttlln sll -

lolsta tutkimusaluetta suplstamaan huomattavasti ja v : n 1988 tutki -

musalue laajentul vastaavastl . 

hallstenkylää on lnventoltu arkeologlsestl kaksl kertaa ennen v . 1986. 

V. Lehtosalo tekl eräänlalsen plkalnventolnnln v . 1962 ja K. Seppä-

nen tekl vv . 1976-77 ajankohtaan nähden erlttäln tarkan lnventoln -

nln Nluskalan ja Hallsten kyllen joklvarslaluellla. V. n 1976 ln-

ventolnnln yhteydessä tehtlln Hallsten kylän pohjols-ja ltäoslssa 

fosfaattlkrtoltus suunnlttellla ollelden tlellnjausten kohdalla. 

Llsäksl on Hallsten kylä Ilmakuvattu toukokuussa 1986. Ilmakuvauk -

sen suorlttl tutklja Markku Ikähelmo. 

Nämä edeltävät kenttätyöt ovat ollet käyttökelpolsla vuoslen 1986-

1988 tutklmusten suunnlttelun pohja - javertallumaterlaallna. Samal -
la nllden avulla on voltu rajata joltaln aluelta tutklmuksen ulko -

puolelle. 
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3. HALISTEN KYLÄ KULTTUURI - JA LUONNONMAANTIETEELISENÄ ALUEENA 

Hallsten kylä sljaltsee Turun kaupungln kollllsosassa. Se on n . 2x 

1km laaja NW - Se suuntlnen mäklalue . Sen rlnteet laskevat lolvastl 

savlslna peltolna pohjoisessa Toplnojaan ja Etelässä Aurajokeen . 

Hlstorlalllsesta ajasta astl on asutus sljolttun u t kylän lounals -

päähän , Au r ajoe n ranalle lähelle palkka a , jossa sljaltsee joen vll -

melnen koskl merelle päln mentäessä . kylän pohjolsosat ovat mänty -

valtaista sekametsäaluetta , josta valn Toplnojaa reunustavat aluee t 

ovat peltona. hallsten keskustassa on uselta plenehköja a vokalllo -

pajastumla. 

Hallsten kylä kuulul alemmln Maarlan kuntaan , mutta suurten alue 

l lltosten alkana neljäkymmentaluvulla sen alueet llltettlln Turun 

kaupunklln . Huollmatta Turun keskust~ l ähelsestä sljalnnlsta on Ha -

llnen pysynyt vuoslsatojen ajan lähes muuttumattomana . V.1799 Iso -

jakokartassa näkyvä kyläkeskus on vlelä palkallaan , samoln kuln sll -

tä n. 300m l tään sljaltseva torppa- a l ue . Vasta jatkosodan jälkeen 

on alueel :ta lohkottu uusla tontteja. Vllme vuoslkymmenlnä tapahtu -

nut Turun kaupungln väklluvun kasvu on aiheuttanut laa jenemlspal -

nelta uusllle aluellle , ja nyt kahdeksankymmentaluvun puollvälls -

sä on Hallsten kyläkln joutunut uuden kaavan myötä ratkalsevan muu -

toksen eteen . (kulttuurl - ja luonnonmaantletelllslstä olosuhtels -

ta enemmän v.n 1986 lnventolntlkertomuk~essa) 

4. KESÄN 1988 KENTTÄTYÖT 

4 . 1 Ylelstä 

Kesän 1988 alkana o ll tarkoltus lnven t olda kalkkl ne alueet , jotka 

ollvat jääneet alemplenvuoslen lnventolntlen ulkopuolelle. Tämä pää-

määrä saavutettlln mu l lta osln paltsl Halls ten kylän pohjols lmpaan 

osaan kaavoltetun tlen osalta, jossa systemaat tista otantaa ei eh -

ditty suorlttaa (ks . kartta nro 1b koekuoplttama ton a lue kaavolte -

tulla alueella) . Tälle tleosuudelle tehtiin alnoastaan muutamiin 

intultllvlsestl valikoltuihin kohtlin 15 koekuoppaa. Näistä kartal -

le merkltsemättömlstä koekuopista el löydetty mltään klinteään mul -

nalsjäännökseen viittaavaa . 

Kenttätyöt kesk i t e ttiin kahteen eri kohteeseen . Toukouussa lnven -

toitlln Koro l s te n kaaren eteläpuoliset pel to- ja metsäalueet (kort -

tellt 1 , 13 , 23 - 26). Kuun alussa tehtlin vlisl toista miestyöpälvää 



alnoastaan mlttaus-ja ka rtoltustöitä, tämän jälkeen tehtiin 35 mles-

työpälvää koekuopitusta metsäsalueilla , kun pellot oli äestetty tou-

ko k uun puoliväll ln mennessä suorltettlln plntapolmlnta ja kuun 

loppupuoli käytettlln koekuopltukseen ja alustavlln mlttaukslln kak -

kosalueella . 

Kesä-heinäkuu sekä elokuun kaksl ensimmäistä vllkkoa lnventoitlln 

Hallsten kylän itäja kakkolsosassa korttelelden 32- 36 alueilla. Syk -

syllä kynnön jälkeen plntapomlttlin Vanhan Ravattulan tlen pohjois -

puolella teln varressa oleva plenl peltoalue, joka edellisen kesän 

lnventolnnln aikana oll ollut kesannolla, ja jätetty sen vuoksi 

tuolloin lnventolmatta. Tähän käytettlln kolme mlestyöpälvää. 

Edellislen vuoslen tapaan työssä käytetlln systemaattista otantaa 

v. 1986 laadit tua koordlnaatiston pohjalta . Sekä Z-että Y-akselel -

den 0 - llnjat on valittu slten, ettel nllden miinuspuolelle tarvin -

nut tämän lnventolnnln aikana mennä . X-akselin 0-l lnja on Aurajoen 

eteläpuolella ja Y-akselln 0 - llnja on Frantsln tlen länsipuolella . 

Päälinjat kulkevat 20-metrln väleln, mutta kunkin koekuopan pa lkka 

kyetään alnakln teoriassa sljolttamaan maastoon metrin tarkkuudel-

la. Käytännössä heittoa voi kultenkln olla jopa muutamia metrejä. 

Mittaukset tehtl ln Turun kaupungin mittausosastolta lalnaksl saa-

dulla Zelss - merkklsellä teodoliltllla ja 50 - metrln kultumlttanauhal-

la . 

4.2 Plntapolmlnta 

Plntapolmlntaa käytettlln edellisistä vuos~a poiketen sekä äeste -

ty että kynnetyn pellon tutklmillseen . Kymmenen hehtaarin laajulses-

ta alueesta tarklstettlln 2 . 1ha ell n . 20 % koko alasta . Polmlta-

kalstojen lukumäärä oll 42 ja ne sljaltslvat 20m päässä tolslstaan . 

Lin jat tarklstettlln kahden hengen ryhmissä slten , että kukln kat-

soi n. 2m levylsen alueen . Alempien vuoslen kokemukset ovat osolt -

taneet , että tätä leveämpi kalsta el ole enää tehokkaasti yhden lh-

mlsen ~hallittavissa. 

Plntapomlntaan käytetlln alkaa yhteensä 266 työtuntia , ell yhdessä 

työtunnissa ehtl yksl lnventolja tarkistamaan n. 78,2m 2 laajuisen 

alueen. Plntapolmlntahehtaarla kohtl työtunteja käytettlln 1 26 ja 

kokonalsalueen hehtaarla kohtl 27 tuntia. 

Plntapolmlnnassa el myöskään v. 1 988 löytynyt mitään kllnteään mul -

nalsjäännökseen vllttaavla merkkejä. Tämä johtuu joko slltä, että 



pellot savlslna aluelna elvät ole Hallsten kylässä ta r jonneet sopl -

vaa alustaa eslm. asuinpaikoille tai kalmistoille , tai siitä että 

otantaverkko ei o l e ollut rl ittävän tiheä ja/tai havainnoinnin tark -

kuus ei ole ollut rlittävä . Mahdollisesti löy d öttömyys saataa j oh -

tua myös siltä, että ne peltoalueet , joilla halisten kylässä muinals -

jäännöksiä sijaitsee ovat kaavoltetun alueen ulkopuolella . Tällöln 

kyseessä lählnnä olls i vat Aurajoen rannoilla olevat etelään v iet -

t ävä t r i nteet , jotka ovat n ykyisin peltona on uud e ssa asemakaavas -

sa merkltty virk i stysa l ueiksl . 

4 . 3 Koekuopltus 

Metsäsaluellle tehtiin yhteensä 4 56 k oeku oppaa . Koekuopitusväll 

valhteli 10 - 20m . Yl elslmmln kuopltusvälinä oll edelllslstä vuosls -

ta polketen 15m . Tähän päädyttlln kompromlsslna sen v uoksl , että 

20m kuopltusvällllä el katso t tu saavutettavan rllttävää lntenslteet-

tlä ja toisaalta 10m kuop i tusvällllä käyttämällä ollsl työalkaa k u -

lunut kohtuuttoman kauan yhtä hehtaarla kohtl käytettävissä olevaan 

työaikaan nähden . 

Koekuopltukseen käytettlln yhteensä 2438 työtuntia ja työtä te h tlln 

yleensä vllden hengen ryhmässä . Tutkltun alueen kokona lsplnta- ala 

oll Sha . Hehtaarl a kohtl työalkaa käytettlln 305tuntla ja koekuop-

paa kohtl kesklmäärl n 5 . 4tuntla . Työaikaan on laskettu myös mittauk -

set ja kartotol tu s . 

Koekuopp ien koko oll 50x50cm ja ne kalv e ttlln puhtaaseen maahan 

saakka parla oolkeusta lukuunottamatta , myös nllssä tapauksissa , 

jolssa koekuopasta löytyl mul n alsjäännökseen vllttaavla merkkejä 

(so. palanelta k lvlä , hllllke rro s , löytö) kulttuurikerroksen vah -

vuude n selvlttämiseksl . Ainoastaan mikäli kuopassa oli kiinteän ra -

kenteen jäänteet (kuten tullsljal ta vaikuttava hllll-ja klvlkerros) 

ja ja rakenne voltl l n lilttää ympä r illä olevaan selvästi havalttuun 

kllnteään mulnal sjäännökseen, jätettlln kalv amlnen löytötasoon . Tä -

mä tehtiln sen vuoksl, että ei haluttu tuhota mahdolllslssa myöhem -

missä kalvaukslssa saatavaa lnformaatlota el edeltäkäsln tuhottalsl . 

Kuopat kalvettlin laplolla ja maa seulottlln 0 . 7cm sllmäisel lä seu -

alla . Useimmiten havainnot löydöistä tehtiin vasta seulasta , joten 

seulan käyttöä koekuopitukse ssa on pidettävä välttämättömänä myös 

tulevlssa k e nttätyökohteissa. 
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5. HAVAINNOT 
5.1 v : n 1988 lnventolnnln aikana tehdyistä havainnoista 

Kesän 1988 yhteudessä löydettiin koekuopituksen avu l la kaksi k iin-

teää mulnalsjäännöstä : asuinpalkat 4 ja 5. Lisäksi kahdesta koekuo -

pasta löydettiin voimakas tumma noki/hiilimaa- alue , joista ensim-

mäisestä (hillialue I) löytyi kvartsl - lskos ja tois en (hiillalue II) 

lounais-ja luoteispuoelle tehdyistä koekuopista (koekuopa t 1/21 ja 

i/22) löytyi savltilvlstettä ja keramiikkaa. 

Hilllalue I oli laajuude l taan n. 40x40cm ja sen paksuus oli n . 5 - 7cm . 

Hlillmaa el ollut tasainen vaan lal ku kas . Se tuli eslln n . 30cm sy -

vyydeltä turpeen yläpinnasta laskien. Hiilimaan yläpuolella oll pu -

nertavan maan kerros 8ks. tarkemmin koekuoppakuvaus). hllllalue si -

jaitsi itäkoilliseen vlettävällä lolvalla rinteellä, josta n. 25m 

sljaltsl kostea suo . Asulnaplkka 3 on löytökohdasta n . 200m koilli -

seen . Koekuopassa ja sen ympäristössä el havaittu selvästi ympäris -

töstään poikkeavia fosfaattarvoja , hieman kohonneita kyl läk in . Ml -

käll hllllalue on syntynyt ihmisen toiminnan johdosta, johon sen 

yläpuole lta löytnyt kvartsl-lskos (455 : 43) vllttalsl, volsl palkal -

la oletaa sijainneen väliaikaisen levähdyspa lkan, joki n pyyntituki-

kohta tms . palkalla tehdyn suhteellisen tiheän koekuopltuksen perus-

teella el alueella voitu kuitenkaan havaita mitään laajempaan kiin -

teään mulnalsjäännökseen viittaavaa . 

Hiilialue II oll laajuudeltaan n . 95 x85xm laa ja ja sen syvyys oll 

n . 10cm. Hllltä alkoi tulla eslln jo n . 10 turpeesta , mutta varsi -

nainen hllllker r os tull eslln vasta n . 25cm syvyydeltä . Se sljait-

sl länteen vlettävällä rinteellä, epätasaisessa paikassa , suon lä -

hellä n . 75m länteen hiilialueesta I . Hiilialueen viereen tehdyis -

tä koekuopista 1/21 ja i/22 löytyi savltllvlstettä (455 : 46) ja ke -

rami i kkaa (455:47) . Myöskään tämän alueen ympäriltä el voitu löy-

tää selvästi korkeamplna erottuvla fosfaattiarvoja . Hilllalue II 

funktiota el ole voitu lainkaan selvittää . Mikäli osa palaneesta 

savesta on keramiikkaa , kut e n vaikuttaisi , on palkalla täytynyt o l-

la pltempl kuln hetkelllnen käyttötarkoitus . Selviä asuinpalkka ha -

vaintoja el alueella kuitenkaan tehty. 

Multa varslnalsla hajalöytöja el vuonna 1988 v : n 1987 tapaan tehty . 

Fosfaattiarvoista : kohonneita fosfaattiarvoja havaittiin myö s muu 

alta kuln n llstä k ohdista , joista on löydetty multakln kiinteään 
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mulnalsjäännökseen vllttaavla merkkejä. Tällälslsta selvlmplä ovat 

metsäalue Hallsten kylän luotelseassa joka si jai tsee linjojen 950-

1050/ 155- 355 välissä . Koska alueelta el ole tehty mitään sellaisia 

havaintoja , jotka vllttalslvat kiinteään muinaisjäännökseen, on ko -

honneita fosfaattiarvoja pidettävä myöhemmän asutuksen aiheuttamina . 

ruudusta 980/185 näytti spot - testin perusteella olleen erityisen 

vahvat fosfaattlmäärät. Tämä johtui selvästi palkalla sijaitsevas -

ta (ajoitus n . 60-luku) jätteistä , jolta myös ympäristössä näy tt i 

olevan runsaasti . 

Toinen alue, jossa on selvästi kohonneet fosfaattlarvo t , on Slplnllt-

ty 1 :48 tilalla . Myöskään täältä el ole löytynyt mitään kiinteään 

mulnalsjäännökseen vl lttaavla merkkejä , ja myös nämä kohonneet ar -

vot voidaan tulkita nykylhmlsen alheuttamlksl . Hallsten kyl än alu -

eella on kaksl havaintoihin vaikuttavaa hälriötekijää : vuosisadan 

alkupuolella alueella on pidetty Porln prikaatin ja /tai suojelus -

kunnan harjoltusleirejä . Nälstä on muistona mm . kartallakln näkyvä 

klvlvallitus kllntoplsteen 4886 kaakkoispuolella ja klvlra~nnelma 

asuinpalkan 5 pohjoispuolella (ks. dia ). Llsäksl erl puolel -

la kylää on poteroita tal tykinalusta kuoppia. Toinen häiriötekijä 

on alueella majallevat asunnottomat alkoholistlt , joiden tllapälslä 

asumuksia alueella on runsaasti . Todennäköisesti kohonnee t fosfaat -

tlarvot , joille ei voida löytää muuta selitystä johtuvat näistä te -

jäistä . Luonnollisesti kyseessä saattaa olla myös lnventoijien ha-

vainnointitarkkuudesta . Mlkäll alueella sijaitsee muinaisjäännös , 

jossa löytötiheys on harva ja kultturlkerros ohut on täysin mahdol -

lista , että täl läin en asuinp a lkk a tal kalmisto on jäänyt havaitse -

matta . 

5.2 Vuosien 1986- 1988 aikana löydetyt kllnteät mulnalsjäännökset 

Seuraavissa luvuissa käsitellään yksittäin vuosien 1986 - 1988 aika -

na löydetyt muinalsjäännökset. Kustakin jäännö ks estä on lyhyt sanal -

linen kuvaus, joka sisältää tiedot sijainnista, löydöistä, fosfaatin 

l evinnästä sekä säilymlsedellytykset lähinnä uutta asemakaavaa sllä 

mälläplt äe n. Lisäksi jokaiseen kuvauks een on liitetty peruskartta-

ote sekä ote kantakrtasta , jossa on esitetty lnventoijan mielipide 

mulnalsjäännöksen laajuudesta eli rauhoitettavasta al ueesta . Alu -

eet on rajattu mahdollisimman laajolksl. Ma hdollisten koekaivaus-

ten avull a alueet voitaneen haluttaessa r ajata tarkemmin. 



5.2.1 ASUINPAIKKA 1 

Tlla: Komonen 3 : 33 

Omistaja: Turun kaupunkl 

-ö -

Tllan vuokraajat : Kalevl ja Uolevl Yrjölä 

Kohteen sljalntl uudessa asemakaavassa: kor ttell 22 

X= 6707 1 2 Y= 572 80 Z= 22.0 

Kohde sljaltsee Vanhan Ravattulan tlen pohjoispuole lla plenellä 

NW - SE suuntalsella n. 1 600m 2 laajulsella peltosaarekkeella . Pal -

kalla on sljalnnut rakennus joskus 1900 - luvun alkana, palkalle ia-
honnelsta hlrslstä päätellen. Saareke erottuu ympäristöstään valn 

hleman korkeampana kohtana, jossa kasvaa mänty jä, kolvuja ja plhla -

jaa . Alus kasvllllsuus on vahvaa, lajelna ovat mm . erl helnät, sam-

mal , aplla , suolahelnä , maltohorsma ja klelo . Peltosaareketta ympä -

röl hyvln märkä, helnää kasvava punalnen ruskamaa - alue, jota el ole 

kynnetty pelloksl sen kosteuden vuoksl . 

Asuinpalkka löydettlln vuoden 1987 lnventolnnln yhteydessä, jolloln 

saarekkeelle tehtlln yhteensä 13 koekuoppaa (ruudut 705 - 744/685 - 690) . 

Nälstä löytyl kahdeksasta koekuopasta kllnteään mulnalsjäännökseen 

vllttaavla merkkejä (so . artefakteja tal kohonneita fosfaattlarvoja) 

715/685 palanuttasavea (438:32); 725/685 palanuttasavea (438 : 34) 

ja kuonaa (438:35); 739/685 paksu tumma kult tuu rlkerros; 730/690 

uselta paloja keramllkkaa (438:38); 735/685 keramllkkaa (438 : 40); 

l/7 keramllkkaa (438/42). Löydöt vllttaavat asuinpalkka kerrokseen . 

Alueella oll ympärlstöstään polketen erlttäln vahvat fosfaattlmää -

rät . Koska fosfaatln määrä oll II - sarjan näytteissä runsaampl kuln 

I - sarjan näytteissä antaa se löyttDen kanssa alheen olettaa , e ttä 

se on perälsln eslhlstorlallsesta asutuksesta elkä alueella myöhem -

min tapahtuneesta tolmlnnasta. 

2 Mulnalsjäännösalueen laajuus: n. 450m paksuus: n. 35cm 

Valokuvat: Dlaposltllvlt TMM 
Mustavalkonegatllvlt TMM 

Ajoltus: palkalta löytynyt keramllkka el anna mahdo lllsuuksla tark-

kaan ajoltukseen. Alueen sljalntlkorkeus antaa mahdollisuuden ajol-

tukseen pronssikaudesta eteenpäin . 

Sällymlsedellytykset: Mulnalsjäännös sljaltsee vällttömästl kortte -

lin 22 länsipuolella , jonne on kaavoltettu omakotitaloja. Mlkäll 

asuinpalkkaa el volda tutkia, on se suojeltava huolel l lsestl raken -

nustöiden ajaksl. 
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5.2 . 2 ASUINPAIKKA 2 

Tlla: Komonen 3:33 

Omistaja: Turun kaupunki 

- 1 1 -

Kohteensijainti uudessa asemakaavassa : kortteleiden 21 ja 32 väli -
nen alue 

X= 6707 23 Y= 572 80 Z= 23 . 0 - 26 . 0 

Kohde sijaitsee hiekkamoreenirinteellä terassimalsella kohdalla, 

Vanhan Ravattulan tlen pohjoispuolella olevan pellon ja kuntopolun 

välisellä alueella . Palkka viettää lolvastl etelään ja länteen. 

Palkalla kasvaa mäntyjä , kuusla , plhlajla , haapoja ja katajia. A-

luskasvillisuus on melko runsasta mm . mustlkkaa, puolukkaa , valko -

vuokkoja, ketunlelpää, kieloja, metsäorvokkeja sekä sammalta ja 

helnäkasveja . Alueen länsipuolella on n . 3 OOOm 2 laajulnen veti -

nen ja upottava suo . 

Mulnaisjäännös löydettlln v : n 1987 inventolnnin yhteydessä , v. 1988 

alueelle tehtiin llsää koekuoppia asuinpalkan rajojen selvittämi -

seksi. Mulnalsjäännökseksl rajatulle alueelle (ks . kartta s. ) teh-
tiin yhteensä 30 koekuoppaa, joista 26 löytyi kiinteään muinais -

jäännökseen viittaavia merkkejä (artefakteja tai kohonneita fos -

faattlmäärlä) . Löytöjä tuli seuraavista koekuoplsta: 835/670 ke-

ramiikkaa (438:44); 830/700 keramiikkaa (438:43); 845/600 kera -

miikkaa ( 438:45) ja kvartsi - lskos ( 438 : 48); 845/690 keramllkkaa 

(438 : 49); 854,5/669,5 kvartsi - lsksia (438:50); 865/650 hiotun esi-

neen pintapaloja (455:31) ja klvilajl - lskos (455:32); 865/660 kvart -

si - iskos (455:33) ja kivllajl-iskos (455:34) ; 865/670 keramiikkaa 

(455:37) ja kva r tsi-iskos (455 : 35) sekä kivllaji - iskoksia (455:36); 

865/680 keramiikkaa (455:38). Lisäksi ruudusta 730/685 tull esiin 

tumma paksu kulttuurikerros. 

Mulnalsjäännöksen alueella on selvästl kohonneet fosfaattimäärät. 

Alueen rajat hahmottuvat jo I - sarjan näytteissä, selvemmin asuin -

palkka kuitenkin tull fosfaattianomallana esiin vasta II - sarjan 

näyttelssä. II~sarjan näytteissä tulee alueen pohjoisosa alem -

pia kerroksia selvemmln näkyville, yleensä asuinpalkka 2:n fos -

faattimäärät ovat sen eteläosassa volmakkaampla kuln sen pohjois-

osassa . Fosfaattarvot rajaavat asuinpalkan laajemmaksi kuln löy -

tömate r 1 aall . 

Muinalsjäännöksen laajuus: n . 2 500m 2 paksuus : n . 40cm 



-1 2 -

Valokuvat: Mustavalkonegatllvlt TMM 

Dlaposltllvlt TMM 

Ajoltus: Palkalta löytynyt keramllkka el pllrteettömänä anna mah-

dolllsuuksla tarkkaan ajoltukseen, mahdolllsestl se on perälsln 

metalli kauden alkupuolelta . Sljalntlkorkeus mahdo llistaa ajoituk-

sen Klukalstenkulttuurln lopulta eteenpäln. 

Sällymlsedellytykset: Asuinpalkka 2 jää uudessa kaavassa kahden 

korttelln (21 ja 32) vällln . Maanplntaa el sen päältä todennäköl -

sestl tulla rlkkomaan. Alue kultenkln jää runsaan ja kuluttavan 

asutuksen keskelle, alvan rakennusten vällttömään läheisyyteen. 

Mlkäll mulnalsjäännöstä el volda arkeologlsestl tutkla, on sen 

suojeluun kllnn ltettävä erltylstä huomolta. 
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5.2.3 ASUINPAIKKA 3 

Tllat : Kaupunkltätllä 1:36, Etuperkko 1 : 38 

Omistaja : Turun kaupunkl 

Kohteen sljalntl uudessa asemakaavassa: korttelin 36 kollllskulma 

ja korttelin 40 lounalsosa, suurln osa alueesta sljaltsee kortte -

lissa 36 . 

X= 6707 52 Y= 573 27 Z= 3 1. 0- 36 . 0 

Kohde sljaltsee Hallsten kylän keskiosan pohjoispuolella Vanhalta 

Ravattulan tleltä Häämäelle kulkevan traktorltlen länsipuolella . 

Asuinpalkka on laajahkon kalllomäen ltärlnteellä. Asuinpalkasta 

suurln osa on tuhoutunut jo vuosisadan alkupuolella, kun alueelta 

on otettu hlekkaa . Hiekkakuoppa on N- S suuntalnen ja sen laajuus 

on n. 30x60m , sen pohjalla kasvaa täyslkokolsla havupulta. Mullta 

osiltaan rlnne on hyvln karkeaa moreenla , mutta juurl kuopan koh -

dalla on ollut hlenojakolsemman hlekan alue . Asuinpalkan kohdalla 

kasvllllsuus on mäntyvaltaista sekametsää, aluskasvllllsuus el ole 

ei ole runsasta,valtalajelna ovat mustikka, puolukka , oravanmarja , 

metsätähtl, heinäkasveja ja sammalta. Asuinpalkan itäpuolella on 

suomalnenkostea alue . 

Alue löydettlln v : n 1987 lnventolnnln yhteydessä,jolloln mulnais -

jäännöksen a l ueelle tehtlin yhteensä n . 25 koekuoppaa . Koska mul -

nalsjäännöksen laajuudesta haluttlln saada tarkempia tletoja, teh -

tlln kesällä -88 kahdeksan uutta keokuoppaa palkalle . Kaiklsta 

varslnalssen asuinpalkan päälle tehdyistä koekuopista on 28 löyty -

nyt mulnalsjäännökseen vllttaavla merkkejä (artefakteja tal kohon -

neita f osfaatt l arvoja ). Löytöjä tuli seuraavista ruudulsta : 1 090/ 

1120 kvartsi - lskoksla (438 : 67); 1060/1130 kvartsl-lskoksia (438 : 52) ; 

1085/1133,7 keramiikkaa (438:66); 1 090/1135 keramllkkaa (438:68,69); 

1140/1170 porfyyrl - lskos (438:75); s/10 kvartsl-iskoksla (438:53); 

s/5 kvartsl - iskos (438 : 55) ; n/10 keramllkkaa (438:70); n/15 kera-

miikkaa (438 : 71 ); 1150/1170 kvartsi - lskos (455:103); 1150/1175 

kvartsi - iskoksia ( 455:104) . Hlekkakuopanniemekkees tä ( ks. v: n 1987 

lnventointikertomus s. 11) löytyl keramiikkaa yhdeksän palaa (438: 

56 - 64) ja piinuoelnkärjen katkelma (438 : 65). 

Fosfaattitestissä alue hahmottuu heikostl jo I - sarjan näytteissä. 

Lähiympäristöönsä verraatuna voimakkaammat fosfaattimäärät tule-

vat kultekln esllle vasta II - sarjan näytteissä, jossa selvlmmln 

erottuvat hiekkakuopan reuna-alueet, myös asuinpalkan kollllsosassa 



- lb-

näkyy anomalla alue. II - sarjan näyttelssä on selvästl vähemmän 

fosfaattla kuln II-sarjan näyttelssä. Selvlmmln II - sarjan näyt-

telssä erottuvat muutama näyte hlekkakuopan länsl - ja ltäreunoll -

ta sekä alueen kollllspuolelta. Hiekkakuopan eteläpuolella el fos -

faattla enää III - sar jan näyttelssä ollut . Fosfaatlarvot rajaavat 

mu l nalsjäännöksen selvästl laajemmaksi kuln löytöalnels to . 

Mulnalsjäännöksen laajuus : n. 3 000m 2 

Valokuvat : Mustavalkonegatllvlt TMM 

Dlaposltllvlt TMM 

pa k suus : n. 60cm 

Ajoltus : Hyös asuinpalkka 3 : n keram llkk a on vallla jollekln tle -

tylle keramllkka ryhmälle tyypllllslä pllrteltä . Suurln os a on kar -

keaa korlstelematonta ja h yvln rapautunutta . Hie kkakuopan nlemek -

keestä löytynyt pllnuolenkärj en katkelma valkuttaa ajolttuvan klvl -

kauden lopulle. Sljalntlkorkeus sa l llsl ajoltu k se n 

Sällymlsedellytykset : Asuinpalkka- alueen kohdalle on uudessa asema -

kaavassa merkltty kerros - rlvl - ja omakotitaloja . Alue tulee tuhou -

tumaan täydelllsest l rakenn us tölden alettua . Koska asuinpalkalla 

on vlelä koskemattomla aluelta sen kolllisoassa sekä ohut kalstale 

hlekkakuopan reunassa , tullsl palkalla suorlttaa alnakin koekai -

v a ukset e n nen maansllrtotöltä . Tutklmuk~essa saatalslin tletoa asuln -

palkan reuna - aluelden käytöstä ja s en muotoutumisesta . 
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5.2.~ ASUINPAIKKA 4 

Tlla: Slplpelto 1:46 
Omlstaja: Rakennusyhtiö Ruola Oy 
Kohteen sljalntl uudessa asemakaavassa: korttell 33 
X= 6707 02 Y= 573 05 Z= 22.0-27.0 

K o h d e s 1 i a l t _s_e_e Van h a n R a v a t t u l a n t 1 en p o h j o 1 s p u o l e ll a n . 1 0 0 m e n -
nen Kaarlnan kunnan rajaa. Palkka on etelään vlettävä hlekkarlnne. 
Kasvllllsuus on mäntyvaltalsta sekametsää, a l uskasvllllsuus on suh-
telllsen runsasta lajelna mm: mustlkka, puo l ukka, j uo lu kka, oravan -
marja, ketunlelpä , sananjalka, klelo, helnäk as~~jB ja samm a l ta. 

Tlmo Sepänmaa oll~~~~~~ löytänyt Vanhan Rava t t ul an t len var -
resta savltllvlstettä (ks. Sepänmaan tarkastuskertomus 1986) . Vuo -
den 1 988 lnventolnnlssa em. palkan pohjoispuolelta koekuopltu ksen 
avulla löytyl mulnalsjäännös alue, joka valkuttalsl jakaantuvan 
kolmeen osaan . Aluelle tehtlln yhteensä 33 koekuo ppaa . 
I Vanhan Ravattulantlen ja metsätlen rlsteyksen l täpuolella ruu-
tujen 585 - 595/875 - 890 kohda l ta löytyl runsaastl s avltllv l s t että . 
Löydöt: 455 : 1 , 2,5 - 12 . Savltllvlsteen llsäksl palkal t a l ö ytyl pala 
keramllkkaa ja kvartsl - lskos. Savltllvlstettä el t ul l ut n l l n run -
saastl, että sen perusteella volsl olettaa palkalla sljal nn e e n ra -
kennuksen. 
II Vanhan Ravattulantlen pohjo i spuolella n. 5 0m Kaarlnan rajasta 
länteen sljaltsee n. 0.50-1.0m ympäristöstään korkeamp ana erot t u -
va n. 10m 0 oleva kumpu, josta myös löytyl runsaasti s a vltllvls -
tettä sekä muutama pala keramllkkaa (jolsta yhdessä slsäpl n ta on 
nlln kllltävä ja tumma , että se volsl olla kesklalkalnen) ja kvart -
sl - lskos. Kummun funktiota el koekuopltuksen avulla kyet t y se l vlt -
tämään.Alueelta saatlln löydöt: 455: 3 , 4 , 20, 48 - 51 . 
III Kahden edelllsen pohjoispuolella ja oslttal n n llden v ä llssä 
sljaltsl mulnalsjäännös, joka löytömaterlaalln perusteel l a v alkut -
taa eslhlstorlalllselta asulnpalkalta . Tästä saatlln t alteen löy-
töjä seuraavlsta ruudulsta595/897,5 mahdollls e stl työs te tty kvart -
sl - l skos (455:13); 595/905 palanuttasavea (455:14 ) ja kvartsl - ls -
kos (455:15); 595/927 palanuttasavea (455:16) ja kva rt sl - ls kok-
sla (455 : 17) sekä porfyyrl-lskos (455:27); 635/935 palanu t tasavea 
(455:48); l/24 palanuttasavea (455:54)jaklvllajl - lskoksla (455 : 23) 
l/27 keramllkkaa (455:54), klvllajl - lskoksla (455 : 57), l/28 pa -
lanutta savea (455:56) ja kvartsl - lskoksla (455 : 55 ) ; l /29 kvartsl -
lskoksla (455:58) ja klvllajl-lskoksla(455:59); 1/30 palanutta 
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savea (455:60); l/31 palanuttasavea (455:61); l/32 kvartsl-lskos 

( 455:62), porfyyrl-lskoksla ( 455:61); l/32 kvartsl-lskos ( 455:62) 

porfyyrl-lskoksla (455 : 63); l/33 palanuttasavea (455 : 6 4 ), kvart -

sl-lskos (455:65) ja porfyyrl - lskos (455 : 66). Ruudusta 605/9 1 2 tu -

ll esllle noklmaa- alue joka valkuttalsl tullsljaln jäänteeltä. 

Noklmaata el kalvettu plntaa syvemmälle, jottel mahdollista raken -

netta tuhottalsl ennen tarkempla tutklmuksla . Kuopassa l/27 näkyi 

ltäselnämässä harmahtava llkamaalälkkä , myös löydöt keskittyivät 

ruudun ltäosaan. Eteläselnämässä oll havaittavissa tumman maan al -

haalta ylöspäin kaareutuva raja, joka erottui selvästl länslselnä-

män puhtaasta maasta. 

Asuinpalkka 4 erottul fosfaattltestlssä I - sarjan näytteissä aino -

astaan neljässä näytteessä, joista yhdestäkään el tullut volmak -

kalta määrlä näkyvlln spot- testlssä. Alue erottuu selvästl vasta 

II - sarjan näytteissä. Fosfaatlt näyttävät painottuvan asuinpalkan 

länsl - ja luodeosaan, volmakkalmmln tämä l l mlö on nähtävissä II - sar -

jan näyttelssä . Asuinpalkka 4:ssä kohonneet fosfaattimäärät elvät 

mulsta asulnpalkolsta polketen rajaa mulnalsjäännösaluetta juuri -

kaan löytöaluetta laajemmaksl. 

Mulnalsjäännösalueen laajuus kokonaisuudessaan: n . 2 700m 2 

Mulnalsjäännöksen paksuus kesklmäärln : n . 40cm 

Valokuvat: Mustavalkonegatllvlt TMM 

Dlaposltllvlt TMM 

Ajoitus: lnventolntllöy©jen perusteella valkuttalsl siltä, että 

alueella on kaksi joko rautakauden lopulle tai keskiaikaan ajoit-

tuvaa kokonaisuutta, jotka ovat muodostuneet aikaisemman eslhisto-

rlallisen asuinpalkan päälle ja eteläpuole l le . Esihlstorlallisen 

asuipalkan sljalntikorkeuteen perustuva aikaisln mahdollinen ajoi-

tus on klvlkauden loppu. 

Sällymlsedellytykset: Mulnalsjäännöksen päälle on kaavoltettu rl-

vltaloja , mlkäll a l ue tullaan rakentamaan mulnalsjäännös tuhoutuu 

täydelllsestl. Tämän vuoksi alue tulee tutkla arkeolo~sesti ennen 

rakennustöiden alkua. 
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Tlla : Komonen 3:33 

Omlstaja: Turun kaupunkl 

Kohteen sljalntl uudessa asemakaavassa : kortteli 32 

X= 6707 26 Y= 572 90 Z= 24.0 - 26 . 0 

Kohde sl jaitsee Vanhan Ravattulan tien pohjolspuolella olevan pellon 

ja kuntopolun vällsellä alueella . Palkk a on etelään lolvasti viet -

tävä moreeni - paikoitellen kalliorinne, joka päättyy vetiseen savi -

maahan . Palkalla kasvaa mäntyvaltalsta sekametsää, aluskasvllllsuus 

on - muuto ln kuin kalllon kohdalla - runsasta, valtalajelna ovat mm: 

mustikka, puolukka, oravanmarja , kielo, metsätähti, horsma, vadelma. 

Alue löydettiin v: n 1988 lnventolnnln yhteydessä koekuopituksen avul -

la. Muinaisjäännökseksl rajatulle alueelle alueelle teht iin yhteen -

sä kahdeksan koekuoppaa , joista kaikista löytyi muinalsjäännökseen 

viittaavia merkkejä (a r tefakteja tai kohonneita fosfaattimääriä) . 

Löytöjä tull seuraavista koekuoplsta : 865/767 , 5 palanutta savea - jou-

kossa mahdolllsestl keramlikkaa - (455 : 40) ja kvartsla (455:4 1 ) ; 

685/775 keramllkkaa (455 : 39); 880/775 suurl kvartsl klmpale , jos -

ta on mahdollisestl tehty lskoksia (455: ); ruudusta 857 , 5/775 

löytyl tullsijaan vllttaava hilllalue, muista koekuoplsta tuli ko -

honneita fosfaatt~ääriä . 

Asulnpaikka 5 tulee esiln melko heikkona fosfaattianomallana kal -

klssa näytesarjoissa , yhdessäkään näytteessä fosfaattla el ollut 

erlttäln runsaasti. Selvlmmln alue hahmottuu II-sarjan näyttelssä 

kohonneet fosfaattimäärät rajaavat mulnalsjäännöksen pohjolsosan 

hleman laajemmaksl kuin l öytöalneisto . Sekä våhäinen löytömateri -

aall, suhteellisen alhaiset fosfaattl~ärät ja asulnpaikan pienl ko -

ko vlltannevat sllhen , että alueon ollut vain lyhyen alkaa käytössä. 

Muinaisjäännöksen laajuus: n. 700m 2 

Muinaisjäännöksen paksuus: n . 10-40cm 

Valokuvat : Mustavalkonegatlivlt TMM 
Diapositllvit TMM 

Ajoitus: Alueelt a talteen saatu löytömateriaali el anna mahdolli -

suuksia ajoitukseen , sijalntlkorkeus sallll ajoltuksen kivikauden 

lopulta eteenpäln. 

Sällymisedellytykset : Muinalsjäännöksen päälle on kaavoitettu asuin-
pientaloja , mlkäli alue tullaan rakentamaan tuhoutuu mulnalsjäännös 
täydel l lsestl. 
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5 . 2.6 UHRIKIV I 1 
Tlla: Etuperkko 1:38 

Omlstaja: Turun kaupunkl 

Vuokraaja : Leena Slpllä 

Kohteensljalntl uudessa kaavassa: 

X= 6707 49 Y=572 63 

korttell 27 

Z= 15. 0 

Kohde sljaltsee peltosaarekkeella, sen lounalskulmassa. Klv e n lou -

naisku lma on pellon laldasta n. 80cm. Saareke on melko tasalnen valn, 

klven Itäpuolella maa kohoaa hleman pal ka lla , jossa sljaltsee sor-

tunut lato. Klven ympärlllä on ainoastaan alukasvllllsuutta: nokko -

sla , maltohorsmaa, helnäkasveja . 

Uhrlklvl l.öydettlln v:n 1986 lnv_~_:m .tb>lnnln yhteydessä. Klvl on NE -

SW suuntalnen ja sen koko on 2.20x0.70x1 .4 0m korkeus on n. 0.50m . 

Kuplt ovat klven ohiliimmassa (NE) osassa, varmojen kupplen lukumää-

rä on 14 , mutta nlltä saattaa olla useamplakln, koska klvl on rapa -

klveä el kalkkla kuppeja volda varmuudella määrltellä lhmlsen muo-

tollemlksl . Kupplen koko vaihtelee 10x5cm - 11x8cm vällllä , syvyys 

valhtelee 1. 0-1. 2cm vällllä. 

Klven sljalntlsaarekeelle on tehty koekuopat 1055-11 1 0/510-540, nlls -

sä el kuitenkaan o l e havalttu mltään kalmlstoon tal asuinpalkkaan 

vllttaavaa, kohonneet fosfaattarvot johtunevat palkalla o l evasta 

uudehkosta talousromusta. HUOM ! sortuneen ladon alle el päästy te -

kemään koekuoppla. 

Mul nals jäännöksen laajuus: n. 2m 2 

Valokuvat : mustavalkonegatllvlt TMM 

dlaposltllvlt TMM 

Ajcltus: klven sljalntlkorkeus mahdollistaa ajoltuksen pronssikau-

den lopulta eteenpäln, o n kultenkln mahdol l ista, että klvl ajolttuu 

vasta hlstorlalllseen alkaa n. 

Sällyml~edellytykset: Uhrlklven sljalntlpalkalle on kaavolt ettu 

julklsten lähipalvelurakennusten korttell. Tässä yhteydessä uhrl-

klvl tullsl suoiata slten , e tt ä se voltalslln sällyttää vahl~golt 

tumattomana . 
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5.2 . 7 . U3RIKIVI 2 
Tila: Komonen 3 : 33 

Omistaja : Turun kaupunki 

- 29 -

Kohteen sijainti uudessa asemakaavassa: el sijaitse kaavoltetulla 

alueella 

X= 6707 90 Y=57 3 46 Z= 18.0 

Kohde sijaitsee Hallsten kylän kollllsosassa sijaitsevalla peltonie -

mekkellä, nlemekkeen pohjoispäässä . Palkalla kasvaa runsaasti nuor -

ta haapaa , ~hl~jaa , taikinanmarjaa ja muutama kuusl . Alue el ole 

täysln luonnonvaraisessa tilassa , koska sitä on käytetty pitkään 

vällalkalsena asuinpalkkana . 

Mulnaisjäännös löydettiin v : n 1987 lnventoinnin yhteydessä yleisö-

vihjeen perusteella. Kupit sijaitsevat peruskalllossa , joka plstää 

laakeana alustana esiin sammaleen alta . Sen nähtävissä oleva pituus 

on 2.1m ja leveys 1 .3m . Kupit ovat melko kaltevalla länteen viettä-

vällä pinnalla, varmojen kupp ien lukumäärä on 69. Lisäksi kallion 

pinn alla on joitain kuoppia, jotka on saattaneet syntyä rapautumisen 

johdosta , kyseessä ei kuitenkaan ole rapak ivi . Kuppien keskimääräi -

nen ~ ~~lkalslja on n . 5cm ja niiden syvyys vaihtelee 1-2cm välillä . 

Kiven sijaintin iemekkee l le tehtlin kesällä 1988 koepiston omaisia 

kuoppia , joissa kuitenkaan ei havaittu mitään kalmistoon tai asuin -

paikaan viittaavaa . Kuoppia ehdittiin tehdä ainoastaan niemekkeel -

le , jossa kupplkall io sljaitsl, joten mlkäll l ähiympäristössä tul -

laan tekemään maankääntötöitä on alue tutkittava arkeologlsestl. 

Mulnaisjäännöksen laajuus: n. 2 . 5m 2 

Val okuvat : mustavalkonegatllvlt TMM 

diapositlivit TMM 

Ajoitus: uhrikiveä el voida tarkasti ajoittaa, sijaintikorkeus mah -

do l listaa ajoituksen pronssikauden lopulta eteenpäin . 

Sällymlsedellytykset : Nykykunnessaan uhrlklvi ja sen ympäristö el -

vät o l e vaarassa tuhoutua. 



5 . 2 .8 MAHDOLLINEN HAUTARAUNIO 

Til a: Frantsi 2:54 

Omistaja: Turun kaupunki 

- 30 -

Kohteen sija inti uudessa asemakaavassa: Välittömästi korttelin 31 

pohjolspuoella 

X= 6707 80 Y=572 90 Z=16.0-17.0 

Kohde sijaitsee 80x50m laajuisella N-S suuntaisella peltosaarekkeel -

la, jonka korkeln kohta kohoaa n. 3m ympäristöstään. 5aarekkeella 

on erittäin runsaasti lrtokivlä . Raunion kohdalla maa viettää jyr -

kästi pohjoiseen. 

Raunio löydet tlln v:n 1986 l n ventoinnin yhteydessä. Sen koko on 9.40x 

6.60 - 4 . 40m ja korkeus n . 0 .40m, sijaintisuunta on l uode-kaakko .Rau -

nion muoto on epämääräinen, kivien koko vaihtelee n. 30-70cm välil -

lä, paikoitellen kivet ovat pyöreä~öjä ja sammaloituneita , mutta 

osa näyttää valn jokln aika sltten raunioon nostetullta. Ra unlota 

o n ilmelsestl pe ngottu läheistä sähkölinjaa rakennettaessa. 

Röykklön eteläpuolelle tehtiln v. 1986 vllsitoista koekuoppaa, jois -

ta yhdestäkään e i löytycyt kiinteään mulnalsjäännökseen vlttaavla 

merkkejä. Rauniosta n . 30m etelään sljal t see maakumpare, johon teh -

tlln k oe kuoppa. Palkalla oll runsaasti kivlä ja kyseessä saattaa 

olla maatunut klviraunlo . Aslan selvlttämlseksl palkka ollsl täy-

tynyt tutkla tarkemmin . 

Mu i nalsjäännöksen laajuus: n . 60m 2 

Va l okuvat: mustavalkonegatl lvlt TMM 

dlaposltllvlt TMM 

Ajoltus: Rauniota el volda ajoittaa tarkasti . Sljalntlkorkeus mah-

dollistaa ajmtuksen nuoremmalta roomalalsajalta eteenpäin (n . 200jKr) 

Sä l lymlsedellytykset : Raunlo sijaitsee alvan korttelin 31 pohjois -

puolella , johon on kaavoltettu omakotita loj a. Alnakln rakennustöi -

den ajaksl raunio on suojattava , jotta se voltalsiin säi ly ttää . 



C\1 

cu 
~ 

~ 

t.. 
cu 
~ 

(V) (/) 

1 ::J 
t.. 
QJ 
0. 

0 OQJ . .., · ~ 

s::: !:::" 0 ::s 1 cu 0 t.. cu \0 
~ 

::s 
cu " .C: N 

s::: 
Q) 
s::: . .., 
..-.~o 
..-.1 0\ 
0 

"O C\J 
.C: c--
ctllf"l 
s 

II 
Z :;:., 
UJ z 
H 
....) 

~ 0 ::c co 
c--

~ 0 
:;::, c--
::.: \0 
~ 
:;::, " f-.< >< 



N 
-3 2-

0TE KARTASTA TURKU, HALINEN INVENTOINTI 1986 
MK1 : 500 
Mahdolllnen hau taraunlo f)l 

v v;J 
Koekuoppa 1 

.\' 

/ 
/ 

/ 

/ 1\ 
/ 

/ -
/ 

Cl) 47. • 
/ 

1\ 
44 .• 4ft.• 

,_. 42 .• 

+ a• 1\ 

36.• 1\ 

2=54 

CO 
0 
0 

CO 
N 
0 

9 L -----'->-
/ 



- 33 -

6 . INVENTOINTI TULOSTEN LUO TETTAVUUDESTA JA JATKOTOIMENPITEIDEN 
HAHMOTTELUA 

Turun Hallsten kylässä on vuoslen 1986 - 1988 alkana suoritettu Suo -

men ololssa erlttäln laaja ja kattava inventointl. Al u eelm on tut -

k it t u yhteensä 20 . 6 hehtaa r ia metsäalueita ja 25 , 7 hehtaaria pelto-

alueita . Koko kylän a lueesta on tutkl t tu n. 40%. Tut k itu l le alueel -

le on tehty 915 koekuoppaa ja poimittu p l nta - ala on yhteensä 6 , 4 

hehtaaria . 

Tutkimus on tehty systemaattista otantaa käyttäen niillä a l ueilla , 

jo t ka o n uudessa ase makaavassa merkitty rake n nettavlksi sekä sel -

la l sl l la alueilla , jotka sljaltsevat rakennettavien alueiden välit -

tömässä läheisyydessä tai niiden keskellä, ja joista on en n akko tie -

tojen perusteella voitu olettaa löytyvän muinaisjäännöksen . Tällai -

sia ovat mm . olleet Virnamäen pohjoisosat ja peltosaarekkeet , jois -

sa on havaittu kulttuuri - indi k aattoreina pidettyjä kasveja ( kuten 

sikoangervoa tai terv akukkaa) 

Otannassa käytettyä koekuopitusväliä on jouduttu inventoinnin aika-

na muuttelemaan kulloistenk i n maast o -olosuhteiden ja käytet tävis -

sä olevan työa j an vaatimusten mukaisesti . Kuopitusväli on laajim-

mi l laan saattanut vaihdella 5-25m välillä . Ääritapaukset ovat kui-

tenkin olleet poikkeuksia . Hyvin tiheää väliä on käytetty ainoas -

taan jo havaitun muinaisjäännöksen rajojen tarkistamisessa . Harvaa 

koekuopitusväli ä on taas käytetty silloin kun maasto-olosuhteet 

ovat olleet poikkeuksellisen hankalat (esim . kostea upottava suo) , 

tai mikäli koe ku opan oikealla kohdalla on ollut jota i ~ mikä on 

estänyt kaivamisen kuten kall io . Pääsääntöisesti koekuopitusväli 

on vaihdellut 1 0- 20m välillä siten , että pienillä peltosaarekkell -

la- ja niemekkeillä käy t ettiin 10m väliä ja pohjoisilla metsäalueil -

la käytetiin 20m väliä . 

Kuopitusvälin vaihtelu tuo luonnollisesti tulkintoih i n joitain on -

gelmia. Huomattavin niistä on se, että eri alueiden vertailtavuus 

kärsil. Asuinpa l kka 1 löytyi 10m kuopitusvällä käyttäen , asuin -

palkat 2 ja 3 20m kupitusvälillä ja asuinpalkat 4 ja 5 löytyivät 

1 5m koekuo l tusvällä käy t täen. Myöhemm i n kuopitusvällä on tluhen -

nettu näillä asuinpaikoilla tarkemman kokonaiskuvan saamiseksi . Tul-

kinnan ja tulosten l uotettavuud e n kann a lta problemaattlsta on se, 

että kylän erl alueiden mulnal sjäännök sl llä o n näln ollen ollut eri-

laiset mahdollis uud e t tulla havaltuksl . 



-J) -

havalttavla, mulnalsjäännöksen koko plenl , tal tyyplltään ennestään 

tuntematon , ovat ne volneet jäädä lnventoljllta h uomaamatta . 

Edellä esltetylstä vlrhe - ja hälrlötekljölstä huolimatta Hallsten ky -

län lnventolntla voldaan pltää onnlstuneena ja runsaatl uudenlaista 

lnformaatlota antavana. Alueelta löytyneet kllnteät mu l nalsjäännök-

set laaje ntavat ky län eslhlstorlalllsta kuvaa sekä maantleteelllses -

tl, ajalllsestl että tyypllllsestl. Asumatto mlna pldetyll tä kylän 

pohjols - ja kollllsaluellta löytyl suhteel l lsen runsaastl todlstelt a 

eslhlstorlalllsen lhmlsen tolmlnnasta . Alemplen lnventolntlen perus-

teella Hallsten kylän eslhlstorlalllsen asutuksen katsottlln sljaln -

neen lählnnä Vlrnamäellä ja sen ympäristössä sekä Aurajoen rannollla. 

Ajalllsestl Hallsten kylän eslhlstorla on pidentynyt huomattavasti. 

Rautakautlseksl oletetun kylän eslhlstorla voldaan tämän hetklsen ln -

formaatlon perusteella todeta ulottuvaksl alnakln klvlkauden lopulle. 

Llsäksl alueelta on lÖYWnYt uudentyypplslä mulnalsjäännökslä, jolta 

slellä el alemmln tledetty sljaltsevan (asulnpalkkoja 5kp l, uhrlkl -

vlä 2kpl ja mahdollinen hautaraunlo). Eslhlstorlallsen tledon ohel -

la lnventolntl on antanut tletoa myös arkeologlslsta kenttätyömene -

telmistä tarkan dokumentaatlon vuoksl. 

Hallsten kylän eslhlstorlan tutklmuksen kannalta ongelmaksi jää kul -

tenkln se, että nyt tehty lnventolntl el ulotu Vlrnamäkeen ja Aurajoen 

ranta - aluellle. Koska nälltä aluellta on jo alemmln löytynyt mulnals -

jäännökslä ja tolsaalta nllllä on huomattava kulttuurlmalsemalllnen 

arvo, on nämä alueet kaavoltettu vlrklstysaluelksl, elkä nlltä näln 

ollen ole . katsottu tarpeelllseksl tutkla tämän lnventolnnln yhteydessä. 

Hallsten kylän eslhlstor lan tutkimuksen kannalta ollsl kultenkln vält -

tämätöntä saada myös nämä alueet lnven tol duksl samalla l ntenslteetlllä 

kuln rakennettavaksi kaavoltetut alueet . 

Kun rakennustyöt alkavat alueella lählvuoslna tulevat asuinpalkat 3,4 

ja 5 tuhoutumaan Läydelllsestl. Tämän vuoksl ne on tutkittava arkeolo -

glsestl ennen rakentamista. Koska aluelden kartoltus koekuopltuksella 

el ole kovln tarkkaa, koekuopista saatav a n vahälsen lnformaatlon vuok-

sl, ollsl nälllä aluellla syytä suorlttaa ensln huolelllsestl suunni -

tellut koekalvaukset. Asuinpalkat 1 ja 2 jäävät rakennettavien aluel -

den ulkopuolelle mutta rakennusten välittömään läheisyyteen . Mlkäll 

nältä aluelta el volda tutkla on nllden s uojeluun kllnnltettävä erl -

tylstä huom lota. 

_;r..u r u s s _g_ 1 7 . 1 1 • 1 9 8 8 
., . ' 1 - . 1-.. . 

i (\;1-.. c....: l ,\\l. ...... 
Tel~a Tlltlnen , kenttätyönjohtaja 



KARTTALUETTELO 

1 . Kartta 1a: Ylels kartta, jossa uusl asemakaava ja alueen 
kllnteät mulnalsjäännökset , MK 1 : 2000 

111 te 1 

2 . Kartta 1b: Ylelskartta , jossa uusl asemakaava ja alueelle 
tehdyt koekuopat, jolhln merkltty löydöt ja fos -
faattimäärät 

3. Kartta 2: Asuinpalkat 2 ja 5 , MK 1 : 500 

4. Kartta 3: Asuinpalkka 4, MK 1 :500 

5 . Kartta 4 : Asuinpalkka 3, MK 1 : 500 

Llsäksl kertomukseen kuuluvat seuraavat peruskarttaotteet 
ja muut kartat: 

ote peruskartasta 1043 12 

ote peruskartasta 1043 12 

lnventoldut alueet vuoslna 1986 - 88,lllte 
2: 1 

Hallsten kylän ja lählympärlstön 
mulnalsjäännökset, l llte 2 : 2 

- kartta rannan plntakäyrlstä, MK 1:10 000, ll lte 3 

- kartat 1-3 Hallsten kylän fosfaatti psot - testlen tuloksista 
MK 1:4000 , llltteet 8:16 - 18 
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577/815 (28.7.) sijaintikorkeus n. 22 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee pellonreunassa teiden risteyksen lähel-
lä. Kerrokset: turve n. 5 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; ruskean-
harmaa savinen mullansekainen hiekka n. 30 cm; pohjalla sinisa-
vi. Rautanaula löytyi n. 15 cm syvyydestä. 
Fosfaattinäytteet: nro 1. I tulos 1, nro 448. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

577/825 (28.7.) sijaintikorkeus n. 22 m mpy, laajuus 55x40 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee pellon laidalla Vanhan Ravattulantien 
vierellä. Kerrokset: turve 10 cm; hiekansekainen harmaanruskea 
savi 35 cm; harmaa savi 5 cm. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 2. I tulos 1, nro 449. II tulos 
1, nro 745. III tulos 1 
testi 2: nro 2. I tulos 2, nro 449. II tulos 1, nro 745. III tu-
los 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

577/835 (1.8.) sijaintikorkeus n. 22 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee pellon ja tien välissä pienellä saarek-
keella. Kerrokset: turve n. 8 cm; mullansekainen hiekka n. 3 cm; 
savensekainen multa 20 cm; loput harmaata savea. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 3. I tulos 1, nro 450. II tulos 
1 
testi 2: nro 3. I tulos 1, nro 450. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

585/880 (18.7.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä n. 5 m Vanhasta 
Ravattulantiestä pohjoisee ja traktoritiestä n. 20 m itään. Ker-
rokset: turve 8 cm; harmahtava vaaleanruskea hiekansekainen savi 
20 cm; loput kovaa harmaata savea. Turpeen alta vihertävä lasin 
pala, pullonkorkki ja vähän hiiltä. Kuoppa kaivettu n. 1.30 m 
WSW oikeasta paikastaan. 
Löydöt: nro 1. palanutta saveajsavitiivistettä 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 4. I tulos 1, nro 451. II tulos 
1 
testi 2: nro 4. Itulos 1, nro 451. II tulos 1 
Palanut savijsavitiiviste viittaa muinaisjäännökseen. 

585/890 (18.7.) sijaintikorkeus n. 22m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 28 cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä n. 5 m tiestä. 
Kerrokset: turve 10 cm; mullansekainen savi 13 cm; loput kovaa 
vaaleaa savea. 
Löydöt: nro 2. savitiivistettä 10 cm syvyydestä alaspäin 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 5. I tulos 1 
testi 2: nro 5. I tulos 1 



liite 4:2 

savitiiviste viittaa muiniasjäännökseen. 

585/897 (20.7.) sijaintikorkeus n. 22m mpy, laajuus 45x40 cm, 
syvyys 57 cm, sijaitsee tasaisella paikalla n. 5 m Vanhasta Ra-
vattulantiestä pohjoiseen. Kerrokset: turve 10 cm; harmaanruskea 
hiekka, joka vaalenee syvemmällä 20 cm; vaaleankellertävä hiek-
ka, seassa limoniittia 27 cm. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 6. I tulos 1, nro 452. II tulos 
1, nro 746. III tulos 2 
testi 2: nro 6. I tulos 1, nro 452. II tulos 3, nro 746. III tu-
los 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

585/905 (18.7.) sijaintikorkeus n. 22 m mpy, laajuus 50x40 cm, 
syvyys 27 cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä n. 5 m Vanhasta 
Ravattulantiestä pohjoiseen. Kerrokset: turve 10 cm; mullanse-
kainen savi, joka vaihtuu pohjaa kohti saveksi. Suuren männyn 
takia kuoppa kaivettu n. 0.70 m SW oikeasta paikastaan. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 7. I tulos 1 
testi 2: nro 7. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

585/919 (18.7.) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee laivan etelärinteen alapäässä n. 5 m 
Vanhasta Ravattulantiestä pohjoiseen. Kerrokset: turve 7 cm; 
huuhtoutumiskerros 2 cm; mullansekainen savi 5 cm; kova vaalea 
savi 11 cm. Huuhtoutumiskerroksesta lasin pala. 
Fosfaattinäytteet : testi 1: nro 8. I tulos 1 
testi 2: 8. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

585/925 (18.7.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 45x55 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee etelään ja lounaaseen viettävässä rin-
teessä kumpareen länsireunalla, n. 5 m Vanhasta Ravattulantiestä 
pohjoiseen. Kerrokset: turve 10 cm; heikosti havaittava huuhtou-
tumiskerros n. 2 cm; mullansekainen savi n. 5 cm; loput kovaa 
harmaata savea. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 9. I tulos 1 
testi 2: nro 9. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

585/945 (14.7.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 60x40 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee etelärinteessä pinellä kumpareella n. 
6-7 m Vanhasta Ravattulantiestä pohjoiseen. Kerrokset: turve 6- 9 
cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; vaalea kellertävänharmaa hiekkamo-
reeni, runsaasti soramaisia kiviä n. 25 cm; pohjalla puuterimai-
nen savensekainen hieno hiekka, jossa pieniä kiviä seassa. 
Löydöt: nro 3. savitiivistettäjpalanutta savea, nro 4. kvartsi-
iskos 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 10. I tulos 1, nro 453. II tulos 
3 
testi 2: nro 10 . I tulos 1, nro 453. II tulos 3 
Löydöt viittaavat muinaisjäännökseen. 

585/965 (15.7.) sijaintikorkeus n. 22m mpy, laajuus 50x40 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee etelärinteessä tiheäs sä ryteikössä n. 6 
m Vanhas ta Ravattulantiestä pohjoiseen. Kerroks et: turve n. 7 
cm; sekoittunut multa, josta ei pysty erottamaan ke rroksia. Hy-
vin runsaas ti juuria. 



Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 11. I tulos 1 
testi 2: nro 11. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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585/980 (14.7.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 40x30 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee !oivassa etelärinteessä n. 7 m Vanhasta 
Ravattulantiestä pohjoiseen. Kerrokset: turve 7 cm; loput kovaa 
savea. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 12. I tulos 1 
testi 2: nro 12. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

590/875 (20 . 7.) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 38 cm, sijaitsee etelärinteen alaosassa Vanhan Ravattu-
lantien pohjoispuolella. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumis-
kerros 5 cm; ruskehtavankellertävä hiekka, joka muuttuu savisem-
maksi pohjaa kohti 15 cm; savi 7 cm. 
Löydöt: nro 5. keramiikkaa, nro 6. savitiivistettä 
Fosfaattinäytteet : testi 1: nro 13 . I tulos 1, nro 454. II tulos 
1 
testi 2: nro 13. I tulos 1, nro 454. II tulos 2 
Hiilinäyte nro 1. 1.39 g, löytösyvyyttä ei mainittu 
Löydöt viittaavat muinaisjäännökseen. 

590/880 (19.7.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 63 cm, sijaitsee !oivassa etelärinteessä n. 10 m Vanhas-
ta Ravattulantiestä pohjoiseen. Kerrokset: turve 6-7 cm; huuuh-
toutumiskerros 5-7 cm; tummanruskea hiekka 25-30 cm, seassa sa-
vitiivisteet ja hiilihippuja, joita eniten E- ja N-seinämässä, 
selvin raja E-seinämässä; vaalea harmaankellertävä hiekka, joka 
muuttuu savisemmaksi pohjaa kohti n. 10 cm; pohjalla savi. 
Löydöt: nro 7. palanutta savea 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 14. I tulos 1, nro 455. II tu-
los 2, nro 747. III tulos 2, nro 849. IV tulos 2 
testi 2: nro 14. I tulos 1, nro 455. II tulos 2, nro 747. III 
tulos 2, nro 849. IV tulos 2 
Löydöt viittaavat muinaisjäännökseen. 

590/885 (19.7.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee etelärinteessä, lähes sen juurella n. 
15 m Vanhasta Ravattulantiestä pohjoiseen. Kerrokset: turve 7 
cm; huuhtoutumiskerros 7 cm; vaaleanharmaan kellertävä hiekka, 
joka muuttuu savisemmaksi pohjaa kohti n. 30 cm; pohjalla puhdas 
savi. 
Löydöt: nro 8. savitiivistettä, mahd. keramiikkaa 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 15. I tulos 2, nro 456. II tu-
los 1 
testi 2: nro 15. I tulos 2, nro 456. II tulos 2 
Hiilinäyte nro 2. 0.37 g, löytösyvyyttä ei mainittu. 
Löydöt viittaavat muinaisjäännökseen. 

590/890 (19.7.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 55x45 cm, 
syvyys 51 cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä n. 10-15 m Van-
hasta Ravattulantiestä pohjoiseen. Kerrokset: turve 10 cm; huuh-
toutumiskerros 2 cm; ruskehtavankellertävä hiekka 12 cm; vaa-
leanharmaan kellertävä hiekka, joka muuttuu savisemmaksi pohjaa 
kohti 27 cm. 
Löydöt: nro 9. palanutta savea, nro 10. kvartsi-iskos 2 kpl 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 16. I tulos 1, nro 457. II tu-
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los 1, nro 748. III tulos 2 
testi 2: nro 16. I tulos 1, nro 457. II tulos 2, nro 748. III 
tulos 2 
Löydöt viittaavat muinaisjäännökseen. 

590/995 (14.7.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 33 cm, sijaitsee tasaisella paikalla, n. 1 m päässä ete-
lässä ja idässä pelto, Vanhasta Ravattulantiestä n. 20 m pohjoi-
seen. Kerrokset : turve 2 cm; savi 10-15 cm (tod.näk. viereisestä 
pelto-ojasta kaivettua maata); savensekainen hieno hiekka 26 cm; 
pohjalla kova savi. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 17 . I tulos 1 
testi 2: nro 17 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

594/825 (28 . 7 . ) sijaintikorkeus n. 22 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee pienellä kumpareella Vanhasta Ravattu-
lantiestä n. 5 m pohjoiseen. Kerrokset: turve 7 cm; mullansekai-
nen harmaanruskea tiivis hiekka 28 cm; pohjalla kiviä. Kuopasta 
tiiltä ja lasia 7-35 cm syvyydestä. Kumpare lienee syntynyt lä-
hellä sijainneen myllyn tms. purkujätteistä. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 18. I tulos 1, nro 458. II tu-
los 1 
testi 2: nro 18. I tulos 1, nro 458. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

595/880 (19 . 7.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee etelärinteellä Vanhan Ravattulantien ja 
pienen peltotien välissä, molemmista n. 20 m päässä. Kerrokset: 
turve 7 cm; huuhtoutumiskerros 5-7 cm; vaaleanruskea hiekka 25 
cm. 
Löydöt: nro .11. palanutta savea, nro 12. kvartsi-iskos 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 19. I tulos 1, nro 459. II tu-
los 1 
testi 2 : nro 19. I tulos 1, nro 459 . II tulos 1 
Löydöt viittaavat muinaisjäännökseen. 

595/890 (18.7.) sijaintikorkeus n . 23 m mpy, laajuus 50x55 cm, 
syvyys 62 cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä n. 15 m Vanhas-
ta Ravattulantiestä pohjoiseen . Kerrokset: turve 9 cm; huuhtou-
tumiskerros 5-8 cm; ruskehtavanharmaa hiekka 20 cm; kellertävä 
hiekka 35-38 cm, muuttuu pohjaa kohti harmaammaksi. Kuopasta 3 
pientä hiilen palaa. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 20 . I tulos 1, nro 460. II tu-
los 1, nro 749. III tulos 2 
testi 2: nro 20. I tulos 1, nro 460. II tulos 1, nro 749. III 
tulos 2 
Ei muinaisjäähnökseen viittaavia merkkejä. 

595/897.5 . (20.7.) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 55 cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä n. 15 m Vanhas-
ta Ravattulantiestä pohjoiseen. Kerrokset: turve 3 cm; huuhtou-
tumiskerros 5 cm; punaruskea hiekka 30 cm; vaaleanruskea hiekka, 
joka vähitellen muuttuu saveksi . Kuopasta n. 5 pientä hiilen pa-
laa. 
Löydöt: nro 13. porfyyri-iskos 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 21. I tulos 1, nro 461. II tu-
los 1, nro 750. III tulos 2 
testi 2: nro 21. I tulos 1, nro 461. II tulos 1, nro 750. III 
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tulos 3 
Löydöt viittaavat muinaisjäännökseen. 

595/905 (18.7.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 75x45 cm, 
syvyys 33 cm, sijaitsee loivassa etelärinteessä Vanhasta Ravat-
tulantiestä n. 20 m pohjoiseen. Kerrokset: turve 5-10 cm; vai-
keasti havaittava huuhtoutumiskerros n. 5 cm; keltainen hiekka, 
joka muuttuu savisemmaksi pohjaa kohti. SW-kulmassa ollut suuri 
kivi esti kuopan kaivamisen syvemmäksi. S-reunassa oli muutama 
hippu hiiltä n. 20-30 cm syvyydessä. 
Löydöt: nro 14. palanutta savea, nro 15. mahd. kvartsi-iskos 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 22. I tulos 1, nro 462. II tu-
los 1 
testi 2: nro 22. I tulos 1, nro 462. II tulos 3 
Löydöt viittavat muinaisjäännökseen. 

595/920 (18.7.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 60x45 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee !oivassa etelärinteessä Vanhasta Ravat-
tulantiestä n. 15 m pohjoiseen. Kerrokset: turve 7 cm; huuhtou-
tumiskerros 3-5 cm; hiekansekainen savi, joka muuttuu pohjaa 
kohti savisemmaksi. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 23. I tulos 1, nro 463. II tu-
los 1 
testi 2: nro 23. I tulos 1, nro 463. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

595/927 (18 .7. ) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 65x45 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee pienen, vain vähän ympäristöstään erot-
tuvan, kumpareen W-laidalla aivan sen juurella Vanhasta Ravattu-
lantiestä n. 20 m pohjoiseen. Kerrokset: turve 10 cm; hiekanse-
kainen savi, joka muuttuu pohjaa kohti savisemmaksi n. 25 cm; 
pohjalla puhdas savi. 
Löydöt: nro 16. palanutta savea, nro 17. kvartsi-iskos 2 kpl, 
nro 18. porfyyri-iskos 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 24. I tulos 1, nro 464. II tu-
los 1 
testi 2: nro 24. I tulos 1, nro 464. II tulos 1 
Löydöt viittaavat muinaisjäännökseen. 

595/945 (15.7.) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 20-40 cm, sijaitsee etelään laskevan rinteen laella n. 
20 m Vanhasta Ravattulantiestä pohjoiseen. Kerrokset: turve 10 
cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; vaaleanruskea hieno savihiekka 15 
cm; pohjalla vaalea kova savi. NE-nurkassa iso kaivamista ra-
joittanut kivi . 
Löydöt: nro 19. palanutta savea n. 15-25 cm syv. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 25. I tulos 1, nro 465. II tu-
los 1 
testi 2: nro 25. I tulos 1, nro 465. II tulos 2 
Löydöt viittaavat muinaisjäännökseen. 

595/965 (14.7.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee hyvin !oivassa etelärinteessä n. 10 m 
tiestä. Kerrokset: turve 10 cm; vaaleanharmaa hieno savensekai-
nen hiekka 20 cm; pohjalla kivi tai kallio. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 26. I tulos 1 
testi 2: nro 26. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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595/980 (14.7.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee tasaisella paikalla Vanhasta Ravattu-
lantiestä n. 15 m pohjoiseen, entisestä peltotiestä n. 2 m itään 
ja Kaarinan rajasta n . 3 m länteen. Kerrokset: turve 5 cm; huuh-
toutumiskerros 3 cm; vaalea hieno savensekainen hiekka 25 cm; 
pohjalla savi 7 cm . 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 27 . I tulos 1, nro 466. II tu-
los 1 
testi 2: nro 27 . I tulos 1, nro 466. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

595/995 (14.7.) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 42x50 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee n. 5 m länteen pellosta ja Kaarinan ra-
jasta. Kerrokset: turve 5 cm ; hiekansekainen savi 25 cm; pohjal-
la kova savi. 
Löydöt: nro 20. keramiikkaa 
Fosfaattinäytteet:_ testi 1: nro 28. I tulos 1, nro 467. II tu-
los 1 
testi 2: nro 28. I tulos 1, nro 467. II tulos 1 
Keramiikka viittaa muinaisjäännökseen . 

605/810 (1.8 . ) sijaintikorkeus n. 22 m mpy, laajuus 45x55 cm, 
syvyys 27 cm, sijaitsee tasaisella paikalla n. 10 m Vanhasta 
Ravattulantiestä pohjoiseen. Kerrokset: turve 10 cm; hiekka 5 
cm; loput savea. Kuopasta vihreää ja väritöntä lasia, pullon-
korkki, tiilen paloja, raudan pala ja 1 hiilen pala. 
Fosfaattinäytteet : nro 29 . I tulos 1, nro 468. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

605/825 (28.7 . ) sijaintikorkeus n. 22 m mpy, laajuus 50x40 cm, 
syvyys 39 cm, sijaitsee Vanhan Ravattulantien pohjoispuolisessa 
kumpareessa olevassa kuopanteessa, josta otettu soraa. Kerrok-
set: turve n. 1 cm; loput soramoreenia ja pohjalla isoja kiviä 
(halk. 20- 30 cm) . Kuopasta pullonkorkki, lasin pala, tiiltä ja 
kuonaa. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 30. I tulos 1, nro 469. II tu-
los 1 
testi 2: nro 30. I tulos 2, nro 469. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

605/855 (20.7.) sijaintikorkeus n . 24 m mpy, laajuus 45x55 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee loivassa etelärinteessä kivipalkkien 
keskellä n. 5 m traktoritiestä länteen. Kerrokset: turve 10 cm; 
huuhtoutumiskerros 4 cm; vaaleanruskea hiekansekainen multa, jo-
ka muuttuu vähitellen saveksi. Heti turpeen alta ja osin seasta 
lohkonaisia kiviä (ehkä kivipalkeista), erilaisia kuonia ja la-
sia. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 31. I tulos 1, nro 470. II tu-
los 1 
testi 2 : nro 31. I tulos 1, nro 470. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

605/880 (13 . 7.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 60x50 cm, 
syvyys 60 cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä traktoritiestä 
n. 3 m etelään. Kerrokset : turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5-10 
cm; moreeni, jonka hiekka hyvin hienoa 40-45 cm. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 32. I tulos 1, nro 471 . II tu-
los 3, nro 751. III tulos 1 
testi 2: nro 471. tulos 2, nro 751. III tulos 2 
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Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

605/890 (13.7.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 50x40 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee etelärinteessä traktoritiestä n. 13 m 
länteen ja Vanhasta Ravattulantiestä n. 25-30 m pohjoiseen. Ker-
rokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; loput hienoa kel-
taista hiekkaa. Kuopassa isoja juuria. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 33. I tulos 1, nro 472. II tu-
los 1 
testi 2: nro 33. I tulos 1, nro 472. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

605/920 (13.7.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 60x48 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee etelärinteessä n . 25 m Vanhasta Ravat-
tulantiestä pohjoiseen. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumisker-
ros n. 5 cm; tiivis harmahtavankellertävä hyvin hieno hiekka n. 
25 cm; hiekka vaihtuu vähitelen saveksi. 
Löydöt: nro 24 . palanutta savea, nro 25 . kvartsi-iskos 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 34. I tulos 1, nro 473. II tu-
los 1 
testi 2 : nro 34. I tulos 1, nro 473. II tulos 1 
Löydöt viittaavat muinaisjäännökseen. 

605/935 (14.7.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 55x45 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee tasaisella paikalla n. 30 m Vanhasta Ra-
vattulantiestä pohjoiseen. Kerrokset: turve 10-15 cm; tummanrus-
kea huuhtoutumiskerros, harmaa ja savimainen n . 10 cm; saven-
sekainen hiekka, jossa ruosteläikkiä n. 20 cm; pohjalla savi ja 
sinisavi. Hiiltynestä juuresta jäänyt muutama hiilen pala. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 35. I tulos 1, nro 474. II tu-
los 1 
testi 2: nro 35. I tulos 1, nro 474. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

605/ 950 (14.7.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 32 cm, sijaitsee pienen matalan kumpareen NE-puolella 
tasaisella maalla. Kerrokset: turve 8 c m; huuhtoutumiskerros 
epäselvä n. 3 cm; hiekkamoreeni, joka pohjaa kohti karkeampaa n. 
20 cm; pohjalla puhdas savi . 
Fosfaattinäytteet : testi 1: nro 36 . I tulos 1, nro 475. II tulos 
1 
testi 2: nro 36. I tulos 1, nro 475. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

605/966 (14.7.) sijaintikorkeus n . 24 m mpy, laajuus 55x40 cm, 
syvyys 43 cm, sijaitsee tasaisella paikalla n. 30 m Vanhasta 
Ravattulantiestä pohjoiseen ja Kaarinan rajalta n. 50 m länteen. 
Kuopan ympäristö roskainen ja risukkoinen. Kerrokset: turve n. 
13 cm; huuhtoutumiskerros n . 5 cm; savensekainen hiekka n.25 cm; 
pohjalla sinisavi. Kuopasta 1 tiilen pala. Etelä- ja länsiseinä-
mässä epäselvä ja rikkanainen hiilikerros n. 30-32 cm syvyydes-
sä. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 37. I tulos 1 , nro 476. II tu-
los 1 
testi 2 : nro 37 . I tulos 1, nro 476. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

605/980 (14.7.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee entisen peltotien kohdalla n. 50 m Van-
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hasta Ravattulantiestä pohjoiseen ja Kaarinan 
länteen. Kerrokset: turve 5-7 cm; multa 2 cm; 
pasta muutama tiilen pala. 

rajalta n. 30 m 
savi 18 cm. Kuo-

Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 38 . I tulos 1 
testi 2: nro 38. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

605/995 (14.7.)sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee tasaisella maalla pellon vieressä n. 20 
m Ravattulan rajalta länteen. Kerrokset: turve 12 cm; loput sa-
vea, pohjalla sinisavea. Kuopasta pari palaa hiiltä. 
Fosfaattinäytteet : testi 1: nro 39. I tulos 1 
testi 2: nro 39. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

605/1005 (14.7.) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 50x50 
syvyys 32 cm, sijaitsee aivan Ravattulan rajalla n. 1.5 m 
lonreunasta. Kerrokset: turve 5-7 cm; loput hiekansekaista 
vea, maa homogeenista. Kuopasta muutama pala hiiltä. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 40. I tulos 1 
testi 2: nro 40. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

cm, 
pel-
sa-

615/795 (28.7.) sijaintikorkeus n. 21m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee tasaisella paikalla n. 15 m Vanhasta 
Ravattulantiestä pohjoiseen ja pellon reunasta n. 5 m itään. 
Kerrokset: turve 7 cm; hiekansekainen savi 15 cm; loput kovaa 
rautapitoista savea. Kuopasta 1 tiilen muru. 
Fosfaattinäytteet: nro 41. I tulos 1, nro 477. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

620/810 (28.7.) sijaintikorkeus n. 21 m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee hakamaisessa metsikössä lähellä peltoa 
n. 30 m Vanhasta Ravattulantiestä pohjoiseen. Kerrokset: turve 
10 cm; loput harmaanruskeaa savea. N-seinämässä n. 25 cm syvy-
dessä melko hajanainen hiilialue, jonka laajuus n. 5x7 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 42. I tulos 1, nro 478. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

620/825 (28.7.) sijaintikorkeus n. 22 m mpy, laajuus 65x55 cm, 
syvyys 43 cm, sijaitsee alavalla metsäisellä paikalla n. 30 m 
Vanhasta Ravattulantiestä pohjoiseen. Kerrokset: turve 18 cm; 
savensekainen hiekka 15 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 43. I tulos 1, nro 479. II tu-
los 1 
testi 2 : nro 43. I tulos 1, nro 479. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

620/840 (28 . 7 . ) sijaintikorkeus n.23 m mpy, laajuus ei mitatta-
vissa, sillä juurten takia kuopasta tuli hyvin epämääräisen muo-
toinen ja kokoinen, syvyys n. 10 cm, sijaitsee etelärinteen 
juurella tasaisella alueella, josta n . 5 m etelään kohoaa kal-
liokumpare, Vanhasta Ravattulantiestä n. 40 m pohjoiseen ja 
traktoritiestä n. 30-40 m länteen. Kerrokset: turve n. 10 cm; 
saven- ja hiekansekainen moreeni. Heti turpeen alta alkoi niin 
tiheä juuristo, ettei kuoppaa voitu kunnolla kaivaa, vaikka sitä 
laajenneltiinkin eri suuntiin. Fosfaattinäytettä varten kaivet-
tiin lastalla pieni kuoppa . 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 44. I tulos 1 
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testi 2: nro 44. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

620/855 (20.7.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 7 cm (N) ja 15 cm (S), sijaitsee kallioisella etelärin-
teellä n. 30 m traktoritiestä länteen ja Vanhasta Ravattulan-
tiestä n. 50 m pohjoiseen. Kerrokset: turve 5 cm; huuhtoutumis-
kerros 2-3 cm; ruskea hiekka 8 cm (S); pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 45. I tulos 1 
testi 2: nro 45. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

620/870 (20.7.) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 37 cm, sijaitsee etelärinteen yläosassa peltotiestä n. 
25 m länteen. Kerrokset: turve 7 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; 
kellertävä hiekkamoreeni, joka muuttuu pohjaa kohti vaaleammak-
si. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 46. I tulos 1, nro 480. II tu-
los 1 
testi 2: nro 46. I tulos 1, nro 480. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

620/890 (12.7.) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee loivassa etelään ja itään viettävässä 
rinteessä n. 2 m traktoritiestä itään. Kerrokset: turve 15 cm; 
huuhtoutumiskerros 7 cm; hiekansekaisnen savi 18 cm; pohjalla 
vaalea savi. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 47. I tulos 1, nro 481. II tu-
los 2 
testi 2: nro 47. I tulos 1, nro 481. II tulos 3 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

620/905 (12.7.) sijaintikorkeus n. 
syvyys 55 cm, sijaitsee loivassa 
turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 

26 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
kaakkoisrinteessä. Kerrokset: 
cm; kellertävä hiekka, joka 

vaalenee pohjaa kohti 40 cm. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: 
los 2, nro 752. III tulos 2 

nro 48. I tulos 2, nro 482. II tu-

testi 2: nro 48. I tulos 2, nro 482. II 
tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

tulos 2, nro 752. III 

620/920 (13.7.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee loivassa itärinteessä. Kerrokset: turve 
5 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; savensekainen vaaleanruskea hieno 
hiekka 35 cm; harmaa hiekansekainen savi 5 cm. 
Löydöt: nro 26. keramiikkaa, nro 27 . kvartsi-iskos 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 49. I tulos 1, nro 483. II tu-
los 1, nro 753. III tulos 2 
testi 2: nro 49. I tulos 1, nro 483. II tulos 2, nro 753. tulos 
2 
Löydöt viittaavat muinaisjäännökseen. 

620/935 (13.7.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 50x55 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee traktoritien itäpuolella loivassa itä-
rinteessä. Kerrokset: turve 15 cm; tumma hienojakoine n savi 10 
cm ; tiivis vaalea savi 10 cm. 
Fosfaattinäytteet: t esti 1: nro 50 . I tulos 1, nro 484. II tu-
los 1 
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testi 2: nro 50. I tulos 1, nro 484. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

620/950 (13.7 .) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 33 cm, sijaitsee hyvin kosteassa sekametsässä Kerrokset: 
turve 20 cm; mullansekainen savi 3 cm; sinertävänharmaa tiivis 
savi 10 cm. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 51. I tulos 1 
testi 2: nro 51. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

620/965 (13.7.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 55x40 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee kosteikon reunassa tiheässä kuusimet-
sässä. Kerrokset: turvejkarike 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; 
sinisavi 15 cm. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 52 . I tulos 2 
testi 2: nro 52. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

620/980 (13.7.) sijaintikorkeus n.24 m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee pellon pohjoispuolella kosteassa maas-
tossa . Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; vaalean-
ruskea hiukan savensekainen hieno hiekka 25 cm; pohjalla har-
maanruskea savi. 
Fosfaattinäytteet: testi 1 : nro 53 . I tulos 1, nro 485. II tu-
los 1 
testi 2: nro 53. I tulos 1, nro 485. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

620/995 (11.7.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 50x53 cm, 
syvyys 32 cm, sijaitsee n . 15 m pellosta ja Kaarinan rajasta 
länteen, tasaisella paikalla . Kerrokset: turve n. 7-10 cm; savi, 
joka kovenee pohjaa kohti . S-reunassa vähän hiiltä. 
Fosfaattinäytteet : testi 1: nro 54. I tulos 1, nro 486. II tu-
los 1 
testi 2: nro 54. I tulos 1, nro 486 . II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

634/810 (1.8.) sijaintikorkeus n. 21 m mpy, 
syvyys 25 cm, sijaitsee tasaisella paikalla 
Kerrokset: turve n. 10 cm; savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 55. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

laajuus 40x40 cm, 
pellon reunassa. 

635/825 (1.8.) sijaintikorkeus n. 22m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee lounaisrinteessä. Kerrokset: turve 5 
cm; huuhtoutumiskerros 7 cm ; kellertävä savensekainen hiekka 10 
cm; pohjalla harmaa savi . 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 56. I tulos 1, nro 487. II tu-
los 2 
testi 2: nro 487 . II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

635/910 (11.7.) sijaintikorkeus n. 27m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee laivassa itärinteessä n. 5 m tiestä. 
Kerrokset : turve 8 cm; huuhtoutumiskerros 2 cm; vaaleanruskea 
hiekansekainen savi, seassa suuria kiviä 15-25 cm . 
Fosfaattinäytteet : testi 1 : nro 57. I tulos 1, nro 488 . II tu-
los 1 
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testi 2: nro 57. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

635/925 (11 . 7 . ) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 55x45 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee n. 15 m tiestä itärinteessä. Kerrokset : 
turve 5 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; vaaleanruskea hiekansekai-
nen savi, joka muuttuu savisemmaksi pohjaa kohti 30 cm. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 58. I tulos 1, nro 489. II tu-
los 1, nro 754. III tulos 2 
testi 2: nro 58. I tulos 1, nro 489. II tulos 1, nro 754. III 
tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

635/935 (11.7.) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 55x40 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee itärinteessä tien itäpuolella. Kerrok-
set: turve 5 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; hiekansekainen savi 7 
cm; vaalea tiivis hiekansekainen savi. 
Löydöt: nro 28. palanutta savea 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 59. I tulos 1, nro 490. II tu-
los 1, nro 755. III tulos 1 
testi 2: nro 59. I tulos 1, nro 490 . II tulos 1, nro 755. III 
tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

635/955 (11 . 7.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 15 cm, sijaitsee eteläkaakkoon viettävässä rinteessä 
olevalla alavalla paikalla . Kerrokset : turve 10 cm; mullansekai-
nen savi 5 cm; pohjalla runsaasti juuria. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 60. I tulos 1 
testi 2: nro 60. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

635/970 (11.7.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee melko tasaisella paikalla. Kerrokset: 
turve n. 12 cm; siltti n. 20 cm; loput savea. Turpeen päältä 2 
peltipurkkia, heti turpeen alta 1 pala hiiltä. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 61. I tulos 1, nro 491 . II tu-
los 1 
testi 2: nro 61. I tulos 1, nro 491. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

635/978 (11.7.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee pienellä metsäisellä N-S -suuntaisella 
kumpareella. Kerrokset: turve 8 cm; hiekansekainen savi 12 cm; 
tiukka savi. 
Fosfaattinäytteet : testi 1: nro 62. I tulos 1 
testi 2: nro 62. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

635/985 (11.7.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 40x35 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee matalan kumpareen hyvin loivasti itään 
ja etelään viettävällä rinteellä, kumpareen itälaidalla. Kerrok-
set: turve 10 cm; loput hiekansekaista tiukkaa savea. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 63. I tulos 1 
testi 2: nro 63. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

635/995 (11.7.) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee loivan etelärinteen alapuolella tasai-
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sella maalla. Kerrokset: turve 11 cm; hiekansekainen savi. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 64. I tulos 1, nro 492. II tu-
los 1 
testi 2: nro 64. I tulos 1, nro 492. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

645/840 (1.8.) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee kallioalueen luonaisreunalla. Kerrok-
set: turve 20 cm; kallio. 
Fosfaattinäytteet: ei otettu 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

645/955 (11.7.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee laivassa eteläkaakkoisrinteessä . Ker-
rokset: turve 8 cm; siltti 15 cm; kova savi 2 cm. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 65. I tulos 1 
testi 2: nro 65. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

645/970 (11.7.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 50x35 cm, 
syvyys 22 cm, sijaitsee hyvin laivassa luonaisrinteessä Kaari-
nan rajan ja traktoritien puolivälissä aivan suuren kiven vie-
ressä. Kerrokset: turve n. 5 cm (melkein pelkästään havunneula-
sia); loput kovaa silttiä. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 66. I tulos 1 
testi 2: nro 66. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

645/985 (11.7.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 23 cm, sijaitsee tasaisella paikalla lähteestä ja Kaari-
nan rajasta n. 45-50 m länteen. Kerrokset: turve 10 cm; hiekan-
sekainen savi 10 cm; kova savi pohjalla 3 cm. 
Fosfaattinäytteet: t esti 1: nro 67. I tulos 1 
testi 2: nro 67. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

645/1000 (11.7.)sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee melko tasaisella paikalla lähteestä ja 
Kaarinan rajasta n. 25-30 m länteen. Kerrokset: turve n. 15 cm; 
loput savea, varsinkin pohjalla hyvin kovaa ja vaikeaa kaivaa. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 68. I tulos 1 
testi 2: nro 68. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

645/1015 (8.7.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 35x40 cm, 
syvyys 27 cm, sijaitsee tasaisella seisella paikalla n. 10 m 
pellosta ja Kaarinan rajasta länteen. Kerrokset: turve n. 15 cm; 
loput savea. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 69. I tulos 1 
testi 2: nro 69. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

650/825 (1 . 8.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 45x55 cm, 
syvyys 60 cm, sijaitsee loivan länsirinteen alaosassa. Kerrok-
set: turve n. 5 cm; huuhtoutumiskerros n. 5 cm; punertavanruskea 
hiekka 25 cm; vaalea saveansekainen hiekka n. 10 cm; loput puh-
dasta silttiä . 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 70. I tulos 1, nro 493. II tulos 
1, nro 756. III tulos 2, nro 850. IV tulos 1 
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testi 2: nro 70. I tulos 1, nro 493. II tulos 1, nro 850. IV tu-
los 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

650/925 (11.7.) sijaintikorkeus n. 28 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 60 cm, sijaitsee itärinteessä n. 7 m tiestä. Kerrokset: 
turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 3 cm; kellertävä savensekainen 
hieno hiekka 30 cm; loput harmaata hiekansekaista savea. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 71. I tulos 1, nro 494. II tu-
los 1, nro 757. III tulos 2 
testi 2: nro 71. I tulos 1, nro 494. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

650/935 (11.7.) sijaintikorkeus n. 27m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee tien itäpuolella laivassa itärinteessä . 
Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; kellertävä sa-
vensekainen hieno hiekka 20 cm; pohja täynnä juuria. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 72. I tulos 1, nro 495. II tu-
los 1 
testi 2: nro 72. I tulos 1, nro 495. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

660/940 (11.7.) sijaintikorkeus n. 27m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee itärinteessä n. 15 m tiestä. Kerrokset: 
turve 15 cm; huuhtoutumiskerros 3 cm; punertava savensekainen 
hieno hiekka 20 cm; harmaa savensekainen hiekka 12 cm; pohjalla 
hiekansekainen savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 73. I tulos 1, nro 496. II tulos 1, nro 
758. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

660/955 (8.7.) sijaintikorkeus n. 26m mpy, 
syvyys 35 cm, sijaitsee itärinteen juurella 
Kerrokset: turve 7 cm; savensekaista hiekkaa 
Fosfaattinäytteet: nro 74. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

laajuus 50x45 cm, 
tasaisella maalla . 

28 cm. 

660/970 (8.7.) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 50x55 cm, 
syvyys 37 cm, sijaitsee laivassa itärinteessä. Kerrokset: turve 
14 cm; huuuhtoutumiskerros 5 cm; mullansekainen savi 10 cm; har-
maa kova savi 8 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 75. I tulos 1, nro 497. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

660/985 (8.7.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee laivassa itärinteessä. Kerrokset: turve 
10 cm; hiekkainen savi 10 cm; harmaa savi 5 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 76. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

660/1000 (8.7.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 30x40 cm, 
syvyys 15 cm, sijaitsee hyvin kosteassa maastossa lähellä pel-
lonreunaa ja Kaarinan rajaa. Kerrokset: turve 10 cm; siniharmaa 
savi 5 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 77. I tulos 1 
Ei muina isjää nnökseen viittaavia merkkejä. 

665/825 (1.8 .) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 53 cm , sijaitsee länsirinteessä pellonreunasta n. 7 m 
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itään. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 10 cm; loput 
hiekansekaista savea. Kuopasta 1 hiilen pala. 
Fosfaattinäytteet: nro 78. I tulos 1, nro 498. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

675/940 (8.7.) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee itäkaakkoon viettävällä rinteellä. Ker-
rokset: turve 15 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; ruskea hiekka 7 
cm; vaaleankellertävä hieno hiekka 15 cm; loput puhdasta savea. 
Fosfaattinäytteet: nro 79. I tulos 1, nro 499. II tulos 2, nro 
759. III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

675/955 (8.7.) sijaintikorkeus n. 27m mpy, laajuus 50x50 
syvyys 30 cm, sijaitsee itäkaakkoon viettävässä rinteessä. 
rokset: turve 10 cm; ruskea hiekka 10 cm; loput savea, joka 
maantuu pohjaa kohti. Pinnalta pieni tiilen pala. 
Fosfaattinäytteet : nro 80. I tulos 1, nro 500. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

cm, 
Ker-
har-

675/970 (8.7 . ) sijaintikorkeus n . 26 m mpy, laajuus 50x50 cm , 
syvyys 40 cm, sijaitsee itäkaakkoon viettävässä rinteessä. Ker-
rokset: turve 10 cm; savi 30 cm . 
Fosfaattinäytteet: nro 81 . I tulos 1, nro 501. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

675/985 (8.7.) sijaintikorkeus n . 26 m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 27 cm, sijaitsee itärinteessä. Kerrokset: turve 15 cm; 
loput savea. 
Fosfaattinäytteet: nro 82. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

675/1000 (8 . 7.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 40x45 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee tasaisella paikalla n. 20 m lähteestä 
länsiluoteeseen. Kerrokset: turve n . 10 cm; loput savea. 
Fosfaattinäytteet: nro 83 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

675/1015 (8.7.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee tasaisella paikalla n. 2 m lähteestä 
länsiluoteeseen . Kerrokset: turve 10 cm; savi 10 cm. 
Fosfaattinäytteet : nro 84. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

680/825 (1.8.) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 60x45 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee länsirinteessä pellon reunassa . Kerrok-
set: turve 15 cm; kosteaa savea loput. 
Fosfaattinäytteet: nro 85 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

690/955 (8.7.) sijaintikorkeus n. 28m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee itärinteessä n. 10 m tiestä . Kerrokset: 
turve 7 cm ; huuhtoutumiskerros 2 cm; punertava hieno hiekanse-
kainen savi 40 cm; pohjalla harmaa savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 86. I tulos 1, nro 502. II tulos 1, nro 
769. III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

690/970 (8.7.) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 60x55 cm, 
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syvyys 30 cm, sijaitsee loivassa itärinteessä tien lähellä. 
Kerrokset: turve 7 cm; huuhtoutumiskerros 3 cm; hiekkainen vaa-
leanruskea savi 10 cm; vaalea savi 10 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 87. I tulos 1, nro 503. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

690/985 (8 . 7 . ) sijaintikorkeus n. 26 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 17 cm, sijaitsee itärinteessä. Kerrokset: turve 7 cm; 
loput harmaata savea . 
Fosfaattinäytteet: nro 88 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

690/1000 (8.7 . ) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 40x50 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee loivassa itärinteessä. Kerrokset: turve 
7 cm; loput harmaata savea. 
Fosfaattinäytteet: nro 89. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

690/1015 (8.7.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 35x45 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee kosteikossa itärinteen alapuolella. 
Kerrokset: turve 15 cm; savi 15 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 90 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

690/1030 (8 . 7.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee loivassa etelärinteessä soisella pai-
kalla. Kerrokset: turve 10 cm : loput savea. 
Fosfaattinäytteet: nro 91. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

695/825 (1.8.) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee länsirinteellä kalliomäen alapuolella 
pellon laidasta n . 7 m itään. Kerrokset: turve 10 cm; kostea sa-
vinen moreeni pohjalla. 
Fosfaattinäytteet: nro 92. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

705/975 (5 . 7.) sijaintikorkeus n. 28m mpy, laajuus 55x45 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee itärinteessä . Kerrokset : turve 8 cm; 
huuhtoutumiskerros 5 cm; punertavanruskea hiekka 15 cm; vaalea 
hiekansekainen savi 23 cm; pohjalla kivi . 
Fosfaattinäytteet: nro 93. I tulos 1, nro 504. II tulos 2, nro 
761 . III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

705/985 (7.7.) sijaintikorkeus n . 26 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee metsäisesä etelärinteessä. Kerrokset: 
turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 3 cm; hiekansekainen savi 22 
cm, muuttuu savi semmaksi pohjaa kohti . 
Fosfaattinäytteet: nro 94. I tulos 1, nro 505. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

705/999 (7.7.) sijai ntikorkeus n. 26 m mpy, laajuus 50x5 0 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee suoperäisellä alavalla metsämaalla. 
Kerrokset: turve 15 cm; savi 5 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 95 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

705/1015 (8.7 . ) sijaintikorkeus n . 25m mpy, laajuu s 40x40 cm, 
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syvyys 30 cm, sijaitsee suoperäisellä alavalla metsämaalla. 
Kerrokset: turve 15 cm; savi 15 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 96. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

705/1040 (5 . 7 . ) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä suoperäisellä 
piakalla. Kerrokset : turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; loput 
savea. 
Fosfaattinäytteet: nro 97. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

720/985 (5.7.) sijaintikorkeus n . 27 m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee loivasti tieltä itään laskevassa rin-
teessä. Kerrokset: turve 5 cm; huuhtoutumiskerros 2 cm; mullan-
sekainen hieno hiekka 5 cm; saven- ja mullansekainen hieno hiek-
ka 10 cm; harmaa kova savi 8 cm. 
Fosfaattinäytteet : nro 98. I tulos 1, nro 506. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

720/999 (5.7.) sijaintikorkeus n . 26m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee laivassa kaakkoisrinteessä . Kerrokset: 
turve 7 cm; huuhtoutumiskerros 2 cm; loput harmaata savea. 
Fosfaattinäytteet: nro 99. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

720/1020 (5.7.) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 40x55 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee tasaisella hyvin kostealla paikalla. 
Kerrokset: turve 10 cm; savi 10 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 100. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

720/1040 (5.7.) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee tasaisella hyvin kostealla paikalla. 
Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; savi 20 cm . 
Fosfaattinäytteet: nro 101. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

725/1060 (5.7.) sijaintikorkeus n. 27m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee kaakkoisrinteessä n. 15 m päässä talon 
pihasta. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; savi 5 
cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 102. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

735/999 (4.7.) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 40x30 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee laivassa koillisrinteessä tien itäpuo-
lella. Kerrokset: turve 15 cm; loput savea. 
Fosfaattinäytteet: nro 103. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

735/1010 (4.7.) sijaintikorkeus n. 27m mpy, laajuus 40x35 cm, 
syvyys 10 cm, sijaitsee etelärinteen alapuolella tiheässä kuu-
sikossa. Kerrokset: turve 5 cm; savi 5 cm . 
Fosfaattinäytteet : nro 104 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

735/1025 (4.7.) sijaintikorkeus n . 27m mpy, laajuus 50x40 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee laivassa lounaisrinteessä. Kerrokset: 



turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 2 cm; savea loput. 
Fosfaattinäytteet: nro 105. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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735/1040 (4.7.) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä. Kerrokset: 
turve 15 cm; savi 15 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 106. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

735/1060 (5.7.)sijaintikorkeus n. 28 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä. Kerrokset: 
turve 7 cm; huuhtoutumiskerros 3 cm; vaaleanruskea savensekainen 
hiekka 5 cm; loput vaaleanruskeaa hiekansekaista savea. 
Fosfaattinäytteet: nro 107. I tulos 1, nro 507. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

750/997 (4.7.) sijaintikorkeus n. 28 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 15 cm, sijaitsee etelärinteen alapuolella n. 3 m tiestä 
itään. Kerrokset: turve 5 cm; multainen savi 10 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 108. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

750/1010 (4.7.) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä. Kerrokset: 
turve 5 cm; huuhtoutumiskerros 2 cm; loput savea. 
Fosfaattinäytteet: nro 109. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

750/1025 (4.7.) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee etelärinteen alaosassa n. 25 m tiestä 
itään. Kerrokset: turve 5 cm; huuhtoutumiskerros 2 cm; multainen 
savi 18 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 110. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

750/1040 (4.7.) sijaintikorkeus n. 28m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä. Kerrokset: 
turve 10 cm; loput savea. 
Fosfaattinäytteet: nro 111. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

750/1060 (4.7.) sijaintikorkeus n. 29m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee etelärinteessä. Kerrokset: turve 10 cm; 
huuhtoutumiskerros 5 cm; savi 10 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 112. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

750/1075 (4.7.) sijaintikorkeus n. 30m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä. Kerrokset: 
turve 15 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; vaaleanruskea savensekai-
nen hieno hiekka 20 cm, muuttuu pohjaa kohti savisemmaksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 113. I tulos 1, nro 508. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

765/1010 (1.7.) sijaintikorkeus n. 28 m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 20 cm, si j aitsee laivassa etelärinteessä n. 10 m metsä-
ties tä itään . Kerrokset: turve 8 c m; mullanse kainen savi 5 cm; 
savi 7 cm. 
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Fosfaattinäytteet: nro 114. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

765/1025 (1.7.) sijaintikorkeus n. 28m mpy, laajuus 40x45 cm, 
syvyys 22 cm, sijaitsee etelärinteessä. Kerrokset: turve n. 10 
cm; loput savea. 
Fosfaattinäytteet: nro 115. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

765/1040 (1.7.) sijaintikorkeus n. 29 m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee etelärinteessä alemman suuren muura-
haispesän vieressä kuusitiheikössä . Kerrokset: turve 12 cm; savi 
2 cm. Muurahaispesän takia kuoppa kaivettu n. 1 m N oikeasta 
paikastaan. 
Fosfaattinäytteet: nro 116. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

765/1060 (1.7.) sijaintikorkeus n. 30m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 23 cm, sijaitsee lounaisrinteessä suurehkon kiven vie-
ressä. Kerrokset: turve 13 cm; savinen hiekkamoreeni 8 cm; poh-
jalla savi. Turpeessa hiiltyneitä juuria . Suuren kuusen ja muu-
rahaisten takia kuoppa kaivettu n. 1.5 m N oikeasta paikastaan . 
Fosfaattinäytteet: nro 117. I tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

765/1075 (1.7.) sijaintikorkeus n . 31m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 47 cm, sijaitsee sekametsässä. Kerrokset: turve 12 cm; 
huuhtoutumiskerros savensekaista hiekkaa 7 cm; harmaa savense-
kainen moreeni 10 cm; kellertävänruskea moreeni 11 cm; savi 7 
cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 118. I tulos 1, nro 509. II tulos 1, nro 
762. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

765/1090 (4.7.) sijaintikorkeus n. 31 m mpy, laajuus 48x45 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee laivan kaakkoisrinteen alapuolella se-
kametsässä. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 10 cm; 
punaruskea savensekainen hieno hiekka 20 cm; harmaa savensekai-
nen hiekka 5 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 119. I tulos 1, nro 510. II tulos 1, nro 
763. III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

775/160 {20.5.) sijaintikorkeus n. 18m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 10 (N)-15 {S) cm, sijaitsee pohjoisrinteessä peltojen 
ympäröimällä metsäisellä kalliosaarekkeella. Kerrokset: turve 10 
cm; multa 5 cm; pohjalla kallio. Turpeesta tiilen muruja. 
Fosfaattinäytteet: nro 120. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

775/1010 (30.6.) sijaintikorkeus n. 28m mpy, 
syvyys 20 cm, sijaitsee tasaisessa maastossa 
Kerrokset : turve 15 cm; loput savea. 
Fosfaattinäytteet: nro 121. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

laajuus 45x40 cm, 
tien itäpuolella. 

775/1025 (1 . 7.) sijaintikorkeus n. 28m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee metsäisessä etelärinteessä. Kerrokset: 
turve 8 cm; huuhtoutumiskerros 2 cm; savensekainen hiekka 30 cm. 



Fosfaattinäytteet: nro 122. I tulos 1, nro 511. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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777/130 (20.5.) sijaintikorkeus n. 18m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee peltoniemekkeen takaisessa metsikössä. 
Kerrokset: turve n. 7 cm; kivinen multa 12 cm; ruskea hiekka 12 
cm; loput harmaata hiekansekaista savea. 
Fosfaattinäytteet: nro 123. I tulos 1, nro 512. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

777/140 (20.5.) sijaintikorkeus n. 18 m mpy, laajuus 45x60 cm, 
syvyys 7-15 cm, sijaitsee pohjoisrinteessä peltosaarekkeessa. 
Kerrokset: turve n. 7 cm; multa, jossa runsaasti osittain maatu-
neita käpyjä ja kaarnaa, n. 8 cm; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 124. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

780/970 (22.6.) sijaintikorkeus n. 32 m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 55 cm, sijaitsee kalliorinteessä "telttakylän" alapuo-
lella. Kerrokset: turve 5 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; punerta-
vanruskea hiekkamoreeni n. 45 cm; pohjalla kivi tai kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 125. I tulos 1, nro 513. II tulos 3, nro 
764. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

780/1010 (30.6.) sijaintikorkeus n. 28 m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee tasaisessa maastossa tien itäpuolella. 
Kerrokset: turve 15 cm; huuhtoutumiskerros 2 cm; harmaa savense-
kainen hiekka n. 18 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 126. I tulos 1, nro 514. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

780/1040 (1.7.) sijaintikorkeus n. 29m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 37 cm, sijaitsee etelärinteessä harvassa mäntymetsässä. 
Kerrokset: turve 13 cm; huuhtoutumiskerros 7 cm; vaaleanruskea 
hiekka, joka vähitellen pohjaa kohti muuttuu saveksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 127. I tulos 1, nro 515. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

780/1061 (30.6.) sijaintikorkeus n. 31m mpy, laajuus 60x45 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee metsäisessä etelärinteessä. Kerrokset: 
turve 12 cm; huuhtoutumiskerros 7 cm; kellertävänruskea hiekka 
29 cm. s- ja N-reunassa iso kivi. 
Fosfaattinäytteet: nro 128. I tulos 1, nro 516. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

780/1075 (1.7.) sijaintikorkeus n. 31m mpy, laajuus 60x45 cm, 
syvyys 60 cm, sijaitsee metsäisessä etelärinteessä. Kerrokset: 
turve 15-20 cm; huuhtoutumiskerros 7 cm; rikastumiskerros 28-33 
cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 129. I tulos 1, nro 517. II tulos 1, nro 
765. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

780/1090 (1.7.) sijaintikorkeus n. 32 m mpy, laajuus 45x30 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee etelään viettävällä moreenimäellä. Ker-
rokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; keltainen hiekka 
15 cm; loput savista hiekkaa. Kuopassa runsaasti juuria. 
Fosfaattinäytteet: nro 130. I tulos 1, nro 518 . II tulos 1 
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Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

780/ 1105 (4.7.) sijaintikorkeus n. 33m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee kallion länsipuolella loivassa rintees-
sä. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; punaruskea 
hiekkamoreeni 30 cm, aluksi suuria kiviä, pohjaa kohti hienonee 
ja sekoittuu saveen. 
Fosfaattinäytteet: nro 131. I tulos 1, nro 519. II tulos 1, nro 
766. III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

785/140 (20.5.) sijaintikorkeus n. 18m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee peltoniemekkeen takaisessa metsässä. 
Kerrokset: turve n. 10 cm; multa, jossa pieniä kiviä 20 cm; har-
maa savi pojaan asti. 
Fosfaattinäytteet: nro 132. I tulos 1, nro 520. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

785/150 (20.5.) sijaintikorkeus n. 18 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee loivassa länsirinteessä metsäisellä 
niemekkeellä. Kerrokset: turve 5 cm; mullansekainen hiekka 25 
cm; pohjalla kellertävä siltti. Paljon tiukasti pakkautuneita 
kiviä. SE-kulmassa oleva iso kivi esti syvemmälle kaivamisen. 
Fosfaattinäytteet: nro 133. I tulos 1, nro 521. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

785/160 (20.5.) sijaintikorkeus n. 18m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 47 cm, sijaitsee erittäin loivass&pohjoisrinteessä pel-
toniemekkeellä n. 12 m pellosta länteen. Kerrokset: turve n. 12 
cm; multa n. 7 cm; multa, jossa kiviä n. 13 cm; mullansekainen 
savi n. 5 cm; pohjalla savi. Kuopassa 2 punaista hiekkakivilaa-
kaa. 
Fosfaattinäytteet: nro 134. I tulos 1, nro 522. II tulos 1, nro 
767 . III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

785/165 (20 . 5 . ) sijaintikorkeus n. 18m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 42 cm, sijaitsee loivassa itärinteessä pellon ympäröi-
mässä kallioisessa metsäisessä saarekkeessa . Kerrokset : turve 
10-12 cm; multa 3 cm; mullansekainen hiekka 20 cm; pohjalla sa-
vi. 
Fosfaattinäytteet: nro 135. I tulos 1, nro 523. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

790/ 970 (22.6.) sijaintikorkeus n. 32 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee koillisrinteessä "telttakylän" alapuo-
lella. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 3 cm; vaalean-
harmaa hiekka 10 cm; punertava runsaskivinen hiekka 27 c m. 
Fosfaattinäytteet: nro 136. I tulos 1, nro 524. II tulos 2, nro 
768. III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

790/ 1025 (30.6.) sijaintikorkeus n. 29m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee länsirinteessä n. 10 m traktor itiestä 
itään. Kerrokset: turve 15 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; punerta-
va savensekainen hieno hiekka 15 cm; harmaa savensekainen hiekka 
10 cm; hiekansekainen savi 5 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 137. I tulos 1, nro 525. II tul os 1, nro 
769 . III tulos 1 
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Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

795/160 (20.5.) sijaintikorkeus n. 18m mpy, laajuus 55x60 cm, 
syvyys 51 cm, sijaitsee erittäin loivasti pohjoiseen ja koilli-
seen viettävässä rinteessä pellon vieressä. Kerrokset: turve 
10 cm; multa 25 cm; mullansekainen savi n. 15 cm; loput savea. 
Kuopasta pala rautalankaa. 
Löydöt: nro 29. palanutta savea 
Fosfaattinäytteet: nro 138. I tulos 1, nro 526. II tulos 1, nro 
770. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

795/1040 (30 . 6.) sijaintikorkeus n. 31m mpy, laajuus 37x47 cm, 
syvyys 38 cm, sijaitsee länsirinteessä. Kerrokset: turve 8 cm; 
huuhtoutumiskerros 6 cm; moreeni, aluksi punertavanruskeaa ja 
pohjaa kohti kellertävämpää 24 cm . Pinnasta pari hiilen palaa. 
Pinnalla runsaasti isoja kiviä ja juuria, pohjalla ei paljoa ki-
viä. 
Fosfaattinäytteet: nro 139. I tulos 1, nro 527. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

795/1060 (30.6.) sijaintikorkeus n . 32m mpy, laajuus 50x55 cm, 
syvyys 33 cm, sijaitsee etelärinteessä . Kerrokset: turve 5 cm; 
loput tiivistä moreenia, jossa isoja kiviä (halk. n. 20 cm). 
Fosfaattinäytteet: nro 140 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

795/1075 (29.6.) sijaintikorkeus n. 32m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 32 cm, sijaitsee tasaisella paikalla metsäisen etelärin-
teen tasanteella. Kerrokset : turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 2 
cm; keltaisenruskeamoreeni 20 cm; pohjalla moreeni savisempaa. 
Kuopan keskellä ja eteläpuolella iso juuri vaikeutti kaivamista. 
Fosfaattinäytteet: nro 141. I tulos 1, nro 528. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

795/1090 (29 . 6.) sijaintikorkeus n . 33 m mpy, laajuus 53x40 cm, 
syvyys n. 37 cm, sijaitsee loivassa länsirinteessä melko lähel-
lä Kaarinan rajaa. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 6 
cm; ruskeankellertävä hiekkamoreeni n . 18 cm; pohjalla tiukka 
karkea moreeni . 
Fosfaattinäytteet: nro 142 . I tulos 1, nro 529. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

795/1105 (29.6 . )sijaintikorkeus n. 34 m mpy, laajuus 40x50 cm, 
syvyys 22 cm, sijaitsee metsäisessä lounaisrinteessä. Kerrok-
set : turve 9 cm; moreeni 13 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 143. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

805/145 (20.5.) sijaintikorkeus n. 16m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee metsäisellä niemekkeellä n. 8 m pellos-
ta etelään. Kerrokset : turve 5 cm; tummanharmaa savi 35 cm; poh-
jalla vaaleanharmaa savi. Kuopassa ruukunpalasia, posliinia ja 
tiiltä. 
Fosfaattinäytteet: nro 144. I tulos 1, nro 530. II tulos 1, nro 
771. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

805/160 (20.5 . ) sijaintikorkeus n. 17m mpy, laajuus 55x50 cm, 
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syvyys 35 cm, sijaitsee pellon vieressä pellolle työntyvässä 
niemekkeessä. Kerrokset: turve 5 cm; pohjaan asti savi, joka sy-
vemmälle mentäessä muuttuu vaaleammaksi. Kuopasta tiilen palasia 
ja rautanaula. 
Fosfaattinäytteet: nro 145. I tulos 1, nro 531. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

810/970 (21.6.) sijaintikorkeus n. 31 m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 65 cm, sijaitsee pohjoisrinteen alapuolella kuusitihei-
kön reunassa. Kerrokset: turve 5 cm; huuhtoutumiskerros 13 cm; 
punaisenkirjava hiekka 25 cm; savensekainen hiekka 15 cm; savi 7 
cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 146. I tulos 1, nro 532. II tulos 1, nro 
772. III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

810/990 (21.6.) sijaintikorkeus n . 29 m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee pohjoisrinteen alapuolella seistuvassa 
metsässä. Kerrokset: turve 7 cm; savi 13 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 147. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

810/995 (21.6.) sijaintikorkeus n. 29 m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 15 cm, sijaitsee kallion pohjoisrinteessä. Kerrokset: 
turve 15 cm; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: ei ole otettu 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

810/1000 (21 . 6.) sijaintikorkeus n. 29 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee hyvin laivassa etelärinteessä lähellä 
metsätietä. Kerrokset: turve 15 cm; huuhtoutumiskerros 2 cm; sa-
vi 3 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 148. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

810/1020 (21.6.) sijaintikorkeus n. 30m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä aivan metsätien 
vieressä. Kerrokset: turve 5 cm; huuhtoutumiskerros 15 cm; pu-
nertavankirjava hieno hiekka 17 cm; savensekainen hiekka 13 cm. 
Kuopassa hyvin vähän kiviä. W-seinämästä muutama tiilen pala. 
Fosfaattinäytteet: nro 149 . I tulos 1, nro 533. II tulos 2, nro 
773 . III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

810/1045 (28.6.) sijaintikorkeus n. 32 m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 22 cm, sijaitsee länteen ja lounaaseen viettävässä rin-
teessä traktoritiestä n . 15 m itään. Kerrokset: turve n. 5 cm; 
loput rapautuneiden kivien sekaista mustaa multaa. 
Fosfaattinäytteet: nro 150. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

810/1060 (28.6.) sijaintikorkeus n . 33m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee erittäin laivassa länsirinteessä, lähes 
tasainen paikka. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 7 
cm, hiekkaa; ruskea hiekka 22 cm. Kuopan W- ja SW-puolella iso 
kivi ja E-puolella isoja juuria. 
Fosfaattinäytteet : nro 151. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 
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810/1075 (29.6.) sijaintikorkeus n. 33 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 55 cm, sijaitsee melko tasaisella paikalla traktoritien 
ja Kaarinan rajan välissä. Kerrokset: turve 7 cm; huuhtoutumis-
kerros harmaata hiekkaa 8 cm; punertavanruskea hiekka n. 30 cm; 
pohjalla harmaankellertävä savinen hiekka. Pinnalla isoja män-
nynjuuria. 
Fosfaattinäytteet: nro 152. I tulos 1, nro 534. II tulos 2, nro 
774. III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

810/1090 (29.6.) sijaintikorkeus n. 33m mpy, laajuus 50x60 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee loivassa metsäisessä etelärinteessä 
melko tasaisella paikalla. Kerrokset: turve 9 cm; huuhtoutumis-
kerros harmaata hiekkaa 5 cm; ruskehtava hiekka 8 cm; ruskean ja 
keltaisen punertava hiekka 13 cm. E-, s- ja W-reunalla isot ki-
vet estävät syvemmälle kaivamisen . 
Fosfaattinäytteet: nro 153. I tulos 1, nro 535. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

810/1105 (29.6.) sijaintikorkeus n. 34m mpy, laajuus 50x40 cm, 
syvyys 27 cm, sijaitsee aivan metsäpolun pohjoispuolella loi-
vasti etelään ja lounaaseen viettävässä rinteessä vilkkaiden 
muurahaispolkujen vieressä. Kerrokset: turve n. 10 cm; loput 
tiukkaa moreenia. 
Fosfaattinäytteet: nro 154. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

825/965 (21.6.) sijaintikorkeus n. 30m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 55 cm, sijaitsee pohjoisrinteen alapuolella sekametsäs-
sä. Kerrokset: turve 15 cm; huuhtoutumiskerros 7 cm; punertava 
hiekka 10 cm; savensekainen hiekka 10 cm; pohjalla savi 13 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 155. I tulos 1, nro 536. II tulos 1, nro 
775. III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

825/975 (21.6.) sijaintikorkeus n. 29m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee metsäpolun vieressä kuusi- ja mäntykan-
kaalla. Kerrokset: turve 10 cm; savinen hiekka 20 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 156. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

825/990 (21.6.) sijaintikorkeus n. 29m mpy, laajuus 55x45 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee kosteikon reunalla lähellä metsätietä. 
Kerrokset: turvemulta 20 cm; savi 5 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 157. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

825/1035 (13.6.) sijaintikorkeus n. 31m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 10-15 cm, sijaitsee etelärinteellä. Kerrokset: turve 
10 cm; mullansekainen moreeni 0-5 cm; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 158. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

830/900 (27.6.) sijaintikorkeus n. 15m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee tasaisella paikalla kuusikon laidassa. 
Kerrokset: turve 15 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; mullansekainen 
hiekka 5 cm; punainen hiekkamoreeni 10 cm; pohjalla kallio tai 
iso kivi. 
Fosfaattinäytteet: nro 159. I tulos 1, nro 537. II tulos 2 
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Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

840/205 (19.5.) sijaintikorkeus n . 19 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee länsirinteessä kallion alapuolella, 
tiestä n. 10 m päässä. Kuopasta n. 1.5 m N on halkaisijaltaan n. 
3 m oleva kuopanne. Kerrokset: turve 5 cm; multainen hiekka, jo-
ka muuttuu savisemmaksi pohjaa kohti 35 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 160. I tulos 1, nro 538. II tulos 1, nro 
776. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

840/215 (19.5.) sijaintikorkeus n. 22m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee länsirinteessä n. 20 m pellosta itään 
ja n. 10 m kalliosta länteen. Kerrokset : turve 7 cm; kuiva tur-
vemainen multa 8 cm; märkä multa n . 15 cm; pohjalla 3 isoa ki-
veä. 
Fosfaattinäytteet: nro 161. I tulos 1, nro 539. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

840/900 (23.6.) sijaintikorkeus n. 28m mpy, laajuus 55x35 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee hyvin loivassa pohjoisrinteessä. Ker-
rokset: turve 8 cm; huuhtoutumiskerros 2 cm; harmaa hiekka 5 cm; 
punertava hiekka 10 cm; vaaleanruskea hiekka 20 cm; pohjalla sa-
vi. 
Fosfaattinäytteet: nro 162. I tulos 1, nro 540. II tulos 1, nro 
777. III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

840/915 (23.6.) sijaintikorkeus n. 28m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee hyvin loivassa pohjoisrinteessä kuusi-
tiheikön reunassa. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 
cm; vaaleanruskea hiekka 8 cm; punaruskea hiekka 20 cm; pohjalla 
savinen hiekka. 
Fosfaattinäytteet: nro 163. I tulos 1, nro 541. II tulos 1, nro 
778. III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

840/935 (27.6.) sijaintikorkeus n. 28m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee länsirinteen alapuolella. Kerrokset: 
turve 20 cm; savensekainen multa 5 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 164. I tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

840/975 (13.6.) sijaintikorkeus n. 29 m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee etelään ja länteen viettävällä rinteel-
lä. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 8 cm; loput pu-
nertavaa tiukkaa moreenia. Runsaasti isoja kiviä. 
Fosfaattinäytteet: nro 165. I tulos 1, nro 542. II tul os 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

840/990 (13.6.) sijaintikorkeus n. 30 m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee tasaisella paikalla. Kerrokset: turve 7 
cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; punertavanruskea hiekka 25 cm; vaa-
lea savensekainen hiekka 8 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 166. I tulos 1, nro 543. II tulos 1, nro 
779. III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejär 

840/1005 (13.6.) sijaintikorke u s n. 30m mpy, laajuus 50x55 cm, 
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syvyys 30 cm, sijaitsee tasaisella seisella paikalla. Kerrok-
set: turve n. 15 cm; vetinen hiekan-, saven- ja liejunsekainen 
kerros n. 15 cm; pohjalla vettä. Pinnasta tiilen muru. 
Fosfaattinäytteet: nro 167. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

840/1020 (13.6.) sijaintikorkeus n. 30m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee länsirinteessä. Kerrokset: turve 13 cm; 
hiekkainen huuhtoutumiskerros 8 cm; ruskeanharmaa savensekainen 
hiekka 12 cm; pohjalla savi 7 cm . 
Fosfaattinäytteet: nro 168. I tulos 1, nro 544. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

840/1035 (13.6 . ) sijaintikorkeus n. 32m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 34 cm, sijaitsee moreenimäen länsirinteessä. Kerrokset: 
turve 10 cm; hiekkainen huuhtoutumiskerros 5 cm; pohjalla moree-
ni n . 20 cm . 
Fosfaattinäytteet: nro 169. I tulos 1, nro 545. II tulos 3 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

850/760 (2.8 . ) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 40x40 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee niityn viereisessä lepikossa kuivuneen 
ojan ja metsän välissä. Kerrokset: turve 6 cm; savi 24 cm. 
Fosfaattinäytteet : testi 1: nro 170. I tulos 1 
testi 2: nro 170 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

853/915 (22 . 6.) sijaintikorkeus n. 27m mpy, laajuus 45x40 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee loivassa pohjoisrinteessä kuusitihei-
kössä . Kerrokset : turve 8 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; vaalean-
ruskea savensekainen hieno hiekka 15 cm; hiekansekainen savi 7 
cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 171 . I tulos 1, nro 546. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

853/925 (22.6.) sijaintikorkeus n. 27m mpy, laajuus 55x45 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee kosteassa korvessa. Kerrokset: turve 
10 cm; loput savea. 
Fosfaattinäytteet: nro 172. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

853/940 (20.6.) sijaintikorkeus n . 27 
syvyys 25 cm, sijaitsee länsirinteen 
pellon reunaa . Kerrokset: turve 15 cm; 
Fosfaattinäytteet: nro 173. I tulos 1 

m mpy, laajuus 50x40 cm, 
alapuolella melko lähellä 
harmaanruskea savi 10 cm. 

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

855/730 (1 . 8.) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 15 cm, sijaitsee vaikean maaperän vuoksi n. 8 m S oi-
keasta paikastaan ojan ja niityn välisessä haaparyteikössä. Ker-
rokset: turve n. 10 cm; peltosavi. Turpeen alta uudehkon kera-
miikka-astian pala. 
Fosfaattinäytteet: ei ole otettu 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

855/890 (27 . 6 . ) sijaintikorkeus n. 27m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 10-25 cm, sijaitsee kallioisen aukean reunalla kuusimet-
sikön vierellä, ympärillä modernia jätettä. Kerrokset: turve 
8 cm; huuhtoutumiskerros 2 cm; mullansekainen harmaa hiekka 5 



cm; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 174. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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855/900 (27.6.) sijaintikorkeus n. 27m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee loivassa länsirinteessä. Kerrokset: 
turve 7 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; punertava tummanruskea 
hiekka 20 cm; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 175. I tulos 1, nro 547. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

855/975 (13.6.) sijaintikorkeus n. 29 m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys n. 30 cm, sijaitsee lounaaseen ja etelään viettävässä 
rinteessä, vieressä SW-puolella kuopanne. Kerrokset: turve n. 8 
cm; punertavanruskea multa, jossa runsaasti pieniä lohkeilleita 
kiviä 28 cm; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet : nro 176. I tulos 2, nro 548 . II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

855/990 (13.6.) sijaintikorkeus n. 30m mpy, laajuus 44x50 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee länsirinteessä olevassa notkelmassa. 
Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; punertava 
hiekka 3 cm; loput savensekaista moreenia. 
Fosfaattinäytteet: nro 177. I tulos 1, nro 549. II tulos 2 
Muut näytteet: punertavasta maasta maanäyte 20 cm syvyydestä, 
fosf.testattu nro 860. tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

855/1005 (13.6.) sijaintikorkeus n. 30 m mpy, laajuus 40x40 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee kahden harjumaisen muodostelman välissä 
pienen suonsilmäkkeen pohjoispuolella. Kerrokset: turve 15 cm; 
huuhtoutumiskerros 5 cm; nokikerros 5 cm; kostea vaalea savense-
kainen hiekka pohjaan asti. Ei kiviä. 
Fosfaattinäytteet: nro 178 . I tulos 1, nro 550. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

855/1020 (13.6.) sijaintikorkeus n. 31m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 10 (W)-15 (E)cm, sijaitsee metsäisen länsirinteen ala-
puolella. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 10 cm; vaa-
leanruskea moreeni 5 cm; pohjalla hiekkaa ja W-puolen peittää 
kivi. 
Fosfaattinäytteet: nro 179 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

855/1035 (13.6.) sijaintikorkeus n. 31 m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 4-20 cm, sijaitsee moreen1maen länsirinteellä. Kerrok-
set: turve n. 4-20 cm; heti alla kallio. 
Fosfaattinäytteet: ei ole otettu 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

855/1050 (13 . 6.) sijaintikorkeus n. 33m mpy, laajuus 50x40 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee hiekkaharjanteen päällä avonaisessa 
kuusimetsässä. Kerrokset: turve n. 7 cm; huuhtoutumiskerros 3 
cm; punertava hiekka 25 cm; savinen hiekka 5 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 180. I tulos 1, nro 551. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

855/1065 (13.6.) sijaintikorkeus n. 33m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 32 cm, sijaitsee loivassa itärinteessä välittömästi po-
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lun vieressä. Kerrokset: turve 5 cm; huuhtoutumiskerros harmaata 
hiekkaa 8 cm; loput kellertävää hiekkaa, iso kivi esti syvemmäl-
le kaivamisen. 
Fosfaattinäytteet: nro 181. I tulos 1, nro 552. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

857.5/775 (9.8.) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 55x45 cm, 
syvyys 33 cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä n. 20 m pellol-
ta pohjoiseen. Kerrokset: turve 7 cm; huuhtoutumiskerros 3 cm; 
ruskeanharmaa hiekkamoreeni 10 cm; kellertävänruskea hiekkamo-
reeni 13 cm; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 182. I tulos 1, nro 553. II tu-
los 1 
testi 2: nro 182. I tulos 1, nro 553. II tulos 2 
Hiilinäyte nro 3. 4 . 05 g n. 30 cm syvyydestä 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

860/205 (19.5.) sijaintikorkeus n. 19m mpy, 
syvyys 40 cm, sijaitsee metsässä pellosta n. 
set: turve 7 cm; hienojakoinen multa 15 cm; 
hiekka 28 cm; pohjalla savi. 

laajuus 55x55 cm, 
8 m itään. Kerrok-

ruskeankeltainen 

Fosfaattinäytteet: nro 183. I tulos 1, nro 554. II tulos 1, nro 
780. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

865/645 (2.8.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee asuinpaikan nro 2 pohjoissosassa länsi-
rinteen alaosassa suosta n. 15 m itään ja kuntopolusta n. 5-10 m 
etelään. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 7 cm; rus-
kean- ja punertavankellertävä hiekka, joka muuttuu pohjaa kohti 
savisemmaksi. 
Löydöt: nro 30. kvartsi-iskos 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 184. I tulos 1, nro 555. II tu-
los 1, nro 781. tulos 2 
testi 2: nro 184. I tulos 1, nro 555. II tlos 1, nro 781. III 
tulos 2 
Kvartsi-iskos viittaa muinaisjäännökseen. 

865/650 (1.8.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee asuinpaikan nro 2 pohjoisosassa länsi-
rinteessä suosta n. 10 m itään ja kuntopolusta n. 7 m etelään. 
Kerrokset: turve 10 cm; huuhtotumiskerros n. 3 cm; punertava 
hiekka n. 15 cm; kellertävä hiekka n. 10 cm; pohjalla siltti. 
Löydöt: nro 31. hiotun kiviesineen pintapala 2 kpl, nro 32. ki-
vilaji-iskos 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 185. I tulos 2, nro 556. II tu-
los 1, nro 782. III tulos 1 
testi 2: nro 185. I tulos 1, nro 556. II tulos 1, nro 782. III 
tulos 2 
Löydöt viittaavat muinaisjäännökseen. 

865/660 (1.8.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 55 cm, sijaitsee asuinpaikan nro 2 pohjoisosassa itärin-
teen yläosassa kuntopolusta n. 10 m etelään. Kerrokset: turve 13 
cm; punertavanruskea hiekka, jonka seassa pyöreähköjä kiviä 
10-15 cm; kellertävänharmaa hiekansekainen sav i 27-32 cm, muut-
tuu pohjaa kohti savisemmaksi. Punertava kerros voimakkain E-
seinässä. 
Löydöt: nro 33. kvartsi-iskos, nro 34. kivilaji-iskos 



Fosfaattinäytteet: testi 1 : 
los 1, nro 783. III tulos 3 
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nro 186. I tulos 1, nro 557 . II tu-

testi 2: nro 186. I tulos 1, nro 557. II tulos 2, nro 783. tulos 
3 
Muut näytteet: rautanäyte punertavasta 
fosf . testattu nro 861. tulos 1 (testi 
Löydöt viittaavat muinaisjäännökseen. 
la kulttuurimaata. 

maasta 25 cm syvyydestä, 
1), tulos 2 (testi 2) 
Punertava maa saattaa ol-

865/670 (1.8.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 50x40 cm, 
syvyys 48 cm, sijaitsee asuinpaikan nro 2 pohjoisosassa laivas-
sa etelärinteessä n. 10 m kuntopolusta etelään. Kerrokset: turve 
5 cm; harmaanruskea hieno hiekka, huhtotumiskerros 10 cm; kel-
lertävänpnainen hiekka 7 cm; karkea märkä harmaanruskea savense-
kainen hiekka 25 cm; pohjalla harmaa savi. 
Löydöt: nro. 35 kvartsi-iskos, nro 36. kivilaji-iskos, nro 37. 
keramiikkaa; iskokset n. 15-35 cm syv., keramiikka n. 15-25 cm 
syv. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 187. I tulos 1, nro 558. II tu-
los 2, nro 784. III tulos 3 
testi 2: nro 187. I tulos 1, nro 558. II tulos 2, nro 784. III 
tulos 3 
Löydöt viittaavat muinaisjäännökseen. 

865/680 (1.8.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 44 cm, sijaitsee asuinpaikan nro 2 pohjoisosassa etelä-
rinteessä harvassa männikössä. Kerrokset: turve 8 cm; huuhtoutu-
miskerros 5 cm; punertavanruskea karkea hiekkamoreeni 15 cm; 
kellertävä hiekkamoreeni n. 8 cm; pohjalla puhdas savi. 
Löydöt: nro 38. keramiikkaa 
Fosfaattinäytteet : testi 1 : nro 188. I tulos 1, nro 559. II tu-
los 1 
testi 2: nro 188. I tulos 1, nro 559. II tulos 2 
Keramiikka viittaa asuinpaikan jatkuvan ainakin tänne asti 

865/690 (2.8.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 35x35 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee asuinpaikan nro 2 pohjois- ja itäosassa 
etelään ja itään viettävässä rinteessä. Kerrokset: turve 13 
cm; huuhtoutumiskerros 3 cm; loput vaaleanruskeaa hiekkaa. Kuo-
pasta tiilen muruja. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 189. I tulos 1, nro 560. II tu-
los 1 
testi 2: nro 189. I tulos 1, nro 560. II tulos 1 
Ei enää muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

865/700 (2.8.) sijaintikorkeus n . 25 m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee laivassa kaakkoisrinteessä asuinpaikan 
nro 2 itäpuolella. Kerrokset: turve 7 cm; mullansekainen savi 5 
cm; pohjalla puhdas harmaa savi. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 190. I tulos 1 
testi 2: nro 190. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

865/715 (2.8 . ) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 40x50 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee asuinpaikan nro 2 itäpuolella laivassa 
kaakkoisrinteessä n. 15-20 m pohjoiseen pellon reunasta. Kerrok-
set: turve 10 cm; loput savea. Kuopan keskellä suuri kivi. Kuo-
pasta 1 tiilen muru. 
Fos faattinäytteet: testi 1: nro 191. I tulos 1 
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testi 2: nro 191. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

865/730 (2.8.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 40x50 cm, 
syvyys 22 cm, sijaitsee loivassa kaakkoisrinteessä pellosta n. 
20 m pohjoiseen. Kerrokset: turve 12 cm; loput savea. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 192. I tulos 1 
testi 2: nro 192. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

865/745 (2.8.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee etelärinteen alaosassa. Kuoppa kaivettu 
n. 3 m NNW oikeasta paikastaan vaikean maaston takia. Kerrokset: 
turve 13 cm; loput puhdasta kosteaa savea. Kuopasta tiilen muru . 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 193. I tulos 1 
testi 2: nro 193. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

865/760 (2.8.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 45x50cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee hyvin loivassa etelärinteessä. Kerrok-
set: turve 12 cm; huuhtoutumiskerros 2 cm; vaaleanruskea saven-
sekainen hieno hiekka n. 15 cm, muuttuu pohjaa kohti savisemmak-
si; pohjalla savi. Kuopasta tiilen muruja. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 194. I tulos 1, nro 561. II tu-
los 1 
testi 2: nro 194. I tulos 1, nro 561. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

865/767.5 (9.8.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 55x45 cm, 
syvyys 46 cm, sijaitsee matalan mäen loivassa etelärinteessä. 
Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; loput kellertä-
vää moreenia, joka pohjalla muuttuu savisemmaksi. 
Löydöt : nro 40. keramiikkaa, nro 41 . kvartsi-iskos 2 kpl 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 195. I tulos 1, nro 562. II tu-
los 1 
testi 2: nro 195. I tulos 1, nro 562 . II tulos 2 
Löydöt viittaavat muinaisj äännökseen. 

865/775 (8.8.) sijaintikorkeus n . 25m mpy, laajuus 55x40 cm, 
syvyys 40 (S)-55 (N) cm, sijaitsee etelärinteen alaosassa pel-
loista n. 60 m pohjoiseen ja itään. Kerrokset: turve 10 cm; 
huuhtoutumiskerros 7 cm; voimakkaan likaisenharmaa ja tummanrus-
kea maakerros, jossa hiilen paloja 17 cm; edellinen muuttuu kel-
lertävämmäksi pohjaa kohti 16 cm. N-seinämässä suuri kivi, joka 
peittää kuopasta lähes puolet. 
Löydöt: nro 39. keramiikkaa 10-30 cm syv. 
Fosfaatti näytteet: testi 1: nro 196. I tulos 1, nro 563. II tu-
los 1 
testi 2: nro 196. I tulos 1, nro 563. II tulos 1 
Hiilinäyte nro 4. 1.80 g n. 20 30 cm syv.; puhdistettu likamaa-
näytteestä, joka fosf. testattu nro 862. tulos 1 
Keramiikka viittaa muinaisjäännökseen. 

865/ 782.5 (9.8.) sijaintikorkeus D· 25m mpy, laajuus 55x55 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee matalan metsäisen mäen loivassa etelä-
rinteessä. Kerrokset: turve 15 c; huuhtoutumiskerros 5 cm . 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 197. I tulos 1 
testi 2: nro 197 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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865/790 (8.8.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee matalan kumpareen loivassa kaakkoisrin-
teessä. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; keller-
tävä hiekansekainen savi 5 cm; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 198. I tulos 1 
testi 2: nro 198. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

865/915 (22.6.) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 35x50 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee kosteassa kuusikassa loivassa pohjois-
rinteessä. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; pu-
nertavanruskea hiekka 20 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 199. I tulos 1, nro 564. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

865/930 (20.6.) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 60x45 cm, 
syvyys 15 cm, sijaitsee loivassa länsirinteessä. Kerrokset: 
turve 7 cm; loput savea. 
Fosfaattinäytteet: nro 200. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

865/940 (20.6.) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 15 cm, sijaitsee länsirinteen alapuolella lähellä pel-
lonreunaa. Kerrokset: turve 8 cm; puhdas savi 7 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 201. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

865/960 (20.6.)sijaintikorkeus n. 28 m mpy, laajuus 45x40 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee länsirinteen juurella. Kerrokset: turve 
10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; mullan- ja savensekaista hiekkaa 
15 cm; pohjalla harmaa savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 202. I tulos 1, nro 565. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

870/205 (19.5.) sijaintikorkeus n. 19 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee länsirinteessä kallion ja traktoritien 
välissä, tiestä n. 8 m. Kerrokset: turve 5 cm; savimainen harmaa 
multa 25 cm; pohjalla savea ja tiukkaan pakkautuneita kiviä. 
Fosfaattinäytteet: nro 203. I tulos 1, nro 566. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

870/990 (13.6.) sijaintikorkeus n. 30 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee melko tasaisella paikalla kahden mäen-
nyppylän välissä. Kerrokset: turve 8 cm; huuhtoutumiskerros 7 
cm; keltainen karkea hiekka 25 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 204. I tulos 1, nro 567. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

870//1005 (13.6.) sijaintikorkeus n. 30 m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee harjun loivassa länsirinteessä. Kerrok-
set: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; tiukka kellertävä mo-
reeni 15 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 341. I tulos 1, nro 656. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

870/1020 (13.6.) sijaintikorkeus n. 31m mpy, laajuus 40x55 cm, 
syvyys 47 cm, sijaitsee loivassa länsirinteessä. Kerrokset: 
turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 10 cm; ruskea hiekkamoreeni 22 
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cm; vaalea savinen hiekka 5 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 205. I tulos 1, nro 568. II tulos 1, nro 
785. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

870/1035 (9.6.) sijaintikorkeus n. 33 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys n. 15 cm, sijaitsee etelärinteessä. Kerrokset : turve n. 
15 cm; alla heti kallio. 
Fosfaattinäytteet: ei ole otettu 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

872 . 5/775 (9.8 . ) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 55x45 cm, 
syvyys 30-36 cm, sijaitsee n. 2 m metsäpolusta länteen ja n . 10 
m pohjoiseen muinaisjäännöksestä. Kerrokset: turve 12 cm; huuh-
toutumiskerros 9 cm; punertavanruskea hiekkamoreeni 11 cm; loput 
kellertävää hienoa hiekkaa; pohjalla kallio . 
Fosfaattinäytteet : testi 1: nro 206. I tulos 2, nro 569. II tu-
los 2 
testi 2: nro 569. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

872 . 5/782 . 5 (9 . 8.) sijaintikorkeus n . 25 m mpy, laajuus 50x45 
cm, syvyys 35 cm, sijaitsee matalan metsäisen mäen etelärin-
teessä. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 3 cm; puner-
tava hiekka 3-5 cm; kellertävä hiekansekainen sora n. 15 cm; 
pohjalla savi. Kuopasta 2 tiilen murua. 
Fosfaattinäytteet: testi 1 : nro 207. I tulos 1, nro 570. II tu-
los 2 
testi 2: nro 570 . II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

874/660 (2.8 . ) sijaintikorkeus n. 25m mpy , laajuus 45x50 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee asuinpaikan nro 2 pohjoispuolella te-
rassin laella kuntopolusta 4-5 m et~lään, n, 2 m kolmiomittaus-
pisteestä lounaaseen, kuntopolun castakkaisella puolella myös 
korkeuspiste. Kerrokset: turve 7 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; 
punertavanruskea hiekka E-seinämässä 5 cm, isot kivet estävät 
näkymästä muissa seinämissä; N-senämässä alkaa ruskeankellertävä 
hiekka heti huuht . krs : n jälkeen ja E-seinämässä punertavanrus-
kean hiekan jälkeen; ruskeankellertävä vaihtuu vähitellen pohjaa 
kohti saviseksi. Pinnalla isoja kiviä ja heti turpeen jälkeen 
ohut hiilikerros. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 208. I tulos 1, nro 571. II tu-
los 2 
testi 2: nro 208. I tulos 3, nro 571. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

875/670 (2.8.) sijaintikorkeus n. 26 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 33 cm, sijaitsee tasaisella paikalla harvassa männikös-
sä. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm, moreenia; 
punaruskea moreeni pohjaan asti, syvemmälle ei voitu kaivaa tiu-
kan moreenin vuoksi. W-seinämässä turpeen ja huuht.krs:n välissä 
nokiläikkä johtunee juurista. Kuopasta tiilen muruja. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 209 . I tulos 1, nro 572. II tu-
los 1 
testi 2: nro 209. I tulos 1, nro 572. II tlos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä, asuinpai kka nro 2 ei 
näytä jatkuvan näin pohjoiseen. 
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875/680 (2.8.) sijaintikorkeus n. 26 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 37 cm, sijaitsee asinpaikan nro 2 pohjoispuolella mäen 
laella kuntopolusta n. 10 m päässä. Kerrokset: turve 10 cm; 
huuhtoutumiskerros 5 cm; punaruskea hiekka 7 cm; kellertävä 
hiekka, joka pohjalla muuttuu saveksi. NE-nurkassa isoja kiviä. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 210. I tulos 2, nro 573. II tu-
los 2 
testi 2: nro 210. I tulos 3, nro 573. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

875/690 (2.8.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee asuinpaikan nro 2 pohjoispuolella mäen-
laella. Kerrokset: turve 5 cm; huuhtoutumiskerros 6 cm; punarus-
kea hiekkamoreeni 20 cm; kellertävä hiekka, joka muuttuu pohjas-
sa saveksi. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 211. I tulos 1, nro 574. II tu-
los 1 
testi 2: nro 211. I tulos 1, nro 574. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

875/900 (27.6.) sijaintikorkeus n. 26 m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee länsirinteessä pellon reunassa. Kerrok-
set: turve 15 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; harmaa hiekka 5 cm; 
loput savea. 
Fosfaattinäytteet: nro 212. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

875/940 (20.6.) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 40x45 cm, 
syvyys 13 cm, sijaitsee loivassa länsirinteessä. Kerrokset: 
turve 7 cm; loput savea. Kuopan ympäristössä modernia maatuvaa 
romua. 
Fosfaattinäytteet: nro 213 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

875/960 (20.6.) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee länsirinteen alapuolella kuusitiheikön 
lähellä. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 10 cm; pu-
nertavanruskea hiekansekainen savi 5 cm; vaaleanruskea hiekanse-
kainen savi 5 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 214. I tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

875/975 (20 .6 .) sijaintikorkeus n. 29m mpy, laajuus 45x55 cm, 
syvyys 42 cm, sijaitsee loivassa länsirinteessä. Kerrokset: 
turve 7 cm; multa, jonka seassa maatunutta puuta 20 cm; loput 
mullansekaista hiekkaa; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 215. I tulos 1, nro 575. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

880/205 (19 . 5.) sijaintikorkeus n. 18m mpy, laajuus 60x50 cm, 
syvyys 10-37 cm, sijaitsee loivassa länsirinteessä pellosta n. 
5 m itään. Kerrokset : turve 10 cm; multa, joka pohjaa kohti 
muuttuu vähitellen saveksi. Lukuisat juuret estivät kuopan sy-
vemmälle kaivamisen. Kuopasta piikkilankaa ja lasia. 
Fosfaattinäytteet : nro 216. I tulos 1, nro 576. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

880//700 (2.8.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee asuinpaikan nro 2 koillispuolella kun-
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topolusta n. 15 m etelään. Kerrokset: turve 10 cm; loput savea 
ja kuoppa täyttyi pian vedellä. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 217. I tulos 1 
testi 2: nro 217. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä, asuinpaikka nro 2 ei 
näytä jatkuvan tänne asti. 

880/715 (2.8.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee keskellä alavaa suomaista aluetta. Ker-
rokset: turve 15 cm; huhtoutumiskerros 2 cm; savi 8 cm. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 218. I tulos 2 
testi 2: nro 218. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

880/730 (2.8.) sijaintikorkeus n. 25 
syvyys 31 cm, sijaitsee suomaisen 
set: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 

m mpy, laajuus 45x50 cm, 
alueen itäpuolella. Kerrok-
5 cm; loput savea, pohjalle 

kertyi vettä. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: 
los 1 

nro 219. I tulos 1, nro 577. II tu-

testi 2: nro 219. I tulos 1, nro 577. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
880/746 (5.8.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 55x45 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee melko tasaisella paikalla hyvin laivas-
sa länsirinteessä ison kiven vieressä. Kerrokset: turve 7 cm, 
ruskea hiekka 5 cm; maatunut turvemainen kerros 5 cm; harmahtava 
hiekka n. 3 cm; loput punertavan- ja kellertävänruskeaa hiekkaa, 
iso kivi peitti kuopan S-puoliskon ja juuret ja pohjalla oleva 
kivi estivät kuopan syvemmälle kaivamisen. Pinnalta tiilen muru. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 220. I tulos 1, nro 578. II tu-
los 1 
testi 2: nro 220. I tulos 1, nro 578. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

880/760 (5.8.) sijaintikorkeus n. 26m mpy , laajuus 40x50 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä. Kerrokset: 
turve 5 cm; huuhtoutumiskerros n. 3 cm; punertava moreeni n. 35 
cm; loput vaaleaa silttiä. Kuopan E-laidassa 65x65x25 kokoinen 
kivi. Turpeen alta muutama tiilen pala. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 221. I tulos 1, nro 579. II tu-
los 2, nro 786 . III tulos 2 
testi 2: nro 221. I tulos 2, nro 579 . II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

880/775 (8.8.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 35x50 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee hiukan etelään viettävässä rinteessä 
ison kiven vieressä. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 
5-10 cm; punertava hieno hiekkamoreeni 7 cm; vaalea hiekkamoree-
ni 15 cm; harmaa savi n. 3 cm; pohjalla kallio. Kiviä runsaasti, 
e niten pintakerroksissa, E-seinämässä 2 isoa kiveä . 
Löydöt: iso kvartsi, mahdollisesti iskos-materiaalia 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 222. I tulos 1, nro 580. II tu-
los 1, nro 787. III tulos 2 
testi 2: nro 222. I tulos 1, nro 580. II tulos 2 
Löytö saattaa viitata muinaisjäännökseen. 

880/790 (8 .8 .) sijainti korkeus n. 25 m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 35 cm, s ijaitsee laivassa etelärinteessä kosteassa maa-
perässä. Kerrokse t: turve 6 cm; rskea hiekka 5 cm; kellertävän-
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ruskea savensekainen hiekka 25 cm. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 223. I tulos 1, nro 581. II tu-
los 1 
testi 2: nro 223. I tulos 1, nro 581. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

880/1065 (9.6 . ) sijaintikorkeus n. 33 m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 37 cm, sijaitsee tasaisella paikalla moreeniharjun ja 
suon välissä. Kerrokset: turve 7 cm; huuhtoutumiskerros n. 10 
cm; punertava hieno hiekka 10 cm; savensekainen hiekka 10 cm. Ei 
kiviä. Turpeen alta tiilen pala. 
Fosfaattinäytteet: nro 224. I tulos 1, nro 582. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

885/1005 (13.6.) sijaintikorkeus n. 31m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys turpeen verran, sijaitsee länsirinteen alaosassa. Ker-
rokset: turve ja sen alla peruskallio. 
Fosfaattinäytteet: ei ole otettu 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

885/1020 (13 . 6.) sijaintikorkeus n . 32 m mpy, laajuus 55x45 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee länsirinteessä metsäpolun eteläpuolel-
la. Kerrokset : turve 10 cm; tumma multa 7 cm; huuhtoutumiskerros 
5 cm; tiukkaan pakkatunutta moreenia 27 cm, seassa isoja kiviä . 
Fosfaattinäytteet: nro 225. I tulos 1, nro 583. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

855/1035 (9.6.) sijaintikorkeus n. 33 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee moreenimäen laen länsilaidalla. Kerrok-
set: turve 7 cm; huuhtoutumiskerros 3 c m; rskehtava tiukka mo-
reeni 10 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 226. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

885/1125 (6.6.) sijaintikorkeus n. 34 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 5-10 cm, sijaitsee länsirinteessä traktoritiestä n. 5 m 
itään . Kerrokset.: turve 5-10 cm, alla kallio. 
Fosfaattinäytteet: ei ole otettu 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

887.5/775 (9 . 8.) sijaintikorkeus n . 25m mpy, laajuus 45x40 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee pienellä kumpareella pienestä suosta n. 
5 m pohjoiseen. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; 
punertavanruskehtava hiekka 15 cm. 2 suurta juurta estää kuopan 
kaivamisen syvemmälle. 
Fosfaattinäytteet : testi 1 : nro 227. I tulos 2 
testi 2: nro 227. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

890/715 (2.8.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 55x40 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee kuusimetsässä. Kerrokset: turve n. 10 
cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; harmaa savi 20 cm. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 228. I tulos 1, nro 584. II tu-
los 1 
testi 2: nro 228. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

890/945 (20 . 6 . ) sijaintikorkeus n . 26 m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 25 cm, sij aitsee loivan länsirinteen alapuolella kos-
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teassa sekametsässä. Kerrokset: turve 10 cm; harmaa savi 15 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 229. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

890/960 (20.6.) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee loivassa länsirinteessä kostealla maa-
perällä. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; ruskea 
savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 230. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

890/975 (20.6.) sijaintikorkeus 
syvyys 35cm, sijaitsee loivassa 

n. 28 m mpy, laajuus 55x50 cm, 
länsirinteessä. Kerrokset: tur-
cm; punertava hiekka 10 cm; sa-ve 10 cm; huuhtoutumiskerros 10 

vensekainen hiekka 5 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 231. I tulos 1, nro 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

585. II tulos 1 

890/1050 (9.6.) sijaintikorkeus n. 34m mpy, laajuus 50x40 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee metsäisellä pohjoisrinteellä. Kerrok-
set: turve 7 cm; huuhtoutumiskerros 3 cm; karkea moreeni 25 cm. 
Kuopassa paljon pieniä kiviä . 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 232. I tulos 1, nro 586. II tu-
los 1 
testi 2: nro 586. I tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

890/1065 (9.6.) sijaintikorkeus n. 33m mpy, laajuus 55x40 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee loivan itärinteen alapuolella tasaisel-
la maalla. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; voi-
makkaasti punaiseksi värjäytynyt rikastumiskerros 7 cm; keller-
tävä hiekansekainen savi 10 cm; pohjalla sinertävä savi. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 233 . I tulos 1, nro 587. II tu-
los 1 
testi 2: nro 587. I tulos 3 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

890/1080 (9.6 . ) sijaintikorkeus n. 32 m 
syvyys 5-20 cm, sijaitsee itärinteen 
Kerrokset: Kuoppa oli täynnä juuria eikä 
rien alla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 234. I tulos 1 

mpy, laajuus 50x50 cm, 
juurella suon vieressä. 
sitä voitu kaivaa, juu-

Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

895/218.5 (19.5 . ) sijaintikorkeus n. 19m mpy, laajuus 50x40 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee länsirinteessä kallion ja traktoritien 
välissä, tiestä n. 8 m. Kerrokset: turve 10 cm; tumma multa 15 
cm. Paljon juuria, jotka estivät kuopan kaivamisen syvemmälle. 
Kuopasta lasin ja tiilen palasia. 
Fosfaattinäytteet: nro 235. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

895/730 (2.8.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 35x40 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee loivan etelärinteen yläosassa. Kerrok-
set : turve 7 cm; huuhtoutumiskerros 8 cm; savinen harmaa hiekka 
10 cm; pohjalla puhdas savi 5 cm. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 236. I tulos 1 
testi 2: nro 236. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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895/745 (5.8.) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee etelärinteessä suomaisessa maastossa. 
Kerrokset: turve n. 15 cm; savi 10 cm. S-puolella iso kivi. Pin-
nasta tiilen pala. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 237. I tulos 1 
testi 2: nro 237. I tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

895/760 (2.8.)sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 35x40 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä kuntopolusta n. 
10 m etelään. Kerrokset: turve 4 cm; huuhtoutumiskerros 10 cm; 
tummanharmaa savi 11 cm; pohjalla peruskallio. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 238. I tulos 1, nro 588. II tu-
los 1 
testi 2: nro 238. I tulos 1, nro 588. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

895/775 (8.8.) sijaintikorkeus n. 26 m mpy, laajuus 55x60 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee mäen laella alavalla paikalla suonsil-
mästä n. 5 m kaakkoon. Kerrokset: turve 17 cm; huuhtoutumisker-
ros 5 cm; vaalea karkea moreeni 13 cm; pohjalla kallio, jonka 
päälle kertyi vettä. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 239. I tulos 1 
testi 2: nro 239. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

895/790 (8.8.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 19 cm, sijaitsee matalan kumpareen pohjoispuolella suo-
maisella alueella. Kerrokset: turve 19 cm; kallio. Kuoppaan tuli 
vettä. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 240. I tulos 1 
testi 2: nro 240. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

895/805 (8.8.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 27 cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä. Kerrokset: 
turve 10 cm; mullansekainen savi 3 cm; ruskea savi 14 cm, poh-
jalla vettä. Kuopasta 1 tiilen muru. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 241. I tulos 1 
testi 2: nro 241. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

895/823 (8.8.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee tasaisessa seisessa maastossa, pellot 
ympäröivät idästä ja etelästä. Kerrokset: turve 15 cm; huuhtou-
tumiskerros 3 cm; savi, jossa soraa 17 cm. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 242. I tulos 1 
testi 2: nro 242. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

900/1005 (13.6.) sijaintikorkeus n. 31 cm, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee länsirinteessä. Kerrokset: turve 10 cm; 
huuhtoutumiskerros 10 cm; tiukka moreeni 15 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 243. I tulos 1, nro 589. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkke jä. 

900/103 5 (9 .6.) s i j aintikorkeus n. 33 m mpy, l aajuus 55x47 cm, 
s yvyys 35 cm, s i j aitsee kallioisen metsäi sen mä en päällä. Ke r -
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rokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; tiukka moreeni 20 
cm, keskellä kuoppaa iso kivi. 
Fosfaattinäytteet: nro 590. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

905/950 (17.6.) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee länsirinteen alapuolella lähellä pel- . 
toa. Kerrokset: turve 17 cm; puhdas harmaa savi 13 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 244. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

905/960 (17.6.) sijaintikorkeus n. 26 m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee kallioisella länsirinteellä. Kerrokset: 
turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; mullansekainen punertava 
hiekka 15 cm; savensekainen hiekka 5 cm; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 245. I tulos 1, nro 591. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

905/975 (20.6.) sijaintikorkeus n. 28m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 25-47 cm, sijaitsee loivassa länsirinteessä. Kerrokset: 
turve 15 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; vaalea hiekka, joka muut-
tuu pohjaa kohti saviseksi. Kuopan keskellä ollut paksu juuri ja 
suuri kivi estivät syvemmälle kaivamisen. 
Fosfaattinäytteet: nro 246. I tulos 1, nro 592. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

905/990 (20.6.) sijaintikorkeus n. 29 m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee lounaisrinteessä. Kerrokset: turve 13 
cm; huuhtoutumiskerros 10 cm; punertava hienojakoinen hiekka, 
jossa paljon pieniä ja keskikokoisia kiviä 27 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 247. I tulos 1, nro 593. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

905/1050 (9.6.) sijaintikorkeus n. 34m mpy, laajuus 45x40 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee NNW-SEE -suuntaisen moreeniharjun pääl-
lä, sen pohjoisosassa. Kerrokset: turve 7 cm; huuhtoutumiskerros 
3 cm; rikastumiskerros täynnä rapakiveä. 
Fosfaattinäytteet: nro 248. I tulos 1, nro 594. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

905/1065 (9.6.) sijaintikorkeus n. 32 m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 54 cm, sijaitsee loivan itärinteen alapuolella avonai-
sella mäntykankaalla. Kerrokset: turve 8 cm; multa 7 cm; huuh-
toutumiskerros n. 10 cm; kellertävänpunertava hiekka 12 cm; vaa-
lea savinen hiekka 17 cm. Kuopassa iso rapakivi, muuten melko 
vähän kiviä. 
Fosfaattinäytteet: nro 249. I tulos 1, nro 595. II tulos 1, nro 
788. III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

905/1080 (9.6.) sijaintikorkeus n. 32 m mpy, laajuus 20x20 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee alavalla paikalla n. 5 m suomaisesta 
alueesta länteen. Kerrokset: turve 10 cm; savi 20 cm, pohjalla 
vesi. 
Fosfaattinäytteet: nro 250. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

905/1095 (9.6.) sijaintikorkeus n. 31m mpy, laajuus 20x20 cm, 
syvyys n. 15 cm, sijaitsee keskellä märkää suota. Kerrokset: 
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turve n. 10 cm; vetinen savivelli, kaivettiin vain ensimmäiseen 
näytteeseen asti eli 5 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 251. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

905/1110 (9 . 6.) sijaintikorkeus n. 31m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 17 cm, sijaitsee hyvin kosteassa tiheässä sekametsässä. 
Kerrokset: turve 5 cm ; lehtimulta 2 cm, ei kunnolla maatunutta; 
savi 10 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 252. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

905/1125 (6.6 . ) sijaintikorkeus n. 32 m mpy, laajuus 40x50 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee laivassa länsirinteessä . Kerrokset: 
turve 5 cm; huhtoutumiskerros 5 cm; kuiva savi 15 cm. 
Fosfaattinäytteet : nro 253. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

905/1140 (6.6.) sijaintikorkeus n. 33 m mpy, laajuus 45x50cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee laivassa länsirinteessä traktoritiestä 
n . 3 m länteen. Kerrokset: turve n. 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 
cm; hiekka 20 cm; pohjalla savinen hiekka 5 cm. Kapasta hiukan 
hiiltä. 
Fosfaattinäytteet: nro 254. I tulos 1, 596. II tulos 1, nro 789. 
III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

905/1155 (6 . 6.) sijaintikorkeus n. 34 m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee kallion alapuolella traktoritiestä n. 5 
m itään. Kerrokset: turve 7 cm; huuhtoutumiskerros 10 cm; rus-
keankellertävä hiekka 15 cm; punertava hiekka 16 cm; vaalea sa-
vinen hiekka 1-2 cm. Kuopasta hiiltä 10-15 cm syv. 
Fosfaattinäytteet: nro 255. I tulos 1, nro 597. II tulos 1, nro 
790. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

910/760 (5.8.) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä kuntopolusta n. 
10 m etelään. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 3 cm; 
loput hiekkamoreenia, ruskeaa ja itäseinässä punertavanruskeaa, 
vaalenee pohjaa kohti. Kuopasta 1 kirkas lasin pala. 
Fosfaattinäytteet: nro 256. I tulos 1, nro 598. II tulos 1, nro 
791. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

910/775 (8.8.) sijaintikorkeus n. 26 m mpy, laajuus 20x20 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee tasaisella paikalla märällä heinikkoi-
sella aukealla. Kerrokset: turve n. 10 cm; loput märkää savea ja 
vettä. 
Fosfaattinäytteet: nro 257. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

910/790 (8.8 . ) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, 
syvyys 30 cm, sijaitsee tasaisella paikalla 
25-30 m etelään . Kerrokset: turve + multa 15 
savi 15 cm.Kuoppa kaivettu n. 1 m sw kuusen 
takia . 
Fosfaattinäytteet : nro 258. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

laajuus 40x35 cm, 
kuntopolusta n . 

cm; ruskeanharmaa 
ja muurahaispesän 
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910/805 (8.8.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 50x30 cm, 
syvyys 29 cm, sijaitsee keskellä suota. Kerrokset: turve 15 cm; 
vetinen lieju 14 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 259. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

910/820 (8.8.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 30x40 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee alavalla paikalla suomaaston itäpuolel-
la. Kerrokset: turve 10 cm; savi 20 cm; savinen sora 10 cm, 
muuttuu pohjalla saveksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 260. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

910/835 (8.8.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee loivassa etelärinteessä kosteassa maas-
tossa. Kerrokset: turve 14 cm; huuhtoutumiskerros 6 cm; punerta-
vanruskea moreeni 20 cm; savi 5 cm. Pintakerroksesta pieni tii-
len muru. 
Fosfaattinäytteet: nro 261. I tulos 1, nro 599. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

915/1010 (14.6.) 
syvyys 10-12 cm, 
Kerrokset: turve 
lio. 

sijaintikorkeus n. 33 m mpy, laajuus 45x45 cm, 
sijaitsee metsäisen kallioisen mäen laella. 

6 cm; punaruskea hiekka 4-6 cm; pohjalla kal-

Fosfaattinäytteet: nro 262. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

915/1170 (6.6.) sijaintikorkeus n. 35 m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 67 cm, sijaitsee !oivassa länsirinteessä kalliosta n. 7 
m länteen ja traktoritiestä n. 5 m itään. Kerrokset: turve 10 
cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; tummanruskea multainen hiekka 10 
cm; punaruskea hiekka 47 cm; savi 2 cm. Melko pinnalta hiilen 
pala. 
Fosfaattinäytteet: nro 263. I tulos 1, nro 600. II tulos 1, nro 
792. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

920/225 (18.5.) sijaintikorkeus n. 18m mpy, laajuus 50x45 cm 
syvyys 35 cm, sijaitsee matalan mäen laella. Kerrokset: turve 9 
cm; tumma multa 10 cm; loput ruskeaa hiekkaa. Kuopassa suuria 
juuria, jotka estivät syvemmälle kaivamisen. 
Fosfaattinäytteet: nro 264. I tulos 1, nro 601. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

920/960 (17.6.) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee jyrkän kalliorinteen länsipuolella. 
Kerrokset: turve 10 cm; hiekansekainen multa, jossa saven määrä 
lisääntyy pohjaa kohti 25 cm; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 265. I tulos 1, nro 602. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

920/975 (27.6.) sijaintikorkeus n. 28m mpy, laajuus 145x95-110 
cm, syvyys 50 cm, sijaitsee länsirinteessä lähellä suota. Ker-
rokset: turve 5 cm; huuhtoutumiskerros 7 cm; hiekansekainen savi 
25 cm; nokimaa 6-7 cm; loput savea. Hiilialueen laajuus N-S-
suunnassa 95 cm ja W-E -suunnassa 85 cm, syvyys n. 10 cm, muuten 
maa vaaleanharmaata savensekaista hiekkaa. 
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Fosfaattinäytteet: nro 266. I tulos 1, nro 603. II tulos 1, nro 
793. III tulos 1 
Hiilinäyte nro 5. 27.06 g, n. 25 cm syv., nokimaa kerroksesta 
tehty myös fosf. testi nro 865. tulos 1 
Voimakas hiilikerros puhtaan maan alla voisi viitata muinais-
jäännökseen. 

920/1040 (14.6.) sijaintikorkeus n. 33m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 28 cm, sijaitsee itärinteessä. Kerrokset: turve 5 cm; 
huuhtoutumiskerros 5 cm; rikastumiskerros tiivistä karkeaa mo-
reenia 18 cm, ei voi kaivaa syvemmälle. Kuopasta 2 puhdasta 
luonnonkvartsia. 
Fosfaattinäytteet: nro 267. I tulos 1, nro 604. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

920/1050 (10.6.) sijaintikorkeus n. 32 m mpy, laajuus 120x90 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee laivassa itäkoillisrinteessä suosta n. 
25 m länteen. Kerrokset: turve n. 6 cm; huuhtoutumiskerros 8 cm; 
ruskehtavanpunertava hiekka 2 cm; kellertävä hiekka 5 cm, E-sei-
nässä hiekka värjäytynyt punaiseksi; punaisenkellertävä hiekka 
17 cm; harmaa savensekainen hiekka, joka pohjalla karkeampaa. 
Kuopan eteläosassa oli musta hiilimaaläikkä, jonka vuoksi kuop-
paa laajennettiin s, SE, E ja W. Hiilimaa-alueen laajuus n. 
40x40 cm ja syvyys n. 5 cm. Hiilimaa ei ollut tasainen vaan lai-
kukas . 
Löydöt: nro 43. kvartsi-iskos 2 kpl n. 25 cm syv . 
Fosfaattinäytteet: nro 268. I tulos 1, nro 605. II tulos 2 
Hiilinäyte nro 6. 12.28 g, n . 30-35 cm syv.; fosf. testattu nro 
867. tulos 2 
Punertavan maan näyte 25 cm syvyydestä, fosf.testattu nro 866 . 
tulos 1 
Hiilikerros ja kvartsi-iskokset voisivat viitata muinaisjäännök-
seen. 

920/1055 (14 . 6.) sijaintikorkeus n. 32 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee koillisrinteen alaosassa. Kerrokset: 
turve 5 cm; huuhtotumiskerros 5 cm; harmaa savensekainen hiekka 
3 cm; punertava savensekainen hiekka 15 cm; pohjjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 269. I tulos 1, nro 606. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. · 

920/1065 (9.6.) sijaintikorkeus n. 32 m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee laivassa pohjoisrinteessä polun ja suon 
puolivälissä. Kerrokset: turve n. 10 cm; lehtimulta n. 7 cm; 
harmaa hiekansekainen savi n. 3 cm; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 270. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

920/1080 (9.6.) sijaintikorkeus n. 32 m mpy, laajuus 20x20 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee tasaisella paikalla soisen alueen län-
silaidalla. Kerrokset: turve paksua rahkasammalta n. 15 cm, alla 
savi ja vettä. 
Fosfaattinäytteet: nro 271. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

920/1140 (6.6.) sijaintikorkeus n. 33 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee laivassa länsirinteessä pienen ruehoi-
sen alueen reunalla. Kerrokset: turve 13 cm; kostea multa 20 cm; 
savensekainen multa 7 cm. Kuopassa kiviä alkaen 25 cm syv., poh-



jaa kohti maaperä muutti kosteammaksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 272. I tulos 1, nro 607. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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920/1155 (6.6.) sijaintikorkeus n. 34 m mpy, laajuus 57x42 cm, 
syvyys 70 cm, sijaitsee laivassa länsirinteessä traktoritiestä 
n. 5 m luoteeseen. Kerrokset: turve n. 15 cm; huuhtoutumiskerros 
n. 10 cm; ruskea karkea hiekka n. 10 cm (rautapit. ?) ; vaalea 
karkea hiekka, jossa ruskeita raitoja n. 20 cm; vaalea karkea-
hiekka n. 5 cm; savensekainen harmaa karkea hiekka n. 10 cm. Ei 
kiviä eikä juuria. Hiiltä muutama pala . 
Fosfaattinäytteet: nro 273. I tulos 1, nro 608. II tulos 1, nro 
794. III tulos 1, nro 851. IV tilos 2, nro 857. V tulos 3 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

925/775 (8.8.) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 50x50 
syvyys 35 cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä suoalueen 
puolella. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 7 cm; 
taisenruskea hiekka 10-13 cm, seassa punertavaa maata; loput 
vensekaista hiekkaa. 
Fosfaattinäytteet: nro 274. I tulos 1, nro 609. II tulos 1 
Erikoisnäyte punamaasta, fosf.testattu nro 868. tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

cm, 
ylä-
kel-
sa-

925/790 (8.8.) sijaintikorkeus n. 26 m mpy, laajuus 55x45 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee tasaisella paikalla n. 20 m kuntopolus-
ta etelään. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtotumiskerros 3 cm; pu-
nertavanruskea savinen hiekka 15 cm, muuttuu pohjaa kohti savi-
semmaksi; pohjalla märkä savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 275. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

925/822 (8.8.) sijaintikorkeus n. 26 m mpy, laajuus 45x45 cm , 
syvyys 50 cm, sijaitsee etelärinteen laella kuntopalsta n. 50 m 
etelään. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; ruskea 
hieno rantahiekka, jossa mustia laikkuja 20 cm, vaalenee syvem-
mällä; keltainen hiekka 15 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 276. I tulos 1, nro 610. II tulos 1, nro 
795. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

925/835 (9.8.) sijaintikorkeus n. 27m mpy, laajuus 55x60 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee tasanteella, jolta maa alkaa viettää 
etelään, vieressä ihmisen rakentama tasainen rakennuksen perusta 
tms. tasanne, joka saattaa liittyä entiseen ampumarataan. Ker-
rokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 3 cm; kellertävänpuner-
tava hiekkamoreeni 29 cm; vaalea savensekainen moreeni 3 cm. 
Kuopasta 3 hiilen palaa. 
Fosfaattinäytteet: nro 277. I tulos 1, nro 611. II tulos 1, nro 
796. III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

925/850 (9.8.) sijaintikorkeus n. 26 m mpy, laajuus 50x55cm, 
syvyys 45-50 cm, sijaitsee laivassa itärinteessä 5 m pellosta 
länteen. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; vaalea 
hieno hiekka 30-45 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 278. I tulos 1, nro 612. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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930/225 (18.5.) sijaintikorkeus n. 19m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee etelärinteen alapuolella kostealla 
suoalueella. Kerrokset: turve 5 cm; kostea multa 20 cm; pohjalla 
savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 279. I tulos 1, nro 613. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

930/235 (18.5.) sijaintikorkeus n. 20m mpy, laajuus 53x50 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee etelärinteen alapuolella suomaisessa 
ympäristössä. Kerrokset: turve 5 cm; hyvin kostea savensekainen 
tumma multa 15 cm; vaalea hiekansekainen savi 10 cm; pohjalla 
savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 280. I tulos 1, nro 614. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

930/1040 (14.6.) sijaintikorkeus n. 32m mpy, laajuus 50x45cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee koillisrinteessä. Kerrokset: turve 20 
cm; huuhtoutumiskerros 10 cm; kelllertävänpunainen hiekkamoreeni 
5 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 281. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

930/1050 (14.6.) sijaintikorkeus n. 31m mpy, laajuus 50x40 cm, 
syvyys 35 cm, sij aitsee koillisrinteen alapuolella valoisalla 
mäntykankaalla. Kerrokset: turve 15 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; 
hiekansekainen savi 15 cm . 
Fosfaattinäytteet: nro 282. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

930/1055 (14.6.) sijaintikorkeus n. 31m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee koillsirinteen alapuolella hyvin kos-
teassa maastossa. Kerrokset: turve 15 cm; huuhtoutumiskerros 5 
cm; hiekansekainen harmaa savi 5 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 283. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

930/1065 (14.6.) sijaintikorkeus n. 31m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee koillisrinteessä kosteassa paikassa. 
Kerrokset: turve 15 cm , huuhtoutumiskerros 5 cm; hiekansekainen 
savi 15 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 284. I tulos 1, nro 615. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

930/1150 (6.6.) sijaintikorkeus n. 334m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee metsäisellä länsirinteellä. Kerrokset: 
turve 8 cm; huuhtoutumiskerros 10 cm; karkea ruskehtava hiekka 
20 cm; savensekainen hiekka 7 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 285. I tulos 1, nro 616. II tulos 1, nro 
797. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

930/1170 (6.6.) sijaintikorkeus n. 35 m mpy, laajuus 47x55 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee loivassa länsirinteessä traktoritiestä 
n. 5 m länteen. Kerrokset: turve n. 10 cm; karkea hiekka n. 30 
cm; pohjalla savi . 
Fosfaattinäytteet: nro 286. I tulos 1, nro 617. II tulos 1 , nro 
798. III tulos 1 
Ei muinais j äännökse en viittaavia me rkke jä. 
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935/295 {25.5.) sijaintikorkeus n. 21m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 48 cm, sijaitsee loivassa itärinteessä. Kerrokset: turve 
10 cm; huuhtoutumiskerros 8 cm; ruskeanpunertava hiekka 15 cm; 
loput harmaata silttiä. Keskellä kuoppaa isohko juuri, ei yhtään 
kiviä. 
Fosfaattinäytteet: nro 287. I tulos 1, nro 618. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

935/960 {17.6.) sijaintikorkeus n. 26 m mpy, 
syVyys 30 cm, sijaitsee tasaisella rehevällä 
pellon vierellä. Kerrokset : turve 8 cm; harmaa 
Fosfaattinäytteet: nro 288 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

laajuus 50x45 cm, 
kosteikkoalueella 
savi. 

935/975 {17.6.) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 50x50cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee länsirinteessä son lähellä. Kerrokset: 
turve 10 cm; alla puhdas savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 289. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

935/1010 {14.6.) sijaintikorkeus n. 32 m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee kallioisen mäen päällä kuusimetsän reu-
nassa. Kerrokset: turve 5 cm; tumma multa 10 cm; punainen multa 
15 cm; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 290. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

935/1025 {14.6.) sijaintikorkeus n. 33 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys = turpeen paksuus, sijaitsee harjanteen pohjoisrinteen 
yläpäässä. Kerrokset: turve n. 10 cm; alla kallio. 
Fosfaattinäytteet: ei ole otettu 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

935/1050 (14.6.) sijaintikorkeus n. 31m mpy, laajuus 45x30 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee loivassa koillisrinteessä. Kerrokset: 
turve 15 cm; huuhtoutumiskerros 2 cm ; loput savea . 
Fosfaattinäytteet: nro 291. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

935/1065 (9.6.) sijaintikorkeus n. 31m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee suon länsipuolella harjun alapuolella. 
Kerrokset: turve 10 cm; lehtimulta, joka ei kunnolla maatunutta 
3 cm; loput savea; pohjalle kertyi runsaasti vettä. 
Fosfaattinäytteet : nro 292. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

940/215 {17.5.) sijaintikorkeus n. 19 m mpy, laajuus 60x45 cm, 
syvyys 35-50 cm, sijaitsee etelärinteessä pellon vieressä. 
Kerrokset: turve 5 cm; multa 15 cm; loput hiekansekaista multaa. 
Fosfaattinäytteet: nro 293. I tulos 1, nro 619. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

940/225 {18.5.) sijaintikorkeus n . 20m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee lounaisrinteessä. Kerrokset: turve 5 
cm; multa 10 cm; keltainen hiekka 25 cm, seassa paljon kiviä; 
pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 294. I tulos 1, nro 620. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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940/235 (18.5.) sijaintikorkeus n. 21m mpy, laajuus 60x55 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee kallioisella etelärinteellä. Kerrokset: 
turve 8 cm; turvemainen multa 10 cm; hiekan- ja savensekainen 
multa 22 cm; pohjalla hiekkamoreeni. Kuopan N-seinämä on kallio-
ta. 
Fosfaattinäytteet: nro 295. I tulos 1, nro 621. II tulos 1, nro 
799. II! tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

940/255 (18.5.) sijaintikorkeus n. 21 m mpy, laajuus 40x55cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee .mäen päällä pienellä metsäaukiolla. 
Kerrokset: turve 5 cm; musta hienojakoinen multa 10 cm; harmah-
tava karkeahko multa 15 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 296. I tulos 1, nro 622. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

940/275 (19.5.) sijaintikorkeus n._ 22 m mpy, laajuus 60x55 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee täysikasvuisessa metsässä. Kerrokset: 
turve 5 cm; turvemainen multa 13 cm; ruskea hiekka 12 cm; loput 
vaaleanharmaata savensekaista hiekkaa. 
Fosfaattinäytteet: nro 297. I tulos 1, nro 623. II tulos 1, nro 
800. III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

940/790 (9.8.) sijaintikorkeus n. 26 m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 33 cm, sijaitsee loivassa lounaisrinteessä kuntopolun 
vieressä kosteassa maastossa. Kerrokset: turve 17 cm; loput sa-
vea ja vettä. 
Fosfaattinäytteet: nro 298. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

940/805 (9.8.) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 20x20 cm, 
syvyys n. 20 cm, sijaitsee n. 20 m kuntopolusta etelään. Ker-
rokset: turve n. 5 cm; pohjalla savi . Turpeen alla läpinäkyvää 
muovia. 
Fosfaattinäytteet: nro 299. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

940/820 (15.8.) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 50x40 cm, 
syvyys 60 cm, sijaitsee lounaisrinteessä. Kerrokset: turve 15 
cm; huuhtoutumiskerros 7 cm; punertavankeltainen hiekkamoreeni 
n. 35 cm, muuttuu pohjaa kohti hienojakoisemmaksi hiekaksi; poh-
jalla harmaa savensekainen hieno hiekka. Kuopan W- ja S-laidalla 
kaivamisen estivät isot kivet, jotka tulivat esiin heti turpeen 
alta. Turpeen alta pari tiilen murua. 
Fosfaattinäytteet: nro 300. I tulos 1, nro 624. II tulos 1, nro 
801. III tulos 2, nro 852. IV tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

940/827.5 (15.8.) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 55 cm, sijaitsee loivan mäen laella n. 10 m länteen suo-
jelskunnan (?) rakennelmasta. Kerrokset: turve 10 cm; punerta-
vanruskea hiekkamoreeni n. 40 cm, vaalenee pohjaa kohti, jolloin 
myös kivisyys vähenee; pohjalla savensekainen hiekka. Turpeen 
alta tiilen pala. Kallio peitti puolet kuopasta. 
Fosfaattinäytteet: nro 301. I tulos 1, nro 625. II tulos 1, nro 
802. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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940/835 (15.8.) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 60x45 cm, 
syvyys 54 cm, sijaitsee tasaisella paikalla suojeluskunnan (?) 
rakennelmasta n. 15 m loteeseen. Kerrokset kuopan eri laidoilla 
erilaiset lieden takia: turve n. 5 cm; huuhtoutumiskerros 2 cm; 
voimakkaasti värjäytynyt turnrnanrskea hiekka 15-20 cm riippuen 
seinämästä; kuopan E-seinämässä vaaleanruskea puhdas hiekka, jo-
ka pohjalla savisempaa. W-seinämässä kiviensekainen voimakas 
hiilimaa, joka on kuopan mallinen, n. 25 cm syvä ja se näkyy 
myös s-. ja N-seinämässä. Pinnalta 1 tiilen muru. 
Fosfaattinäytteet: nro 302. I tulos 1, nro 626. II tulos 1, nro 
803. III tulos 1 . 
Hiilinäyte nro 7. 24 . 65 g n. 15 cm syv. 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

940/850 (15.8.) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee laivassa itärinteessä n. 10 m niitystä 
pohjoiseen. Kerrokset: turve 7 cm; hiekansekainen harmaa savi n. 
20 cm; pohjalla siltti. Lapionpistolla kokeiltiin siltin jatku-
vuus. 
Fosfaattinäytteet: nro 303. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

945/835 (15.8.) sijaintikorkeus n. 28 m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee laivassa kaakkoisrinteessä metsäisellä 
terassirinteellä. Kerrokset: turve 6 cm; huuhtoutumiskerros 8 
cm; pohjalla ruskea hiekkamoreeni, joka vaalenee ja karkeutuu 
pohjaa kohti. 
Fosfaattinäytteet: nro 304. I tulos 1, nro 627. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

950/185 (17.5.) sijaintikorkeus n. 18m mpy, laajuus 60x60 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee peltoniemekkeellä etelärinteessä. Ker-
rokset: turve 8 cm; loput savensekaista multaa, jossa paljon ki-
viä, pohjaa kohti karkeampaa; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 305. I tulos 1, nro 628. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

~20/205 (17.5.) sijaintikorkeus n. 19m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee laivassa länsirinteessä peltotien vie-
ressä. Kerrokset: turve 4 cm; multa 23 cm; puhdas hiekka 13 cm; 
pohjalla savi. Runsaasti kiviä. 
Fosfaattinäytteet: nro 306. I tulos 1, nro 629. II tulos 1, nro 
804. III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

950/215 (17.5.) sijaintikorkeus n. 21m mpy, laajuus 50x55 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee laivassa etelärinteessä peliosta itään. 
Kerrokset: turve 5 cm; harmaanruskea kuiva multa 25 cm; punerta-
vankellertävä savensekainen hiekka n. 20 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 307. I tulos 1, nro 630. II tulos 1, nro 
805 . III tulos 1, nro 853. IV tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

950/225 (17.5.) sijaintikorkeus n. 22 m mpy, laajuus 60x45 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee laivassa länsirinteessä kallion alapuo-
lella. Kerrokset: turve 5 cm; harmaanr u s kea hiekansekainen multa 
15 cm; pune rtava nrus k ea hie kka, j oka vaale nee pohjaa kohti 30 
cm; pohj all a s avi. Kuopassa p a l j on s uur ia kiviä . 
Fos f a a t tinäytteet : nro 308 . I tul o s 1, nro 631 . I I tulos 1, nro 
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806. III tulos 1, nro 854. IV tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

950/235 (18.5.) sijaintikorkeus n. 22 m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee länsirinteen yläosassa kivikkoisessa 
maastossa . Kerrokset: turve 5 cm; multa 10 cm; punaruskea hiekka 
30 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 309. I tulos 1, nro 632. II tulos 1, nro 
807. III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

950/255 (18.5.) sijaintikorkeus n. 22 m mpy, laajuus 55x55 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee etelärinteessä. Kerrokset: turve 5 cm; 
multa 5 cm; soramoreeni 20 cm; pohjalla hiekkamoreeni. 
Fosfaattinäytteet: nro 310 . I tulos 1, nro 633. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

950/295 (25.5.) sijaintikorkeus n. 22m mpy, laajuus 55x60 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee !oivassa etelärinteessä. Kerrokset: 
turve n. 8 cm; tummanharmaa hiekansekainen multa 20 cm; loput 
kellertävää hiekkaa. 
Fosfaattinäytteet: nro 311. I tulos 1, nro 634. II tulos 1, nro 
808. III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

950/975 (17.6.) sijaintikorkeus n . 27 m mpy, laajuus 30x30 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee länsirinteen alapuolella. Kerrokset: 
turve 10 cm; savi 25 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 312. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

950/985 (17.6 . ) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee !oivassa länsirinteessä. Kerrokset: 
turve 5 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; vaaleanruskea hiekansekai-
nen savi 25 cm, seassa runsaasti pienehköjä kiviä. 
Fosfaattinäytteet: nro 313. I tulos 2, nro 635 . II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

950/1000 (17.6.) sijaintikorkeus n. 29m mpy, ~aajuus 50x50 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee kapean rinnemuodostelman jyrkän länsi-
sivun alapuolella. Kerrokset: turve 7 cm; huuhtoutumiskerros 2 
cm; loput hiekkamoreenia, seassa rapakiveä . 
Fosfaattinäytteet: nro 314. I tulos 1, nro 636. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

950/1010 (17.6.) sijaintikorkeus n. 31m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee loivassa kallioisessa rinteessä, joka 
itäpuolelta muuttuu jyrkemmäksi. Kerrokset: turve 5 cm; hyvin 
tmma kiinteä multa 30 cm; pohjalla rapakiveä. 
Fosfaattinäytteet: nro 315. I tulos l.,..._nro 637. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

950/1150 (2.6.) sijaintikorkeus n. 33 m mpy, laajuus 45x60 cm, 
syvyys ·48 cm, sijaitsee länsirinteessä. Kerrokset: turve 7 cm; 
huuhtoutumiskerros 5 cm; vaaleanruskea savensekainen hiekka 10 
cm; loput kellertävää hiekkamoreenia; pohjalla vaaleanharmaa sa-
vi. 
Fosfaattinäytteet: nro 316. I tulos 1, nro 638 . II tlos 1, nro 
809. III tulos 2 
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Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

950/1170 (2.6.) sijaintikorkeus n. 35 m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee !oivassa länsirinteessä. Kerrokset: 
turve 15 cm; huuhtoutumiskerros, jossa rapakiveä joukossa kuopan 
pohjoispuolella, iso kivi peitti kuopan eteläpuolen. 
Fosfaattinäytteet: nro 317. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

950/1195 (2.6.) sijaintikorkeus n. 36m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 4-18 cm, sijaitsee !oivassa l~nsirinte~ssä siirtolohka-
reesta n. 10 m lounaaseen, traktoritiestä n. 2-3 m itään. Ker-
rokset: turve n. 4-15 cm; multa n. 3 cm koilliskulmassa; pohjal-
la kivi tai kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 318. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

955/805 (15 . 8.) sijaintikorkeus n. 28m mpy, laajuus 40x40 cm, 
syvyys 51 cm, sijaitsee länteen ja lounaaseen viettävässä rin-
teessä aivan polun vieressä kuntopolusta n . 15 m etelään. Ker-
rokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 7 cm; harmaanruskea kar-
kea moreeni15 cm; loput ruskeaa hienompaa moreenia. 
Fosfaattinäytteet : näytteet hukkuneet · 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

955/820 (15.8.) sijaintikorkeus n. 29m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee kalliomäen länsilaidalla, rinteellä jo-
ka viettää etelään ja lounaaseen, kuntopolusta n. 30 m etelään. 
Kerrokset: turve 7 cm; huuhtoutumiskerros 2-5 cm; ruskea karkea 
soramoreeni niin syvälle kuin voitiin kaivaa, kaivamista vai-
keutti tiukka moreeni ja isot kivet. 
Fosfaattinäytteet: nro 319. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

955/835 (15.8.) sijaintikorkeus n. 29 m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee itään ja kaakkoon viettävässä rintees-
sä. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 10 cm; loput kar-
keaa moreenia, kiven takia ei voitu kaivaa enempää. 
Fosfaattinäytteet: nro 320 I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

955/850 (15.8.) sijaintikorkeus n. 27m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 37 cm, sijaitsee !oivassa itärinteessä pellosta n. 10 m 
länteen. Kerrokset: turve 12 cm; huuhtoutumiskerros 6 cm; loput 
keltaista hienoa hiekkaa, joka pohjalla muuttuu saveksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 321. I tulos 1, nro 640 . II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

960/165 (16 . 5.) sijaintikorkeus n. 16 m mpy, laajuus 50x60 cm, 
syvyys n. 30 cm, sijaitsee länteen viettävässä nurmikkorintees-
sä n. 2 m ojasta länteen ja n~ 7 m pellosta itään. Kerrokset : · 
turve n. 7 cm; multa n. 18 cm; loput kellertävää hiekkaa. Kuo-
pasta tiiltä, posliinia ja lasia. 
Fosfaattinäytteet: nro 322. I tulos 1, nro 641 . II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

960/175 (17.5.) sijaintikorkeus n. 17 m mpy, laajuus 50x60 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee !oivassa länsirinteessä n. 2 m ojasta 
itään ja pellosta n. 5 m itään. Kerrokset: turve n. 10 cm; multa 
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10-15 cm; puhdas vaaleanruskea hiekka 13 cm; pohjalla puhdas sa-
vi. Pintakerroksesta tiiltä, lasia ja raudan pala. 
Fosfaattinäytteet: nro 323. I tulos 1, nro 642. II tulos 1, nro 
810. III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

960/185 (17.5.) sijaintikorkeus n. 18m mpy, laajuus 60x55 cm, 
syvyys n. 40 cm, sijaitsee laivassa länsirinteessä n. 15 m pel-
losta pohjoiseen. Kerrokset: turve 10 cm; multa 15 cm; hiekka n. 
15 cm; pohjalla savi. Kuopasta tiiltä, hiiltä, lasia, pullon-
korkkeja, nauloja ym. rautaromua, eläintenluita ym. talousjätet~ 
tä. 
Fosfaattinäytteet: nro 324. I tulos 1, nro 643. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

960/195 (17.5.) sijaintikorkeus n. 19 m mpy, laajuus 50x65 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee länsirinteessä peltoniemekkeellä. Ker-
rokset: turve 12 cm; tumma multa n. 10 cm; ruskea karkeampi mul-
ta n. 25 cm; loput kellertävänruskeaa silttiä. 
Fosfaattinäytteet: nro 325. I tulos 1, nro 644. II tulos 1, nro 
811. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merk~ejä. 

960/205 (17.5.) sijaintikorkeus n. 20 m mpy, laajuus 70x50 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee !oivassa etelärinteessä traktoritien 
vieressä. Kerrokset: turve 8 cm; tumma multa n. 10 cm; punerta-
vanruskea karkea hiekka, joka muuttuu saviseksi ja vaaleaksi 
pohjalla. Kulmissa isot kivet. 
Fosfaattinäytteet: nro 326. I tulos 1, nro 645 . II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

960/215 (17.5.) sijaintikorkeus n. 20 m mpy, laajuus 60x50 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee ladon vieressä traktoritiellä. Kerrok-
set: turve 5 cm; vaaleanruskea s avi 10 cm; tumma nruskea maa 10 
cm; pohjalla kallio . Turpeen alta moderni rautamöykky. 
Fosfaattinäytteet: nro 327. I tulos 1, nro 646. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia me rkkejä. 

965/295 (25.5.) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 33 cm, sijaitsee laivassa ete lärinteessä. Kerrokset: 
turve 10 cm; tumma multa n. 10 cm; loput karkeaa ruskehtavaa mo-
reenia. 
Fosfaattinäytteet: nro 328. I tulos 1, nro 647 . II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

965/305 (25 . 5.) sijaintikorkeus n. 23m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 38 cm, sijaitsee itärinteessä, rinne. päättyy peltoon. 
Kerrokset: turve 7 cm; ruskea hiekansekainen multa 10 · cm; kel-
lertävä hiekka 27 cm; pohjalla hieno vaalea hiekka. 
Fosfaattinäytteet : nro 329 . I tulos 1, nro 648. I I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

965/320 (25 . 5.) sijaintikorkeus n. 22m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 43 cm, sijaitsee kaakkois rinteessä . Kerrokset: turve 10 
cm; hiekansekainen multa 20 cm; punertava hiekkamoreeni 13 cm. 
Kuopan eteläosas sa kai vamista e s tävä k i vi. Kuopasta tiilen pala . 
Fosfa att i n äytteet : n r o 33 0. I tul o s 1 , n ro 64 9. I I tulos 2 
Ei mu i naisj äännökseen v iittaav ia merkkejä . 
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965/1000 (17.6.) sijaintikorkeus n. 28 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 38 cm; sijaitsee pohjoisrinteessä n. 15 m suosta etelään. 
Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 7 cm; loput hiekkamo-
reenia. 
Fosfaattinäytteet: nro 331. I tulos 1, nro 650. II tulos 3 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

965/1010 (17.6.) sijaintikorkeus n. 30m mpy, 
syvyys 15 cm, sijaitsee pohjoiseen viettävällä 
koillispuolella on suonsilmäke. Kerrokset: 
kallio •. 
Fosfaattinäytteet: ei ole otettu 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

laajuus 50x50 cm, 
kalliolla, jonka 
turve 15 cm; alla 

970/165 (16.5.) sijaintikorkeus n. 16m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee länsirinteessä ojasta 1 m itään ja pel-
losta 5 m itään. Kerrokset: turve n. 10 cm; multa 15-20 cm; kel-
tainen hiekka n. 15 cm; pohjalla siltti. Kuopassa runsaasti eri-
kokoisia kiviä. Mullasta runsaasti tiiltä ja 1 raudanpala. 
Fosfaattinäytteet: nro 332. I tulos 1, nro 651. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

970/175 (17.5.) sijaintikorkeus n. 17m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 10-20 cm, sijaitsee länsirinteessä aukion keskellä. Ker-
rokset: turve n. 5 cm; tumma savimainen multa kallioon asti, 
seassa melko paljon kiviä. 
Fosfaattinäytteet: nro 333. I tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

970/185 (17.5.) sijaintikorkeus n. 18 m mpy, laajuus 60x55 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee !oivassa länsirinteessä aukiolla. Ker-
rokset: turve 5 cm; multa 20 cm; pohjalla kallio, jota ennen ki-
vikerros. Kuopasta tiiltä ja muovia. 
Fosfaattinäytteet: nro 334. I tulos 3 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

970/205 (17.5.) sijaintikorkeus n. 19m mpy, laajuus 60x50 cm, 
syvyys 25-35 cm, sijaitsee loivasti länteen ja etelään viettä-
vällä mäellä, heti itäpuolella suuri lato. Kerrokset: turve 7 
cm; multa 10 cm, seassa rapakivi; loput rapakivensekaista hiek-
kaa. 
Fosfaattinäytteet: nro 335. I tulos 1, nro 652 . II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

970/802 (15.8.) sijaintikorkeus n. 29 m mpy, laajuus 55x53 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee länteen viettävän kalliomäen kivisellä 
moreenirinteellä. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 7 
cm; punertavanruskea karkea hiekkamoreeni 12 cm; hienompi vaa-
leanruskea hiekka 11 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 336. I tulos 1, nro 653. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

970/822 (15.8.) sijaintikorkeus n. 30m mpy, laajuus 20x20 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee kalliomåen läntisellä moreenirinteellä 
kiviken keskellä. Kerrokset: turve 12 cm; tummanruskea multa 8 
cm. Kuopassa runsaasti juuria ja iso kivi W-puolella. 
Fosfaattinäytteet: nro 337. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 
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970/835 (15.8.) sijaintikorkeus n. 28 m mpy, laajuus 50x55 cm, 
syvyys 23 cm; sijaitsee etelään viettävän rinteen tasanteella. 
Kerrokset: turve 10 cm; huuhtotumiskerros n. 2 cm; loput puner-
tavanruskeaa hiekkaa. Syvemmälle kaivamisen estivät kallio ja 
tiukkaan pakkaantuneet kivet. 
Fosfaattinäytteet: nro 338. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

970/850 (15.8.) sijaintikorkeus n. 26 m mpy, laajuus 50x55 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee itärinteessä. Kerrokset: turve 8 cm; 
huuhtoutumiskerros -2 cm; kellertävänruskea hiekkamoreeni 35 cm, 
vaalenee pohjaa kohti. 
Fosfaattinäytteet: nro 339. I tulos 1, nro 654. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

970/865 (16.8.) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 30x25 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee hyvin laivassa itärinteessä n. 3 m pel-
to-ojasta länteen. Kerrokset: turve n. 10 cm; loput savea, si-
nertävää ja seassa ruskeita laikkuja. 
Fosfaattinäytteet: nro 340. I tulos 1, nro 655. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

970/1134 (2.6.) sijaintikorkeus n. 32. m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee laivan länsirinteen alapuolella hyvin 
kostealla aukealla paikalla. Kerrokset: turve 10 cm; harmaa mär-
kä savi 25 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 342. I tulos 1, nro 657. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

970/1149 (2.6.) sijaintikorkeus n. 32m mpy, laajuus 45x40 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee länsirinteessä. Kerrokset: turve 8 cm; 
huuhtoutumiskerros 2 cm; ruskea hiekansekainen multa 10 cm; pu-
nertavankellertävä hiekka 25 cm; pohjalla vaalea savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 343. I tulos 1, nro 658. II tulos 1, nro 
812. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

970/1170 (2.6.) sijaintikorkeus n. 34 m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 42 cm, sijaitsee laivassa länsirinteessä traktoritiestä 
n. 15 m länteen. Kerrokset: turve 5 cm; huuhtoutumiskerros 10 
cm, hyvin tumma; kellertävänharmahtava hiekkamoreeni 27 cm; 
pohjalla kivi tai kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 344. I tulos 1, nro 659. II tulos 1, nro 
813. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

970/1195 "(2.6.) sijaintikorkeus n. 36m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 33 cm, sijaitsee laivassa länsirinteessä traktoritiestä 
1 m itään. Kerrokset: turve 12 cm; huuhtoutumiskerros 6 cm; pu-
naruskea hiekkamoreeni, jossa runsaasti rapakiveä-. 15 cm. NE-nur-
kan iso kivi peitti puolet kuopasta. 
Fosfaattinäytteet: nro 345. I tulos 1, nro 660. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

975/295 (25.5.) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee laivan kallioisen itärinteen yläpäässä 
rohoisella aukealla. Kerrokset: turve 5 cm; tumma mullansekainen 
hiekka 15 cm; karkea punertava hiekka, jossa paljon kiviä 15 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 346 . I tulos 1, nro 661. II tulos 1 
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Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. . 

980/165 (16.5.) sijaintikorkeus n. 16 m mpy, laajuus 60x60 cm, 
syvyys 10-30 cm, sijaitsee länsirinteessä n . 10 m pellonreunas-
ta. Kerrokset: turve n . 8 cm; multa ja punaisempi maa yht. n. 
2-22 cm; pohjalla suuria kiviä tai kallio. Kuopasta tiilen pala. 
Fosfaattinäytteet: nro 347. I tulos 1, nro 662 . II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

980/175 (17.5 . ) sijaintikorkeus n. 18 m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 16 (N)-25 (E) cm, . sijaitsee länsirinteessä pellonvierei-
sessä · metsäniemekkeessä. Kerrokset: turve 8 cm; multa, jossa 
runsaasti kiviä. Suret kivet estivät syvemmälle kaivamisen. 
Fosfaattinäytteet: nro 348. I tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

980/185 (17.5.) sijaintikorkeus n . 19m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee länsirinteessä keskellä kaatopaikkaa. 
Kerrokset: turvetta ei ollut; maaperä tummaa hienojakaista mul-
taa; pohjalla kallio. Kuopassa runsaasti talousjätettä. 
Fosfaattinäytteet: nro 349. I tulos 3, nro 663. II tulos 3, nro 
814. III tulos 3 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

980/205 (17.5.) sijaintikorkeus n. 19m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee ladon ja traktoritien välissä ladonsei-
nän vieressä. Kerrokset: turve 5 cm; hyvin tumma multa 15 cm; 
tummanpunertava karkea maa (moreeni?) 20 cm; pohjalla vaalea sa-
vi. 
Fosfaattinäytteet: nro 350. I tulos 1, nro 664. II tulos 1, nro 
815. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

980/320 (25.5.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 55x45 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee itärinteessä n. 50-60 m pellonreunasta 
länteen. Kerrokset: turve 10 cm; punertava hiekan- ja savense-
kainen multa 13 cm; N-seinämässä ohut hiiliraita n. 25 cm syv.; 
hiekansekainen savi n. 12 cm; pohjalla savi n. 5 cm. Pinnalta 
hiilen pala. 
Fosfaatti näytteet: nro 351. I tulos 1, nro 665. II tlos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

985/295 (25 . 5 . ) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee aukealla mäen laella. Kerrokset: turve 
n. 5 cm; hyvin musta hiilinen maa n. 10 cm; tummanpunertava rus-
kea hiekka 20 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 352. I tulos 1, nro 666. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

985/305 (25.5.) sijaintikorkeus_ n. 24 m mpy, laajuus 50x55 cm, 
syvyys 15-30 cm, sijaitsee mäenlaen itäosassa. Kerrokset : turve 
n. 10 ·cm; loput ruskeaa hiekansekaista multaa, joka muuttuu 
hiekkaisemmaksi pohjaa kohti; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 353. I tulos 1~ nro 667. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

985/850 (15.8. ) sijaintikorkeus n . 28 m mpy, laa j uus 45x5 0 cm, 
s yvyys 45 c m, s ijaitse e itä rinte e ssä. Ke rrokset: turve 1 0 cm; 
huuhtoutumiske rros 3 cm; punertavanruskea h i ekkamoreeni, jossa 



paljon kiviä, muuttuu harmaaksi pohjaa kohti. 
Fosfaattinäytteet: nro 354. I tulos 1, nro 668. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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985/865 (15.8.) sijaintikorkeus n. 27m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 32 cm, sijaitsee kalliomäen itärinteen alaosassa kesan-
toniitystä n . 25 m pohjoiseen moreeni- ja savialueen reunalla. 
Kerrokset: turve 13 cm, huonosti maatunutta; huuhtoutumiskerros 
2 cm; puhdas savi pohjaan .asti. 
Fosfaattinäytteet: nro 355. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

985/1000 (17.6.) sijaintikorkeus n. 31 m mpy, laajuus 20x20 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee tasaisella suomaisella alueella. Ker-
rokset: turvekerros ja haiseva savimainen multakerros. 
Fosfaattinäytteet: nro 356 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

985/1155 (2.6.) sijaintikorkeus n. 33 m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee !oivan länsirinteen alapäässä. Kerrok-
set: turve 5 cm; huutoutumiskerros 2-3 cm; harmaa savensekainen 
hiekka 15 cm, seassa hyvin runsaasti kiviä; loput harmaata sa-
vea, jossa hieman hiekkaa. 
Fosfaattinäytteet: nro 357. I tulos 1, nro 669. II tulos 1, nro 
816. III tlos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

985/1170 (2.6.) sijaintikorkeus n. 34 m mpy, laajuus 50x55cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee !oivassa länsirinteessä hakkuuaukiolla 
traktoritiestä n . 15 m länteen. Kerrokset: turve 8 cm; tumman-
harmaa multa 22 cm; harmahtava savensekainen hiekka 20 cm; poh-
jalla suuri kivi. Kuopassa suuria juuria. 
Fosfaattinäytteet: nro 358. I tulos 1, nro 670. II tulos 1, nro 
817. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

985/1190 (2.6.) sijaintikorkeus n. 35m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 37 cm, sijaitsee !oivassa länsirinteessä traktoritiestä 
n. 2 m länteen. Kerrokset: turve n. 7 cm; huuhtoutumiskerros n. 
5-6 cm, karkeaa harmahtavaa h1ekkaa; loput punaruskeaa moreenia; 
pohjalla iso kivi. 
Fosfaattinäytteet: nro 359. I tulos 1, nro 671. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

985/1200 (2.6.) sijaintikorkeus n. 36 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee länsirinteessä traktoritiestä n . 5 m 
itään. Kerrokset: turve 11 cm; huutoutumiskerros karkeaa harmaa-
ta hiekkamoreenia 10 cm; punertavanruskea hiekkamoreeni 14 cm; 
pohjalla isoja kiviä N-, E- ja W-puolella. 
Fosfaattinäytteet: nro 360. I tulos 1, nro 672. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

990/155 (16.5.) sijaintikorkeus n. 16m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 50-70 cm, sijaitsee pellolle laskevassa länsirinteessä 
n. 5 m pellosta. Kerrokset: turve n. 5 cm; vaalea hiekka n. 20 
cm; punertava hiekka n. 5 cm; tumma hiekka 2-3 cm; kellertävän-
punertava hiekka n . 10 cm; pohjalla mullansekaista maata, jossa 
paljon suuria kiviä. 
Fosfaattinäytteet: nro 361. I tulos 1, nro 673. II tulos 1, nro 
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818. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

990/165 (16.5.) sijaintikorkeus n. 18 m mpy, laajuus 65x60 cm, 
syvyys 15 cm, sijaitsee luoteeseen viettävässä harvassa lehti-
puuvaltaisessa metsäniemekkeessä. Kerrokset: turve n. 5 cm; lo-
put muhevaa lehtimultaa. 
Fosfaattinäytteet: nro 362. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

990/175 (17 . 5 . ) sijaintikorkeus n. 19 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 60 cm, sijaitsee melko jyskässä luoteisrinteessä. Ker-
rokset: turve 10 cm; multa 20 cm; loput kiviensekaista multaa. 
Kuopan päällä talousjätettä, mm. maitopussi. 
Fosfaattinäytteet: nro 363. I tulos 1, nro 674. II tulos 1, nro 
819. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

990/205 (17.5.) sijaintikorkeus n. 20m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee mäenrinteen laella ladosta n. 2 m län-
teen, mäkeä ympäröi peltoalue. Kerrokset: turve 8 cm; multa 10 
cm; punertava multa 7 cm; savi 15 cm. Turpeen alta piikkilankaa. 
Fosfaattinäytteet: nro 364 . I tulos i, nro 675. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

995/305 (24.5.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee laivassa itärinteessä. Kuopan E-NE-kul-
massa iso juuri ja W puoliskon peittää iso kivi, joten vain SE-
kulma on kaivettu main. syvyyteen. Kerrokset : turve 10 cm; huu-
toutumiskerros 5 cm; punertavanruskea moreeni 10 cm. Kivet esti-
vät syvemmä lle kaivamisen. 
Löydöt: nro 44. kvartsi-iskos 
Fosfaattinäytteet: nro 365. I tulos 1, nro 676. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä; ympäröivistä koekuo-
pista ei löydy tukea yksinäiselle iskokselle. 

995/320 (24. 5 .) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 37-45 cm, sijaitsee laivassa itärinteessä n. 30- 40 m 
pellosta länteen. Kerrokset: turve 10 cm; tumma multa 10-15 cm; 
punertavanruskea moreeni 7 cm; savi 3-5 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 366. I tulos 1, nro 677. II tulos 1, nro 
820. III tulos 2 
Ei muinai sjäännökseen viittaavia merkkejä. 

995/335 (24.5.) sijaintikorkeus n . 21m mpy, laajuus ?, syvyys 
10 (N) - 27 (S) cm, lai vassa itärinteessä n. 20 m pellosta län-
teen. Kerrokset: turve 10 cm; hiekansekainen multa pohjalla ole-
vaan kallioon asti. 
Fosfaattinäytteet: nro 367~ I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

995/345 (24. 5. ) sijaintikorkeus n. 
syvyys 33 cm, s ijaitsee itärinte en 
länteen. Kerrokset: turve 10 cm; 
pohjalla savi. 

18 m mpy, laajuus 50x55 cm, 
alaosassa pellosta n. 10 m 
savinen multa pohjaan asti; 

Fosfaatti n äytteet : n r o 368 . I tulos 1, nro 678 . I I tulos 1 
Ei mui naisjäännökseen viittaavia me rkkejä . 

1000/ 175 (16.5. ) sijainti korke u s n. 18 m mpy, laaj uus 45x5 0 cm, 
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syvyys 35 cm, sijaitsee jyrkässä länsirinteessä n . 5 m pellos-
ta. Kerrokset: turve 5 cm; tumma multa 15 cm; tummanruskea hie-
kansekainen multa 15 cm; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 369. I tulos 1, nro 679. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1000/255 (24.5.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 15 (W)- 37 (E) cm, · sijaitsee loivassa länsirinteessä. 
Koekuopan länsilaidalla kallio. Kerrokset . itäpuolella: turve 10 
cm; multa 10 cm; loput punertavaa hiekkaa. 
Fosfaattinäytteet: nro 370. I tulos 1, nro 680. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1000/270 (24.5.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 50x50, 
syvyys 10-35 cm, sijaitsee mäkisaarekkeen laella. Kerrokset: 
turve 12 cm; musta multa 10 cm; karkea punaruskea moreeni 13 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 371. I tulos 1, nro 681. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1000/280 (24.5.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, 
syvyys 20 cm, sijaitsee melko tasaisen mäen 
kiosan itäpuolella. Kerrokset: turve 10 cm; 
karkea moreeni 10 cm. Kuopan pinnalla tummaa 
neita kiviä. 
Fosfaattinäytteet: nro 372. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

laajuus 50x45 cm, 
laidalla sen kes-
puhdas tiukka ja 

maata, jossa mustu-

1000/850 (15.8.) sijaintikorkeus n. 28m mpy, laajuus 55x45 cm, 
syvyys 27 cm, sijaitsee itärinteessä. Kerrokset: turve 10 cm; 
huuhtoutumiskerros 5 cm; ruskea runsaskivinen hiekkamoreeni n . 
10 cm; punainen hiekkamoreeni 2 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 373. I tulos 1, nro 682. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1000/865 (15.8.) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 33 cm, sijaitsee kalliomäen itälaidan ja suon välissä. 
Kerrokset: turve 9 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; savi 7 cm; pu-
nertavanruskehtava hieno hiekka 5 cm; pohjalla kellertävä silt-
ti. 
Fosfaattinäytteet: nro 374. I tulos 1, nro 683. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1000/1170 (2.6.) sijaintikorkeus n. 33 m mpy, laajuus 50x30 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee suomaastossa n. 20 m tiestä. Kerrokset : 
turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 7 cm; savi 3 cm. Juuristo esti 
syvemmälle kaivamisen. 
Fosfaattinäytteet: nro 375. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1010/205 (23.5.) sijaintikorkeus -. n. 18 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 38 cm, sijaitsee pohjoisrinteessä pellon eteläpuolisessa 
metsässä. Kerrokset : turve io cm; tumma multa 5 cm; tumma hie-
kansekainen multa 15 cm; loput hiekansekaista savea. 
Fosfaattinäytteet: nro 376. I tulos 1, nro 684. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1010/215 (23 .5.) sijaintikorkeus n. 19 m mpy, laaj uus 60x55 cm, 
syvyys 45 cm, sijait see pohjoisrinteessä n. 15 m pellosta ete-
lään ja ladosta n. 15-20 m pohjoiseen. Kerrokset: turve 10 c m; 



l i ite 1~: 5 5 

tumma multa 10 cm; ruskeankeltaista savensekaista hiekkaa 15 cm; 
savensekaista hiekkaa 10 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 377. I tulos 1, nro 685. II tulos 1, nro 
821. III tulos 2 
Ei muinaisjäännök~een viittaavia merkkejä. 

1010/255 (24.5.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 55x55 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee mäen laella pellon eteläpuolisessa met-
sässä. Kerrokset: turve 5 cm; hyvin musta hiilensekainen multa 
12 cm; punaisenruskea hiekka 20 cm, muuttuu vaaleammaksi pohjaa 
kohti savensekainen hiekka 8 cm; pohjalia savi. Kuopassa run-
saasti kiviä, mutta eivät vaikuta tulessa olleilta. 
Fosfaattinäytteet: nro 378. I tulos 1, nro 686. II tulos 1, nro 
822. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1010/265 (24.5 . ) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 60x55 cm, 
syvyys 55 cm, sijaitsee kallioisella mäellä, missä runsaasti 
siirtolohkareita. NW-kulmassa pohjaan asti kivi ja juuria . Ker-
rokset: turve n. 7 cm; hyvin tumma maa n. 7 cm; punaruskea hiek-
kamoreeni 40 cm, muuttuu savisernrnaksi pohjaa kohti; pohjalla sa-
vi. 
Fosfaattinäytteet: nro 379. I tulos ·1, nro 687. II tulos 1, nro 
823. III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1010/280 (24.5.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 60x55 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee mäen ·laella. Kerrokset: turve 5 cm; 
tumma multa 15 cm; punaruskea hiekka 20 cm, muuttuu pohjaa kohti 
savisernrnaksi; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 380. I tulos 1, nro 688 . II tulos 1, nro 
824. III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1010/295 (24.5.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 55x55 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee kallioisen mäen laella. Kerrokset: tur-
ve 10 cm; multa 5 cm; punertavankellertävä karkea hiekkamoreeni 
20 cm, -~uuttuu savisernmaksi pohjaa kohti; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 381. I tulos 1, nro 689. II tulos 1, nro 
825 . III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1010/305 (24.5 . ) sijaintikorkeus n. 29m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee itärinteessä. Kerrokset: turve 7 _cm; 
tumma multa 15 cm; loput punaruskeaa hiekkamoreenia, joka muut-
tuu vaalearnmaksi ja savisernrnaksi pohjaa kohti. 
Fosfaattinäytteet : nro 382 . I tulos 1, nro 690. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1010/315 (24.5.) sijaintikorkeus n. 28m mpy, laajuus 65x50 cm, 
syvyys 55 cm, sijaitsee laivassa kailioisessa itärinteessä. 
Kerrokset: turve n . 7 cm; harmaa multa n. 15 cm; kellertävänpu-
nainen karkea hiekka n. 33 cm, muuttuu savisernrnaksi pohjaa koh-
ti. 
Fosfaattinäytteet: nro 383. I tulos 1, nro 691. II tulos 1, nro 
826. III tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1010/335 (24 . 5.) sijaintikorkeus n. 25 cm, laajuus 55x65 cm, 
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syvyys 40 cm, sijaitsee itärinteessä. Kerrokset: turve n. 7 cm; 
harmaanruskea multa 15 cm; vahvasti savensekainen kellertävä 
hiekka n. 18 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 384. I tulos 1, nro 692. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1010/345 (24.5.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee itärinteen alapuolella n. 15 m·pellosta 
länteen. Kerrokset: turve 5 cm; harmaa mullansekainen savi 10 
cm; kellertävä savimainen hiekka 20 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattiriäytteet: nro 385. I tulos 1i nro 693. II tulo~ 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. · 

1010/1180 (2.6.) sijaintikorkeus n. 35 m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee kahden kannon välissä !oivassa länsi-
rinteessä n. 10 m traktoritiestä länteen. Kerrokset: turve 10 
cm; huuhtoutumiskerros 10 cm; harmaa hiekka 8 cm; kellertävänpu-
nertava savimainen hiekka 12 cm; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 386. I tulos 1, nro 694. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1010/1200 (2.6.) sijaintikorkeus n. 37 m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 25 cm, sijaitsee länsirinteessä traktoritiestä n. 2 m 
itään. Kerrokset: turve 10 cm; harmahtava karkea hiekka 15 cm, 
seassa 2 rapakiveä (halk. n. 10 cm). Isot kivet estävät syvem-
mälle kaivamisen. 
Fosfaattinäytteet: nro 387. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1010/1220 (2.6.) sijaintikorkeus n. 39m mpy, laajuus 45x50 cm, 
syvyys 38 cm, sijaitsee kalliokumpareen länsirinteen alapuolel-
la traktoritiestä n. 22 m itään. Kerrokset: turve n. 15 cm; 
huuhtoutumiskerros hiekkaa n. 15 cm; loput punertavanruskeaa 
hiekkamoreenia. E- ja W-reunassa isot kivet estivät syvemmälle 
kaivamisen. Kuopassa runsaasti kiviä. 
Fosfaattinäytteet: nro 388. I tulos 1, nro 695. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1015/850 (16.8.) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 50x40 cm, 
syvyys 37 cm, sijaitsee pohjoisrinteen alapuolella. Kerrokset: 
turve 18 cm; huuhtoutumiskerros 4 cm; kellertävän- ja punerta-
vanruskea märkä hieno hiekka 15 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 389. I tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1015/865 (16.8.) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, 
syvyys 40 cm, sijaitsee kalliomäen itälaidan 
rokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 8 cm; 
savensekainen siltti; pohjalla savi. 

laajuus 40x40 cm, 
alapuolella. Ker-
punertavanruskea 

F~sfaattinäytteet: nro 390. I tulos 1, nro 696. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1020/215 (23.5.) sijaintikorkeus n. 25 m mpy, laajuus 60x55 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee pohjoisrinteessä n. 5 m pellosta ete-
lään. Kerrokset: turve 10 cm; musta multa 10 cm; kellertävää sa-
ven- ja mullansekaista hiekkaa 15 cm; loput savea. 
Fosfaattinäytteet: nro 391. I tulos 1, nro 697. II tulos 1, nro 
827. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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1020/230 (23~5.) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 65x60 cm, 
syvyys 20 cm, sijaitsee pohjoisrinteessä n. 20 m pellosta ete-
lään. Kerrokset: turve 10 cm; musta turvemainen multa 10 cm; 
pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 392. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1020/240 (23.5.) sijaintikorkeus n. 28 m mpy, laajuus 60x50 cm, 
syvyys 15-30 cm, sijaitsee jyrkässä rinteessä pellon eteläpuo-
lisessa metsässä. Kerrokset: turve n. 10 cm; musta multa n. 20 
cm; loput hiekansekaista multaa; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 393. I tulos 1, nro 698. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1020/1165 (2.6.) sijaintikorkeus n. 34m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee länsirinteessä suomaisessa paikassa. 
Kerrokset: turve n. 10 cm; huuhtoutumiskerros hiekkaa 12 cm; sa-
vensekainen hiekka n. 10 cm; savi 2-3 cm. Turpeen alta tiilen 
muruja. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 394. I tulos 1, nro 699. II tu-
los 2 
testi 2: nro 394. I tulos 1, nro 699. II tulos 3 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1025/395 (25.5.) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 32 cm, sijaitsee lähes mäen laella hiukan pohjoiseen 
viettävän rinteen puolella. Kerrokset: turve 12 cm; tumma huuh-
toutumiskerros 3 cm; karkea hiekkamoreeni 27 cm; pohjalla hiek-
kamoreeni. Keskellä kuoppaa juuri. 
Fosfaattinäytteet: nro 395. I tulos 1, nro 700. II tulos 3 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1030/230 (23.5.) sijaintikorkeus n. 17 m mpy, laajuus 55x55 cm, 
syvyys 25 (S)-40 (N) cm, sijaitsee pohjoisrinteessä pellosta 
etelään. Kerrokset: turve n. 10 cm; multa 15 cm; punaruskea mul-
lansekainen hiekka n. 12 cm; punaruskea savensekainen hiekka n. 
5 cm; pohjalla kallio. Turpeen ~ta lasin pala. 
Fosfaattinäytteet: nro 396. I tulos 1, nro 701. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1030/235 (26.5.) sijaintikorkeus n. 18 
syvyys 35 cm, sijaitsee epätasaisella 
turve 10 cm; huuhtoutumiskerros .10 cm; 

m mpy, laajuus 55x55 cm, 
itärinteellä. Kerrokset: 
keltaruskea soramoreeni 

15 cm; tiukka moreeni pohjalla. 
Fosfaattinäytteet: nro 397. I tulos 1, nro 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

702. II tlos 1 

1030/240 (23.5.) sijaintikorkeus n. 19 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 20 (N)-30 {S) cm, sijaitsee pohjoisrinteessä n~ - 30 m pel-
losta etelään. Kerrokset: turve 10 cm; musta turvemainen multa 
10-20 cm; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 398. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1030/255 (23.5.) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 55x55 cm, 
syvyys 10 (S)-20 (N) cm, sijaitsee jyrkässä pohjoisrinteessä n. 
25 -30 m pellosta etelään. Kerroks et: turve 10 cm; musta turve-
mainen multa 10 cm; pohjalla kallio, NE-kulmassa rapakivikallio. 
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Fosfaattinäytteet: nro 399 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

1030/345 (24.5.) sijaintikorkeus n. 22m mpy, laajuus 55x50 cm, 
syvyys 33 cm, sijaitsee itärinteessä n. 10 m peliosta länteen. 
Kerrokset: turve 8 cm; mullansekainen savi 22 cm, muuttuu savi-
semmaksi pohjaa kohti; pohjalla savi 3 cm. Kuopasta lasin pala 
ja hiilen muru. 
Löydöt: nro 45. palanutta savea 
Fosfaattinäytteet: nro 400. I tulos 1, nro 703. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä, ympäröivistä kuopista 
ei tukea yksinäiselle löydölle. 

1030/850 (16.8.) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 50x40 cm, 
syvyys 35 cm, sijaitsee loivassa itärinteessä kuntopolusta n. 5 
m kaakkoon. Kerrokset: turve 13 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm, hy-
vin tummanharmaa, ehkä hiilensekainen; vaaleanharmaa huuhtoutu-
miskerros n . 5 cm; ruskea hiekka 10 cm; pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 401 . I tulos 1, 704. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1030/865 {16.8.) sijaintikorkeus n. 27 m mpy, laajuus 45x40 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee loivassa itärinteessä kuntopolusta n. 
20 m kaakkoon. Kerrokset: turve 12 cm; huuhtoutumiskerros 7 cm; 
punertavanruskea hiekka, joka vaalenee pohjaa kohti ja muuttuu 
pohjalla saveksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 402. I tulos 1, nro 705. II tulos 1, nro 
828. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1030/880 (16.8.) sijaintikorkeus n . 26m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee kalliomäen koillisrinteen alapuolella 
suon reunassa . Kerrokset: turve 15 cm; huuhtoutumiskerros 6 cm; 
kostea savi 16 cm; pohjalla soransekainen savi 3 cm, pohjalla 
kertyi vettä. 
Fosfaattinäytteet: nro 403. I tulos 1, nro 706. II tulos! 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1040/1155 (31.5 . ) sijaintikorkeus n. 32 m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 53 cm, sijaitsee hyvin kostealla suoaukealla. Kerrokset: 
turve 30 cm; harmaa hiekka 23 cm, hyvin kosteaa, pohjalle kertyi 
vettä. 
Fosfaattinäytteet : testi 1: nro 404. I tulos 1 
testi 2: nro 404 . I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1040/1165 (2 . 6.) sijaintikorkeus n. 33m mpy, laajuus 55x40 cm, 
syvyys 47 cm, sijaitsee soisen alueen reunalla hiekkakuopasta 
muutama kymmenen metriä kaakkoon. Kerrokset: turve 10 cm; huuh-
toutumiskerros 15 cm; harmaa hiekka 10 cm; . vaalea harmaanruskea 
savensekainen hiekka 10 cm; sinisavi 2 cm. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 405. I tulos 1, nro 707. II tu-
los 1, nro 829. III tulos 2 
testi 2: nro 405. I tulos 1, nro 707. II tulos 1, nro 829. III 
tulos 3 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1045/ 865 {16.8.) sijaintikorkeus n. 27m mpy , laajuus 30x30 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee tasaisella paikalla kuntopulun vieres-
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sä. Kerrokset: turve 15 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; punertava-
ruskea hiekka 20 cm; pohjalla hiekansekainen savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 406. I tulos 1, nro 708. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1045/880 (16.8.) sijaintikorkeus n. 27m mpy, laajuus 40x50 cm, 
syvyys 30 cm (lapionpistolla), sijaitsee suomaisessa maastossa 
kuntopolusta n. 10 m kaakkoon. Kerrokset: turve 15 cm; loput sa-
vea. 
Fosfaattinäytteet: nro 407. I tulos 1 . 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1050/345 {26.5.) sijaintikorkeus n. 17 m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee itärinteessä n. 5 m peliosta länteen. 
Kerrokset: turve n. 5-10 cm; mullansekainen savi n. 15 cm, muut-
tuu vähitellen puhtaaksi saveksi pohjalla. Kuopassa erittäin 
runsaasti juuria. Muutama pala lasia. 
Fosfaattinäytteet: nro 408. I tulos 1, nro 709. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1054/255 (23.5.) sijaintikorkeus n. 16 m mpy, laajuus 60x50 cm, 
syvyys 40-50 cm, sijaitsee pohjoi~rinteessä peliosta n. 5 m 
etelään. Kerrokset: turve 7-10 cm; musta multa n. 5 cm; mullan-
sekainen hiekka 15 cm, seassa modernia lasia; loput savensekais-
ta hiekkaa. 
Fosfaattinäytteet: nro 409. I tulos 1, nro 710. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

1054/275 {26.5.) sijaintikorkeus n. 17m mpy, laajuus 50x55 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee itärinteessä peliosta n. 20 m länteen. 
Kerrokset: turve 12 cm; hiekkainen multa 6 cm, muuttuu savisem-
maksi pohjaa kohti; savinen siitti 32 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: nro 410. I tulos 1, nro 711. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1060/880 (16.8.) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 30 cm (lapionpisto), sijaitsee kosteassa maastossa kun-
topolusta n. 10 m päässä. Kerrokset: turve 15 cm; savi 15 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 411. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1060/1145 (31.5.) sijaintikorkeus n. 33 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 53 cm, sijaitsee hiekkakuopan itäpuolella valoisalla 
kuusikankaalla. Kerrokset: turve 15 cm; musta multa n. 7 cm; pu-
naruskea maa 10 cm; punertava hiekka 20 cm. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro· 412. I tulos 1 , nro 712. II 
tulos 1 
testi 2: nro 412. I tulos 1, nro 712. II tulos 3 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1060/1160 (31 . 5.) sijaintikorkeus n. 32 m mpy, laajuus 35x50 cm, 
syvyys 40 cm, sijaitsee hiekkakuopasta kaakkoon seisessa metsi-
kössä luontopolusta n. 10 m pohjoiseen. Kerrokset: turve 18 cm; 
huuhtoutumiskerros 5 cm; tumma kostea multa 15 cm; savensekainen 
hiekka 2 cm, pohjalla savisempaa. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 413. I tulos 1, nro 713. II tu-
los 1 
testi 2: nro 413. I tulos 1, nro 713. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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1060/1170 (31.5.) sijaintikorkeus n . 32 m mpy, laajuus 45x45 cm, 
syvyys 60 cm, sijaitsee hiekkakuopasta kaakkoon seisessa metsi-
kössä luontopolusta n. 10 m pohjoiseen. Kerrokset: turve 12 cm; 
huuhtoutumiskerros 5 cm; mustanruskeaksi värjäytynyt kerros 10 
cm (kulttuurimaata ?); vaalea savensekainen hiekka, jossa vär-
jäytymiä 20 cm; savi 13 cm, seassa kananmunan kokoisia kiviä. 
Fosfaattinäytteet : testi 1: nro 414. I tulos 1, nro 714. II 
tulos 1, nro 830. III tulos 2 
testi 2: nro 414. I tulos 1, nro 714. II tulos_ 1, nro 830 . III 
tulos 3 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä, paitsi jos värjäyty-
nyt maa on kulttuurimaata. 

1062/275 (26.5.) sijaintikorkeus n . 15 m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 15 cm, sijaitsee itärinteen alapuolella olevalla tasai-
sella alueella, josta ilmeisesti jo aikaisemmin on kaivettu maa-
ta, pellosta n. 10 m länteen. Kerrokset: turve 7 cm; savi 8 cm. 
Fosfaattinäytteet: nro 415. I tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1062/295 (26 . 5.) sijaintikorkeus n. 16m mpy, laajuus 50x60 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee pohjoisrinteessä pellosta n. 5 m pääs-
sä. Kerrokset: turve 7 cm; savensekainen multa 20 cm; mullanse-
kainen savi 18 cm; pohjalla sinisavi. 
Fosfaattinäytteet: nro 416. I tulos 1, nro 715. II tulos 1, nro 
831. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1062/315 (26.5.) sijaintikorkeus n. 15 m mpy, laajuus 55x45 cm, 
syvyys 30 cm, sijaitsee pohjoisrinteen alapäässä pellosta n. 8 
m etelään. Kerrokset: turve 8 cm; tummanharmaa mullan- ja hie-
kansekainen savi 22 cm, suuret juret estivät syvemmälle kaivami-
sen. 
Fosfaattinäytteet: nro 417. I tulos 1, nro 716 . II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1062/330 {26.5.) sijaintikorkeus n. 15m mpy, laajuus 50x55-cm, 
syvyys 70 cm, sijaitsee pellosta n. 5 m etelään. Kerrokset: 
turve 5 cm; tumma savensekainen multa 20 cm; loput hiekansekais-
ta savea , joka vaalenee ja muuttuu savisemmaksi pohjaa kohti. 
Turpeen alta tiilen muru. 
Fosfaattinäytteet: nro 418. I tulos 1, nro 717. II tulos 1, nro 
832. III tulos 1, nro 855. IV tulos 1, nro 858. V tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1069/1155 (31.5.) sijaintikorkeus n. 32m mpy, laajuus 50x50 cm, 
syvyys 80 cm, sijaitsee hiekkakuopan itäreunalla melko avonai-
sella paikalla. Kerrokset: turve 10 cm; musta multa 7 cm; huuh-
totumiskerros n. 5 cm; vaaleanruskea hieno hiekka 20 cm; keltai-
senpunertava karkeahko hiekka 20 cm; savensekainen hiekka 18 cm. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 419. I tulos 1, nro 718. II tu-
los 1, nro 833. III tulos 1, nro 856; IV tulos 2, nro 859. V 
tulos 1 
testi 2: nro 419. I tulos 1, nro 718. II tulos 1, nro 833. III 
tulos 3, nro 856. IV tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1070/1170 (31.5.) sijaintikorkeus n. 32m mpy, laajuus 50x50 cm, 
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syvyys 35 cm, sijaitsee luontopolusta n. 20 m pohjoiseen kos-
teassa maastossa. Kerrokset: turve n. 10 cm; huuhtoutumiskerros 
10 cm; harmaa hiekka 15 cm. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 420. I tulos 1, nro 719. II tu-
los 1 
testi 2: nro 420. I tulos 1, nro 719. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1150/1160 (22.8.) sijaintikorkeus n. 32 m mpy, laajuus 45x40 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee itärinteessä n. 25-30 m hiekkakuopasta 
pohjoiseen asuinpaikan nro 3 pohjoisosassa. Kerrokset: turVe 10 
cm; huuhtoutumiskerros 3 cm; voimakkaan tumman punertavanruskea 
hieno hiekka 7-10 cm; vaalea punertavanruskea karkea hiekkamo-
reeni 15 cm; pohjalla savi. Kuopasta 1 punertava "raaka-aineki-
vi" porfyriittia, ei otettu talteen, koska ei ollut työstetty . 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 421. I tulos 1, nro 720. II 
tulos 2, nro 834. III tulos 1 
testi 2: nro 421. I tulos 1, nro 720. II tulos 2, nro 834. III 
tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

1150/1170 (22.8.) sijaintikorkeus n. ?Om mpy, laajuus 55x30 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee itärinteen alaosassa hiekkakuopalla si-
jaitsevan asuinpaikan nro 3 pohjoisosassa. Kerrokset: turve n. 
15 cm; huuhtoutumiskerros 3 cm; punaruskea hiekka 25 cm, muuttuu 
pohjaa kohti vaaleammaksi; loput puhdasta harmaata hienoa hiek-
kaa. 
Löydöt: nro 103. kvartsi-iskos 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 422. I tulos 1, nro 721. II tu-
los 2, nro 835. III tulos 1 
testi 2: nro 422. I tulos 1, nro 721. II tulos 3, nro 835. III 
tulos 2 
Kvartsi-iskos osoittaa hiekkakuopalla sijaitsevan asuinpaikan 
nro 3 jatkuvan ainakin tänne asti. 

1150/1175 (22.8.) sijaintikorkeus n. 30m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 50 cm, sijaitsee itärinteen alaosassa suomaisen alueen 
reunalla asuinpaikan nro 3 pohjoisosassa. Kerrokset: turve 15 
cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; harmaanruskea hiekka 30 cm, vaale-
nee pohjaa kohti. 
Löydöt: nro 104. kvartsi-iskos 3 kpl n. 20 cm syv. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 423. I tulos 1, nro 722. II tu-
los 1, nro 836. III tulos 1 
testi 2: nro 423. I tulos 1, nro 722. II tulos 1, nro 836. III 
tulos 1 
Kvarti-iskokset osoittanevat asuinpaikan nro 3 jatkuvan tänne 
asti. 

1160/1160 (22.8.) sijaintikorkeus n. 31m mpy, laajuus 50x45 cm, 
syvyys 49 cm, sijaitsee itärinteessä suon länsipuolella ja 
asuinpaikan nro 3 pohjoispuolella. Kerrokset: turve 15 cm; huuh-
toutumiskerros 4 cm; punaruskea hiekka 6 cm; kellertävä punerta-
vanruskea erittäin karkea moreeni, jonka alla savensekainen mo-
reerii. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 424. I tulos 1, nro 723. II tu-
los 1, nro 837. III tulos 2 
testi 2: nro 424. I tulos 1, nro 723. II tulos 1, nro 837. III 
tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen vii ttaavia merkke jä, a s uinpaikka nro 3 ei 
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ilmeisesti jatku näin pohjoiseen. 

1160/1170 (22.8.) sijaintikorkeus n. 30 m mpy, laajuus 40x55 cm, 
syvyys 45 cm, sijaitsee itärinteessä asuinpaikan nro 3 pohjois-
puolella. Kerrokset: turve 15 cm; huuhtoutumiskerros 3 cm; har-
maa savensekainen hiekka 25 cm; pohjalla savi. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 425. I tulos 1, nro 724. II tu-
los 1 
testi 2: nro 425. I tulos 1, nro 724. II tulos 2 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä, asuinpaikka nro 3 ei 
ilmeisesti jatku näin pohjoiseen. 

1160/1175 (22.8.) sijaintikorkeus n. 30m mpy, laajuus 
syvyys 35 cm, sijaitsee itärinteen alaosassa seisessa 
asuinpaikan nro 3 pohjois-/koillispuolella. Kerrokset: 
cm; loput savea, seassa soraa. 

50x50 cm, 
maastossa 
turve 15 

Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 426. I tulos 1, nro 725. II tu-
los 1 
testi 2: nro 426. I tulos 1, nro 725. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä, asuinpaikka nro 3 ei 
jatku tänne asti. 

Kuopat, joiden sijaintipaikka on valittu intuitiivisesti 

I/18 (19.5.) sijaintikorkeus n. 21m mpy, laajuus 50x50 cm, sy-
vyys 50 cm, sijaitsee länsirinteessä kallion alapuolella trak-
toritiestä n . 10 m itään. Kerrok~et: turve 7 cm; harmaa hyvin 
karkea soransekainen multa 15 cmi punertava hiekka 18 cm; poh-
jalla savi. 
Fosfaattinäytteet : nro 427. I tulos 1, nro 726. I I tulos 1, nro 
838. III tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

I/19 (24.5.) sijai ntikorkeus n. 25m mpy, laajuus 90x50 cm, sy-
vyys 10- 20 cm, sijaitsee kallioise n mäen laella kahden ison 
siirtolohkareen juurella, piene mmästä n . 1 m pohjoisee. Kerrok-
set: turve 10 cm; ruskeanpunertava multa 10 cm (vain SW- kulmaa 
voitiin kaivaa tiheän juuristen takia) . 
Fosfaattinäytteet: ei ole ote ttu 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

I/20 (25.5.) sijaintikorke us n. 24m mpy, l aajuus 4 5x50 cm, s y-
vyys 40 cm, sijaitsee kallioisen mäen laella a ukealla paikalla, 
n. 6 m kuopasta 985/295 ssw. Kerrokset : turve 8 cm; hyvin tumma 
multa 10 cm; hyvin karkea punaruskea hiekka 20 cm; savi 2 cm; 
pohjalla kallio. 
Fosfaattinäytteet: nro 428. I tulos 1, nro 727 . II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

I/21 (27.6.) sijaintikorkeus .n. 26 m mpy, laajuus 50x40 cm, sy-
vyys 35 cm, sijaitse e loivassa länsirinteessä kuopan 920/975 
vieressä. Kerrokset: turve 8 cm; huuhtoutumiskerros 2 cm; hie-
kansekainen savi 25 cm. 
Löydöt: nro 46. palanutta save a 2 palaa, mahd . keramiikkaa 
Fosfaattinäytteet: nro 429 . I tulos 1 
Ei muina isjää nnöks e e n viittaavia merkk e jä, p ait si jos l öydöt yh-
dessä vie r e ise n I-kuopa n l öytöjen ja koeku opan 92 0/975 h iil ia-
l ueen kanssa kuul uvat mui n aisjäännökseen. 
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I/22 (27.6.) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 45x50 cm, sy-
vyys 45 cm, ·sijaitsee länsirinteessä kuopan 920/975 vieressä. 
Kerrokset: turve 5 cm; huuhtoutumiskerros 7 cm; savinen hiekka 
25 cm; pohjalla hiekkainen savi 8 cm. Kuopasta hiiltä. 
Löydöt: nro 47. keramiikkaajpalanutta savea 2 palaa, toinen ke-
ramiikan reunapala, 20 cm syv. 
Fosfaattinäytteet: nro 430. I tulos 1, nro 728. II tulos 1, nro 
839 . III tulos 1 
Löydöt yhdessä viereisen I-kuopan löytöjen ja koekuopan 920/975 
hiilialueen kanssa voisivat viitata muinaisjäännökseen. 

I/23 (13.7.) sijaintikorkeus n. 23 m mpy, laajuus 50x50 cm, sy-
vyys 40 cm, sijaitsee melko aukealla paikalla Vanhasta Ravattu-
lantiestä n. 15 m pohjoiseen . Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutu-
miskerros 2 cm; harmaanruskea tiivis hieno hiekka 10 cm; puna-
ruskea savensekainen hieno hiekka 5 cm; vaaleanharmaa hiekanse-
kainen savi 13 cm. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 431. I tulos 1, nro 729. II tu-
los 1 
testi 2: nro 431. I tulos 1, nro 729. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 

I/24 (13.-14.7.) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 75x65 cm, 
syvyys 50-60 cm, sijaitsee !oivassa etelärinteessä pienessä 
kuopanteessa n. 25 m Vanhasta Ravattulantiestä pohjoiseen.Kuoppa 
on kaivettu n.3.75 m lounaaseen koekuopasta 605/905, jota ei 
suuren männyn takia kaivettu lainkaan. Kerrokset itäseinämässä: 
turve 16 cm; huuhtoutumiskerros 5-10 cm, tummanharmaata hiekkaa, 
jossa punertava vivahde; ·rikastumiskerros ruskean harmaankeller-
tävää hiekkaa 10-15 cm; vaaleanruskea hiekka pohjaan asti; sei-
nämän pohjoisosassa n. 30 cm syv. harmaa likamaaläikkä n. 7x15 
cm, alla isohkoja kiviä; pohjalla moreeni ja isoja kiviä. Ker-
rokset länsiseinämässä: turve 8 cm; huuhtoutumiskerros 6 cm; 
vaalea kellertävänruskea hiekka n. 20 cm, seassa kiviä (halk. 
10-20 cm); vaalea harmaankellertävä puuterimainen hiekka 15-20 
cm; pohjalla tummempi karkea moreeni. 
Löydöt: nro 21. keramiikkaa, nro 22 . palanutta savea, nro 23. 
kivilaji-iskoksia 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 432. I (W-seinä) tulos 1, nro 
433. I (E-seinä) tulos 1, nro 730. II (W-s.) tulos 3, nro 731. 
II (E-s.) tulos 1, nro 840. III (W-s.) tulos 2, nro 841. III (E-
s.) tulos 1 
testi 2: nro 432. I (W-s.) tulos 1, nro 433 . I (E-s.) tulos 1, 
nro 731. II (E-s.) tulos 1, nro 841. III (E-s.) tulos 2 
Muut näytteet: näyte likamaaläikästä, fosf.testattu nro 869. tu-
los 1 
Löydöt viittaavat muinaisjäännökseen. 

I/25 (15.7.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 140x30 (W), 
140x70 (E), syvyys ·42-45 cm, sijaitsee n. 2 m halk. olevassa 
kuopanteessa (kahdesta kuopanteesta itäisemmässä) n. 10 m Van-
hasta Ravattulantiestä pohjoiseen. Kuopan W-pää on kuopanteen 
reunalla ja E-pää kuopanteen keskellä. Kerrokset N-seinässä: 
turve 5-10 cm; huuhtou.tumiskerros n. 2 cm; ruskehtava hiekka 
5-15 cm; vaalea hiekka pohjaan asti, jota kohti myös muuttuu 
karkeammaksi. Kerrokset E-pään S-senässä: turve 5-7 cm; huuhtou-
tumiskerros 5-6 cm; puhdas vaalea hiekka, joka muuttuu karkeam-
maksi pohjaa kohti . Molemmissa kerrosten rajat epätarkat. 
Löydöt pääasiassa kuopan W-päästä: nro 48. palanutta savea, 
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mahd. keramiikkaa 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 434. I (W-pää) tulos 1, nro 435 . 
I (E-pää) tulos 1, nro 732. II (E-pää) tulos 1, nro 733. 
II (W-pää) tulos 2, nro 842 . III (W-pää) tulos 2 
testi 2: nro 434. I (W-pää) tulos 1, nro 435. I (E-pää) tulos 1, 
nro 732. II (E-pää) tulos 1, nro 733 . II (W-pää) tulos 2, nro 
842. III (W-pää) tulos 2 
Löydöt viittaavat muinaisjäännökseen. 

I/26 (15 . 7.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 45x105 cm, 
syvyys 30-45 cm,· sijaitsee loivan etelärinteen alaosassa n. 15 
m Vanhasta Ravattulantiestä pohjoiseen (läntisessä kuopantees-
sa). Kerrokset E-päässä: turve 5 cm; huuhtoutumiskerros 3 cm; 
harmaanruskea hieno hiekka 10 cm; vaalea hieno hiekka 25 cm, 
vaalenee yhä pohjaa kohti; pohjalla vaaleanharmaa hiekansekainen 
savi. Kuoppa laskee länsipäätä kohti. Kerrokset W-päässä: turve 
8 cm; harmaanruskea hiekka 10 cm; vaaleanruskea hiekansekainen 
savi 10 cm. 
Löydöt kuopan E-päästä: nro 49.-50. keramiikkaa 15-40 cm syv., 
nro 51. savitiivistettä 15-20 cm syv. 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 436 . I (W-pää) tulos 1, nro 
437. I (E-pää) tulos 1, nro 734 . II (W-pää) tulos 1, nro 735. II 
(E-pää) tulos 2, nro 843. III (E-pää) tulos 2 
testi 2: nro 436. I (W-pää) tulos 1, nro 437. I (E-pää) tulos 2, 
nro 734. II (W-pää) tulos 2, nro 735. II (E-pää) tulos 3, nro 
843. III (E-pää) tulos 3 
Löydöt viittaavat muinaisjäännökseen. 

I/27 (=605/912.5) (19 . 7.) sijaintikorkeus n . 24m mpy, laajuus 
60x45 cm, syvyys 20-35 cm, sijaitsee etelärinteessä n. 25 m 
Vanhasta Ravattulantiestä pohjoiseen. Kerrokset: turve 10 cm; 
harmaanruskea hiekka 10 cm; loput kellertävää savensekaista 
hiekkaa . Hiilialue alkaa n. 30 cm syv. kuopan puolivälistä ete-
läosaan, muodoltaan vähän pitkulainen suunnassa NE-SW. Koska 
kuoppa sijaitsee mahdollisella asuinpaikalla ja hiilialue saat-
taa olla tulisija, ei kuoppaa kaivettu syvemmälle. 
Löydöt: nro 52. keramiikkaa , nro 53. palanutta savea, nro 54 . 
kvartsi-iskos, nro 55. kivilaji-iskos 
Fosraattinäytteet: testi 1 : nro 438. I tulos 1, nro 736. II tu-
los 1 
testi 2: nro 438. I tulos 1, nro 736. II tulos 2 
Hiilinäyte nro 8 . 7 . 47 g, n . 30 cm syv . 
Löydöt viittaavat muinaisjäännökseen. 

I/28 (=595/914) (19 . 7.) sijaintikorkeus n . 23 m mpy, laajuus 
52x50 cm, syvyys 40 cm, sijaitsee loivan etelärinteen alaosas-
sa n. 15 m Vanhasta Ravattulantiestä pohjoiseen. Kerrokset: tur-
ve 7 cm; huuhtoutumiskerros 3- 4 cm; kellertävänruskea hiekka 25 
cm; savi 5 cm. Kuopasta muutama hiilen pala. 
Löydöt: nro 56. palanutta savea, nro 57. kivilaji-iskoksia 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 439. I tulos 1, nro 737. II tu-
los 1, nro 844. III tulos 2 
testi 2: nro 439. I tulos 1, nro 737. II tulos 1, nro 844 . III 
tulos 2 
Löydöt viittaavat muinaisjäännökseen. 

I / 29 (20.7.) sijaintikorkeus n. 24m mpy, laajuus 50x55 cm, sy-
vyys 43 cm, sijaitsee hyvin !oivassa etelärinteessä Vanhan Ra-
vattulantien pohjoi spuolella. Kerrokset : turve n . 5 cm; ruskea 
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hiekka n. 10 cm; punertavanruskea hiekka 15-20 cm; harmaanruskea 
hiekka n. 10 ·cm; pohjalla savi . 
Löydöt: nro 58. kvartsi-iskoksia, nro 59. kivilaji-iskoksia 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 440. I tulos 1, nro 738. II tu-
los 1, nro 845. III tulos 1 
testi 2: nro 440. I tulos 1, nro 738. II tulos 1, nro 845. III 
tulos 1 
Löydöt viittaavat muinaisjäännökseen. 

I/30 (20 . 7.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 50x50 cm, sy-
vyys 25 cm, sijaitsee !oivassa kaakkoisrinteessä n. 50 m Van-
hasta Ravattulantiestä pohjoiseen. Kerrokset: turve 7 cm; har-
maanruskea hieno hiekka 5 cm; harmaa savi 12 cm. 
Löydöt: nro 60. palanutta savea 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 441. I tulos 1 
testi 2: nro 441. I tulos 1 
Palanut savi viittaa ehkä muinaisjäännökseen. 

I/31 (20.7 . ) sijaintikorkeus n. 26m mpy, laajuus 50x50 cm, sy-
vyys 50 cm, sijaitsee !oivassa etelärinteessä n. 15 m traktori-
tiestä etelään. Kerrokset: turve 6 cm; huutoutumiskerros n. 5 
cm; punertavanruskea hiekka 15 cm; vaaleanharmahtava hieno hiek-
ka 24 cm. · 
Löydöt: nro 61. savitiivisteen pala 
Fosfaattinäytteet: testi 1 : nro 442. I tulos 1, nro 739. II tu-
los 2, nro 846. III tulos 2 
testi 2: nro 442. I tulos 1, nro 739. II tulos 2, nro 846. III 
tulos 2 
Löytö viitannee muinaisjäännökseen. 

I/32 (20.7.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 58x50 cm, sy-
vyys 65 cm, sijaitsee etelärinteen yläosassa traktoritiestä n. 
15-20 m itään. Kerrokset: turve 10 cm; huuhtoutumiskerros 5 cm; 
ruskehtava hiekka 10-13 cm; vaaleankellertävä hiekkamoreeni 
35-40 cm, muuttuu pohjaa kohti savisemmaksi. Kuopassa useita 
halk. 15-20 cm kokoisia kiviä. Hiiltä n. 50 cm syv. muutama hip-
pu. 
Löydöt: nro 62. kvartsi-iskos, nro 63. porfyyri-iskos 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 443 . I tulos 1, nro 740. II tu-
los 1, nro 847. III tulos 3 
testi 2: nro 443. I tulos 1, nro 740. II tulos 2, nro 847. III 
tulos 3 
LLöydöt viittaavat muinaisjäännökseen. 

I/33 {20.7.) sijaintikorkeus n. 25m mpy, laajuus 50x50 cm, sy-
vyys 53 cm, sijaitsee !oivassa itään ja etelään viettävässä 
rinteessä melko tasaisella kohdalla traktoritiestä n. 25 m itään 
ja Vanhasta Ravattulantiestä n. 40-50 m pohjoiseen . Kerrokset: 
turve 7 cm; huuhtoutumiskerros 7 cm; ruskea hiekkamoreeni 49 cm, 
muuttuu vähitellen vaaleankellertäväksi pohjaa kohti. 
Löydöt: nro 64 palanutta savea useita paloja, osa mahd. tiiltä, 
nro 65. kvartsi-iskos, nro 66. porfyyri-iskos 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 444. I tulos 1, nro 741. II tu-
los 1, nro 848. III tulos 3 
testi 2: nro 444. I tulos 1, nro 741. II tulos 2, nro 848 . III 
tulos 3 
Löydöt viittaavat muinaisjäännökseen. 

I/34 (28.7.) sijaintikorkeus n . 23m mpy, laajuus 50x50 cm, sy-
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vyys 47 cm, sijaitsee ·vanhan Ravattulantien pohjoispuolella 
jatraktoritien länsipuolella lähellä ojaa, vieressä myös ilmei-
sesti muualta tuodusta maasta muodostunut kumpare, joka saattaa 
liittyä lähellä S1Ja1nneeseen myllyyn. Kerrokset: turve 20 cm 
(heinäinen); kellertävänruskea hieno hiekka 25 cm; puuterimainen 
vaalea hiekka 2 cm . Kuopan seinämissä suria kiviä (halk. n . 30 
cm). Pinnalta ruostunut oluttölkki. 
Löydöt: nro 67. savitiivistettä 
Fosfaattinäytteet: testi 1: nro 4.45 . I tulos 1, nro 742. II tu-
los 1 
testi 2: nro 445. I tulos 1, nro 742. I-I tulos 1 
Savitiiviste liittyY joko muinaisjäännökseen tai kumpareesen ja 
entiseen myllyyn. · 

I/35 (1.8.) sijaintikorkeus n. 21m mpy, laajuus 30x30 cm, sy-
vyys 43 cm, sijaitsee tasaisella paikalla kivirykelmän keskellä 
Vanhasta Ravattulantiestä n. 10-15 m pohjoiseen ja pellosta n. 
5-7 m länteen. Kerrokset: turve 10 cm; multa 33 cm, muuttuu vä-
hitellen pohjaa kohti saveksi. 
Fosfaattinäytteet: nro 446. I tulos 1, nro 743. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä . 

I/36 (24.5.) sijaintikorkeus n. 24 m mpy, laajuus 50x45 cm, sy-
vyys 27 cm, sijaitsee kallioisen mäen laella melko aukealla 
paikalla suuren siirtolohkareen juurella, sen itäpuolella. Ker-
rokset: turve n. 7 cm; musta multa 5 cm; loput punaruskeaa mo-
reenia. Turpeen alla maa hyvin mustaa, siinä ei kuitenkaan hiil-
tä. Kuopasta lasia, muåvikamman piikkejä, patruuna ja kvartsia. 
Fosfaattinäytteet : nro 447. I tulos 1, nro 744. II tulos 1 
Ei muinaisjäännökseen viittaavia merkkejä. 
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Selostus havainnoista, jotka tehtiin peltopoiminnan yhteydessä 
HALlSTEN INVENTOINNIN 1987 aikana 

Pintapoimintakaista 75 
Tasaisen harmaata peltomaata, ei maalaji- tai värivaihteluita. 
Massalöydöt: 5 rautanaulaa, 4 rautakappaletta, talousjätettä 
(luita, lasia, posliinia, yms.), liitupiipun osia. 

Pintapoimintaka-ista 95 
Tasaisen harmaata peltomaata, ei ·maalaji- eikä värivaihteluita. 
Löydöt: tuluspii (luettelonro 69). Massalöydöt: 1 rautanaula, 3 
rautakappaletta, 11 savitiivistettä, 3 piitä, talousjätettä, 
liitupiipun paloja, eläimen hammas. 

Pintapoimintakaista 115 
Tasaisen harmaata peltomaata, ei maalaiji- eikä värivaihteluita. 
Massalöydöt: 2 rautanaulaa, 2 rautakappaletta, talousjätettä. 

Pintapoimintakaista 135 
Tasainen; harmaa peltokaista, n. 60 m pohjoispäästä savi keller-
tävää. Löydöt: raha (luettelonro 71)~ Massalöydöt: 5 rautanau-
laa, 3 rautakappaletta, 12 savitiivistettä, talousjätettä. 

Pintapoimintakaista 155 
Eteläpäässä savessa runsaasti hiekkaa , kaista laskee pohjoiseen 
päin ja tulee kosteammaksi ja savisemmaksi. Löydöt: vihreä 
pronssinen tai kuparinen koristehela (luettelonro 72), keramii-
kan pala (luettelonro 73). Massalöydöt: 1 rautanaula, 5 rauta-
kappaletta, 2 hevosenkenkää, vähän talousjätettä, kohtalaisen 
runsaasti tiiltä ja savitiivistettä. 

Pintapoimintakaista 175 
Kaistan eteläpäässä hiekansekaista savea, muuten tasaisen har-
maata savea. Massalöydöt : 1 rautanaula, talousjätettä . 

. -Pintapoimintakaista 195 
Kaistan eteläpäässä hiekkaista savea, muuten tasaisen harmaata 
savea, eteläpää nousee jyrkästi. Massalöydöt: 5 rautanaulaa, 5 
rautakappaletta, talousjätettä. 

Pintapoimintakaista 215 
Kaistan eteläpäässä kellertäviä hienon hiekan 
nousee jonkin verran. Löydöt: keramiikan pala 
Massalöydöt: 3 rautanaulaa, 2 rautakappaletta, 

Pintapoimintakaista 235 

läiskiä, eteläpää 
(luettelonro 70). 
talousjätettä . 

Kaistan eteläpäässä kellertäviä hienon hiekan laikkuja, kaistan 
puolivälistä pohjoispäähän asti ruskehtavia savilaikkuja, etelä-
pää nousee jonkin verran. Massalöydöt: 1 rautanaula, 1 rautakap-
pale, talousjätettä. 

Pintapoimi ntakaista 255 
Tasainen, harmaa peltokaista, ei maalaji- tai värivaihteluita. 
Massalöydöt : 2 rautanaulaa, talousjätettä. 

Pi ntapoimintakaista 275 
Kaistan puolivälissä hiekkaisempi kohta, muuten tasaisen harmaa-
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ta. Massalöydöt: 3 rautanaulaa, liitupiipun varsi, talousjätet-
tä. 

Pintapoimintakaista 295 
Kaistan eteläosa harmaata savea, puolivälistä pohjoispäähän asti 
ruskeita savilaikkuja. Massalöydöt: 5 rautanaulaa, 3 rautakappa-
letta, talousjätettä . 

Pintapoimintaka-ista 315 
Tasainen, harmaa peltokaista, ei maalaji- tai värivaihteluita. 
Massalöydöt: 3 rautanaulaa, 2 rautakappaletta, talousjätettä . · 

Pintapoimintakaista 335 
Kaistan pohjoispää märkä, siellä vähän soraa tai sepeliä, muuten 
ei maalaji- tai värivaihteluita. Massalöydöt: 2 rautakappaletta, 
talousjätettä. 

Pintapoimintakaista 355 
Kaistan pohjoispää märkä, muuten ei maalaji- tai värivaihtelui-
ta. Massalöydöt: 1 rautanaula, 1 rautakappale, talousjätettä. 

Pintapoimintakaista 380 
Kaistan pohjoispää märkä, muuten ei maalaji- tai värivaihtelui-
ta. Massalöydöt: 6 rautanaulaa, 2 rautakappaletta, talousjätet-
tä . 
Pintapoimintakaista 400 
Kaistan pohjoispää märkä, muuten ei maalaji- tai värivaihtelui-
ta. Massalöydöt: 24 rautanaulaa, 13 rautakappaletta, talousjä-
tettä, 2 liitupiipun varren katkelmaa. 

Pintapoimintakaista 420 
Kaistan pohjoispää märkä, muuten ei maalaji- tai värivaihtelui-
ta. Löydöt: tuluspii (luettelonro 74). Massalöydöt: 18 rautanau-
laa, 6 rautakappaletta, talousjätettä, 2 liitupiipun varren kat-
kelmaa, 2 kuparilevyä, 1 patruuna. 

Pintapoimintakaista x=790 
Hiukan itään päin nouseva harmaa peltokaista, ei maalaji- tai 
värivaihteluita. Löydöt: rautaniitti (luettelonro 75). Massalöy-
döt: 1 rautakappale, talousjätettä, 1 liitupiipun katkelma . 

Pintapoimintakaista x=810 
Hiukan itään päin nouseva harmaa peltokaista, ei maalaji- tai 
värivaihteluita. LÖydöt: kupariraha (luettelonro 76), tuluspii 
(luettelonro 77), epävarma tulusrauta kaistaväliltä 810-850 
(luettelonro 78), tulusrauta kaistaväliltä 810-950 (luettelonro 
79).Massalöydöt: talousjätettä, 1 liitupiipun katkelma. 

Pintapoimintakaista x=830 
Hiukan itään päin nouseva harmaa peltokaista, ei maalaji- tai 
värivaihteluita LÖydöt: "kuparomedaljonki" eli kuparinen koris-
televy (luettelonro 80). Massalöydöt: 1 rautanaula, 1 rautakap-
pale, talousjätettä, vähän palanutta savea. 

Pintapoimintakaista x=850 
Hiukan itään päin nouseva harmaa peltokaista, ei maalaji- tai 
värivaihteluita. Löydöt: tuluspii (luettelonro 81). Massalöydöt: 
2 rautakappaletta, talousjätettä, 4 liitupiipun katkelmaa, vähän 
palanutta savea. 
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Pintapoimintakaista x=870 
Hiukan itään päin nouseva harmaa peltokaista, jonka puolivälissä 
kellertävää hiekansekaista savea. Massalöydöt: 4 rautanaulaa, 
2 rautakappaletta, talousjätettä, 3 liitupiipun varren katkel-
maa. 

Pintapoimintakaista x=890 
Hiukan itään päin nouseva harmaa peltokaista, ei maalaji- tai 
värivaihteluita Löydöt : keskiaikaista (?) keramiikkaa (luette-
lonro 82), tuluspii (luettelonro 83). Massalöydöt: .4 rautanau-
laa, 5 rautakappaletta, talousjätettä, 5 liitupiipun vartta, 
jonkun verran palanutta savea. 

Pintapoimintakaista x=910 
Hiukan itään päin nouseva harmaa peltokaista, ei maalaji- tai 
värivaihteluita. Löydöt: raha(?) (luettelonro 84). Massalöydöt: 
1 rautanaula, talousjätettä, 5 liitupiipun varren katkelmaa, vä-
hän palanutta savea. 

Pintapoimintakaista x=930 
Melko tasainen harmaa peltokaista, .ei maalaji- tai värivaihte-
luita. Massalöydöt: 1 rautanaula, 1 rautakappale, talousjätettä, 
7 liitupiipun varren katkelmaa, jonkun verran palanutta savea. 

Pintapoimintakaista x=950 
Melko tasainen harmaa peltokaista, ei maalaji- tai värivaihte-
luita. Löydöt : mahd . keramiikkaa (luettelonro 85), tuluspii 
(luettelonro 86). Massalöydöt: 1 rautakappale, talousjätettä, 7 
liitupiipun varren katkelmaa, jonkin verran palanutta savea. Ke-
ramiikka saattaisi viitata muinaisjäännökseen. 

Pintapoimintakaista x=970 
Melko tasainen harmaa peltokaista, ei maalaji- tai värivaihte-
luita. Massalöydöt : 3 rautanaulaa, 1 rautakappaletta,talousjä-
tettä. 
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Luettelo HALISTEN INVENTOINNIN 1988 yhteydessä talteen saadulsta löydölstä 

Löydöt on luetteloltu slten, että etelälslmmän ja läntlslmmän koekuopan löydöt 
ovat enslmmälslnä. Mlkäll samasta koekuopasta on uselta löytöjä on keramllkat 
luetteloltu ensln riippumatta löytösyvyydestä . keramllkan määrittelyssä on käy-
tetty Munsell'ln värlkarttaa. lnventolnnln johtajana tolml T. Tlltlnen. Luette-
lon on laatinut K. Vuola. Luettelossa malnltaan ainoastaan .löydön alanumero, pää-
numero on TYA 455. Alkalsemmat löydöt. TYA 438: 1-143 

Koekuoppa 585/880 
1. Palanutta savea uselta paloja, paino yht. 29.69g 

Koekuoppa 585/890 
2. Palanutta savea 1 pala, palno 0,21g, mahdollisesti tllltä 

Koekuoppa 585/945 
3. Palanutta savea uselta paloja, palno yht. 50.11g, löytösyvyys n. 25cm 
4. Kvartsi-lskos, palno 1.17g, valkoista mustalälkkälstä kvartsia 

Koekuoppa 590/875 
5. Keramiikkaa 1 pala, paino 0.69g, reunapala, reunan muoto hieman kaareva, pääl-
tä tasainen, ulkopinta paikoitellen ehjä, väri 10 yr 6/7- 4/2, slsäpinta ehjä 
väri 10 yr 7/3. paksuus 4.6-4.8mm, saviaines hienojakolsta, tiivistä. 
6. Palanutta savea useita paloja, paino yht. 14.25g 

Koekuoppa 590/880 
7. Palanutta savea uselta paloja, paino yht. 43.05g 

Koekuoppa 590/885 
8 . Palanutta savea useita paloja, paino yht. 24.76g 

Koekuoppa 590/890 
9. Palanutta savea uselta paloja, paino yht. 4.86g, yksi paloista mahdollisesti 
keramiikaa. 
10 Kvartsl-iskoksla 2 kpl, palno yht. 4.57g, harmaata läplkuultamatonta kvartsla 

Koekuoppa 595/880 
11. Palanutta savea 1 pala, palno 1.05g 
12. Kvartsl-ls kos , palno 1.72g vaaleanharmaata l ähes l äplkuultamatonta kvartsla 
löyt ösyvyys 15cm 
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Koekuoppa 595/897.5 
13. Porfyyrl-ls~os, palno 28.03g, pltuus 5cm, leveys 3.2-4cm, paksuus 1.8cm. 
Muoto kolmiomalnen lltteä, leveämpää päätä on mahdolllsestl työstetty, löytösy-
vyys n. 25cm. 

Koekuoppa 595/905 
14. Palanutta savea, mahd. tilltä, palno 0.62g 
15. Kvartsl-iskos, palno 45.59g, pituus 6.2cm, leveys 5.4cm, paksuus 2.2cm, vä-
ri lähes valkoinen 

Koekuoppa 595/927 
16. Palanutta savea, mahd. tliltä, paino 0.1g 
17. Kvartsi-lskoksia 2 kpl, paino yht. 14.25g, melko epäpuhdasta kvartsla 
18. Porfyyrl-lskos, palno 3.22g, löytösyvyys n. 15-20cm 

Koekuoppa 595/945 
19. Palanutta savea uselta paloja, paino yht. 66.25g, löytösyvyys n. 1tvm 

Koekuoppa 595/995 
20. Keramiikkaa 1 pala, palno 0.88g, molemmat pinnat rapautuneet, keramilkan vä-
rl 10 yr 6/6 (ruskean keltainen) ohut neliön muotoinen pala, savi melko hieno-
rakeista, koko 1x1cm, löytösyvyys n. 20cm 

Koekuoppa i/24 
21. Keramiikkaa 1 pala, paino 4.22g, ulkopi nta ehjä, slleä ja kaareva, sisäpin-
ta rapautunut, väri 2,5 yr 6/8 (vaalean punertavan ruskea), savi on hienoj akois-
ta ja tiivistä materiaalia, pala lievästi kaareva, koko 2,2-3,6cm, löytösyvyys 
n. 30cm 
22. Palanutta savea useita paloja, paino yht. 4.96g , osa paloista mahdollisesti 
keramiikkaa, löytösyvyys n. 30cm 
23. Kivilajl-iskoksla 2 kpl, paino yht. 19g, lähes mustaa klveä, lsomman iskok-
sen mltat: 4.2x2.3cm paksuus 1.5cm, löytösyvyys n. 30cm 

Koekuoppa 605/920 
24. Palanutta savea 1 pala, palno 0,1g, löytösyvyys n. 20cm 
25. Kvartsi-lskos, palno 0,5g, löytösyvyys n. 20cm 

Koekuoppa 620/920 
26. Keramiikkaa 1 pala, palno 6.25g, koko 2 .5x3. 5cm, sekä ulko-että sisäpinta 
rapautuneet, väri 7. 5 yr 6/4 (vaalean ruskea) ja 2.5 yr 5 (harmaa) saven sekoit-
teena kvartsla tal maasälpää 
27. Kvartsi-iskos, ~aino 5.48g, väri vaalean harmaa 
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Koekuoppa 635/935 
28. Palanutta savea 1 pala, paino 0,79g, löytösyvyys n. 25cm 

Koekuoppa 795/160 
29. Palanutta savea 1 pala, paino 0,16g 

Koekuoppa 965/645 
30. Kvartsl-iskos, palno 2.08g, väri tumman harmaa, löytösyvyys 15cm 

Koekuoppa 865/650 
31. Hiotun eslneen pintapaloja 2 kpl, paino yht. 5.34g, löytösyvyys n. 20cm 
32. Klvllajl-iskos, paino 3.77g, löytösyvyys n. 20cm 

Koekuoppa 865/660 
33. Kvartsi-lskos, paino 4.51 
34. Kivilajl-lskoksia 2 kpl, paino yht. 2.78g 

Koekuoppa 865/670 
35. Kvartsi-iskoksla 6 kpl, paino yht. 4.32g, vaaleaa läpikuultavaa kvartsla, 
löytösyvyys n. 15-30cm 
36. Kivilajl-iskoksla 8 kpl, paino yht. 46.58g, löytösyvyys n. 15-30cm 

Koekuoppa 865/670 
37. Keramiikkaa 4 palaa, paino yht. 2.47g, valn kahdessa palassa on toinen pin-
ta ehjä, keramiikka aineksen väri 7.5 yr 5/4 (ruskea), savimateriaali hienoja-
koista, löytösyvyys n. 15-25cm 

Koekuoppa 865/680 
38. Keramiikkaa 1 pala, paino 0.7g, ulkopinta slelä ja hyvln säilynyt, sisäpin-
ta rapautuntu, selnämän väri 10 yr 5/3 (ruskea), savimateriaali hienijakoista, 
ehjäpinta melko kiiltävää 

Koekuoppa 865/775 
39. Keramiikkaa 3 palaa, paino yht. 11.85g, isoimman palan mltat: 3.4x3.4cm pak-
suus 1.6cm, värl ulkoplnta 10 yr 6/3 (vaalean ruskea) slsäplnta 10 yr 2/1 (mus-
ta), pinnat melko sileät, sekoiteaineista erotettavissa maasälpä, yhteenliimat-
tuja paloja 2, löytösyvyys n. 10-30cm 

Koekuoppa 865/767.5 
40. Palanutta savea (joista kaksl mahdolllsestl keramiikkaa) paino yht. 0. 3g, 
löytösyvyys n. 15 cm 
41. Kvartsia 3 kpl, paino yht. 58.46, mahdollista lskosmateriaalia 
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Koekuoppa 880/775 
42. Kvartsia 1 pala, paino 492g, mahdollista iskosmateriaalia, väri vaalean 
harmaa 

Koekuoppa 920/1050 
43. Kvartsi-iskoksia 2 kpl, paino yht. 4.89g, lähes valkoista kvartsia, löy-
tösyvyys n. 25cm 

Koekuoppa 995/305 
44. Kvartsi-iskos, paino 0.27g, harmaata läpikuultavaa kvartsia 

Koekuoppa 1030/305 
45. Pa:l!aiolu t ta. :savea 11.-:.pala, paino 3. 60g 

Koekuoppa i/24 
46. Palanutta savea 2 palaa, paino yht. 1.1g ·(mahdollisesti keramiikkaa) väri 
10 yr 5/3, saviaines hyvin tiivistä, sekoitteita ei ole havaittavissa 

Koekuoppa i/22 
47. Palanutta savea 2 palaa, paino yht. 2.45g, toinen paloista mahdollisesti ke-
ramiikan reunapala, joka kapenee kohti reunan päällystää, hiukan kaareva, molem-
mat pinnat ehjät, slsäseinä hiukan koyera, ulkoseinä kupera, väri 10 yr 5/3 
(ruskea), saviaines tiivistä, sekoite hienoa hiekkaa, toisessa palassa ei ole 
erotettacissa sekoitteita, löytösyvyys n. 20cm 

Koekuoppa i/25 
48. Palanutta savea usei ta paloja, palno yht. 84.23g,(kuopan jatke osasta n.63,65g) 

Koekuoppa i/26 
49. Keramiikkaa 1 pala, paino 1.15g, molemmat pinnat ehjät, sisäseinä hieman ko-
vera, ulkoselnä kupera, paksuus 8mm, väri 10 yr 6/3 (vaalean ruskea) savimate-
riaali hlenojakoista, tiivistä savea , löytösyvyys n. 15cm 
50. Keramiikkaa 1 pala, paino 2.85g, ulkoseinä sileä ja hyvin säilynyt, sisä-
.seinä rapautnut, ulkopinnan väri 10 yr 673 (vaalean ruskea) saviaines hienoja-
koista, sekoiteainesta erotettavissa kvartsi, löytösyvyys n. 20cm 
51. Savitiivistettä useita paloja, paino yht. 116g, l öytösyvyys n. 10cm 

Koekuoppa 1/27 
52. Keramiikkaa 1 pala, paino 0.78g, toinen pinnoista kiiltävän musta, toi-
nen rapauntut väri 2.5 yr 2.5/0 (musta), l öytösyvyys n. 20cm 
53. Palanutta savea 3 palaa, palno yht. 1 .26g, löytösyvyys n. 10cm 
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54. Kvartsl-lskoksia 2 kpl, paino yht. 6.02g, vaaleaa osittain läpikuultavaa 
kvartsla, löytösyvyys n. 20cm 
55. Kivllaji-lskoksla ;_t _,:3 '/ .. kappaletta, paino yht. 94 . 79g suurln lskos: mltat 
6.2x2.5cm, paksuus 4.1cm. Iskos kartiomalnen, paino 94.23g, löytösyvyys n. 20cm 

Koekuoppa I/28 

56. Palanutta saveauseita paloja, palno yht. 0.94g 
57. Kivilajl-iskos, paino 0.67g 

Koekuoppa 1/29 
58 . Kvartsl-iskoksia 2 kpl, paino yht. 4.11g, löytösyvyys n. 25cm 
59. Kivilaji iskoksia 4 kpl, palno yht. 6.51g 

Koekuoppa 1/30 
60.Palanutta savea 1 pala, palno 0.47g, mahdollisesti kiveä 

Koekuoppa i/31 
61. Palanutta savea 1 pala, paino 0.29g 

Koekuoppa i/32 
62. Kvartsi-iskos , palno 2.58 , läplkuultamatonta valkolsta kvartsla 
63. Porfyyri-iskoksla 2 kpl, paino yht. 4.47g 

Koekuoppa 1/33 
64. Palanutta savea (joukossa mahdollisesti myös tllltä) uselta paloja, palno 
yht. 0.94g 
65. Kvartsi-iskos? palno 60.4g, jokseenkin epäpuhdasta vaaleaa kvartsia 
66. Porfyyri-Iskos, paino 1.69g 

Koekuoppa I/34 
67. Palanutta savea 1 pala, palno 1.27g 

Pintapominnan yhteydessä talteen saadut löydöt,PL= polmlntalinja ks. lnventoln-
tlkertomus 

PL. Tuluspll paino 1.98g, värl vaalean harmaa 

PL. 95 
69. Tuluspiltä 2 kpl, palno yht . 99.85g, värl harmaan erl sävyjä 
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·PL. 215 
10. Keramlikkaa .1 pala, palno 5.76g, molemmat pinnant ehjiä ja tasaisia, värl 
sisäplnta 5 yr 6/6 (punertavan keltalnen) ulkoplnta 10 yr 673 (vaalean punalsen 
keltainen), pala koveran kupera, savialnes tllvls 

PL. 135 
71. Metalllraha .1 kpl, palno 2.05g halk. 1.8cm 

PL. 155 
72. Metallilevy, palno 1.22g , silmälasien mallinen levy, jossa kohokuvlolntla 
73. Keramiikkaa 1 pala, paino 11.71g ajoitus hlstorialllnen alka, mahdollisesti 
astlan jalka 
74. Tuluspli paino 3 .52g, värl tumman harmaa 

PL. 790 
75. Rautanllttejä 2 kpl, palno yht. 9.72g 

PL. 810 
76. Kupariraha, paino 7.62g, halk. 3cm, tolsella pinnalla epäselvlä kohokuvlolta 
77 . Tuluspli, palno 1.85g , värl harmaa 

PL. 810-850 
78. Tulusrauta (epävarma) palno 42.30g 

PL. 830 
80. Kuparimedaljonkl, paino 10.84g, tolsella plnnalla kohokuvlointla 

PL. 850 
81. Tulusplitä 2 kpl, palno yht. 8 . 29g, värl kellertävän harmaa 

PL. 890 
82. Keramllkkaa 1 pala, palno 6.2g, ajoltus hlstorlalllnen alka, mahdollisesti 
osa kahvasta 
83 . Tuluspll, palno 4.93g, värl punertavan harmaa 

PL. 910 
84. Metalllraha, palno 1.15g, halk. 1.6cm 

PL. 950 
85 . Keramllkkaa 1 pala, palno 4.2g , tolnen plnta tasainen ja ehjä, tolnen pinta 
rapautunut, värl 5 yr 6/6 (punertavan keltalnen) tllvlstä kovaksl poltettua ke-
~amllkkaa 
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86. Tulusplltä 2 kpl, palno yht. 2.66g, värlt harmaa ja musta 

Irtolöydöt 

Ruudusta_9~0_L1.l_7.2. 2_a~lkyrnment~sen.!:_t..:!:_ä _ete.!_ään_ tleE_ ::_arr~sta...:. 
87. Kvartsl-lskos, palno 6.13g, vaaleanharmaata puhdasta kvartsla 

Vanhan _Rav~t.!:_u..!_aE_t..:!:_eE_ ::_a~s..:!:_,_x= n. 580-58.2_ _y= n_:_860-1.QO.Q 
88. Palanutta savea uselta paloja, palno yht. 26.88g, joukossamusta slleä mah-
dollinen keramllkan pala, suurimmassa palassa mahdollinen oksan painanne 
89. Kvartsi-iskos, paino 0.47g, harmaata läpikuultavaa kvartsia 
90. Klvlaji-iskos (epävarma) palno 18.29g 

!irnamäen ~t~l~p_~_oleinen_p~l.!:_o_ 
91. Keramiikkaa 1 pala, paino 17.25g, rnolemma~ pinnat ehjiä, paksuus 14-16mm, 
väri ulkopinta 7.5 yr 6/4 (vaalean ruskea) sisäplnta kovera, ulkopinta kupera, 
savimateriaali tilvistä 
92. Keramiikkaa 2 palaa, paino yht.12.68g, molemmat reunapaloja, ajoitus his-
toriallinen aika, väri kellertävän punainen 
93. Palanutta savea 2 palaa, paino yht. 3 .88g 
94. Hloin, paino 45.1g, suorakulmaluen polkklleikkaus lähes neliö, mitat 4x2.6x3cm 
95. Kvartsl-iskos paino 12.95g, valkoista läpikuultavaa kvar tsia 
96. Tuluspii uselta paloja, paino yht. 11.05g väri harmaan erl sävyjä 

Virnamäen_lounaispE_o..!_ein~n_p~l_!o_ 

97. Rautanlltti, painCI3.41g 
98. Tulusrauta, palno 23.17g 
99. Lasia, palno 6.06g, hyvin patinoitunut , llevästl kupera 

.!:!_iek~akuopan_nlemekkeen profll..!_l_ 
·100. Keramllkkaa 3 palaa, paino 3.28g, väri 10 yr 6/4 (vaaleankeltalsen ruskea) 
Keramiikka aines haurasta ja karkeaa, suurimman palan ulkoseinä hiukan kaareva. 
Palat on liimattu yhteen 

.!::ö_rtöpaikka tuntematon 
101. Resenttllöytö, poistettu kokoelmasta 

!aE_han_Ravattulaiit..:!:_en pohjolE_puoll...!... Turun ja_KaarlE_aE. kuE.t..:!:_eE..!:_ajalta...!...!aarinan_ 
.E_U~lel ta_pellol t~ 
102. Klvilaji-iskos, palno 52.92g, tumman harmaata porfyyriä 



_!aE_slnalsen ~eE_ttätyöa.J._an jä!_keen_t~tkltut ~oekuopat 
Koekuoppa 1150/1170 
103. Kvartsl-lskos palno 9.59g, läpikuultavaa värltöntä kvartsla 

Koekuoppa 1150/1175 
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104. Kvartsl-lskoksla 3 kpl, palno yht. 1.64g, akaksl palolsta puhdasta läplkti~l
tavaa kvartsla, yksl lskokslsta valkolnen 

_!lmo _ Sepäruna~n_ löy~öt 
105. Palanutta savea uselta paloja, aplno yht. 9.4g, x= 6706 70 y= 572 60 
z= n. 20.0m mpy PK 1043 12 
106. Keramllkkaa 1 pala, palno 3.16g, molemmat plnnat ehjlä, paksuus13mm, värl 
7.5 yr 5/4 (ruskea), savlalnes karkeajakolsta ja tllvlstä 
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Luettelo HALlSTEN KYLÄN INVENTOINN I N V. 1 988 yhteydessä otetulsta 
ja testatulsta FOSFAATT I NÄYTTEISTÄ . (1 - 910), 2-testln tulos väll -
merkln jälkeen mlkäll näyte on testattu uudelleen 

NRO 

I kerros 
1 • 
2 . 
3 . 
4 . 
5. 
6 . 
7 . 
8. 
9 . : 
1 0. 
1 1 • 
1 2. 
1 3 • 
1 4. 
1 5. 
1 6. 
1 7. 
1 8 . 
1 9 . 
20. 
21 . 
22. 
23. 
24 . 
25. 
26. 
27 . 
28 . 
29. 
30. 
31 . 
32 . 
33 . 
34. 
35 . 
36 . 
37 . 
38. 
39 . 
40. 
41 . 
42. 
43 . 
4 4. 
45. 
46. 
47 . 
48. 
49. 
50. 
51 . 
52 . 

RUUT U NRO 

577/81 5 
577/825 
577/835 
585/880 
58 5/890 
585/897 
585/905 
585/9 1 9 
585/925 
585/945 
585/965 
585/980 
590/875 
590/880 
590/885 
590/890 
590/995 
594/825 
595/880 
595/890 
595/897 . 5 
595/905 
595/920 
595/927 
595/945 
595/965 
595/980 
595/995 
605/8 1 0 
605/825 
605/855 
605/880 
605/890 
605/920 
605/935 
605/950 
605/966 
605/980 
605/995 
605/1005 
615/795 
620/810 
620/825 
620/840 
620/855 
620/870 
620/890 
620/905 
620/920 
620/935 
620/950 
620/965 

NÄYTTE EN 
OTTO PVÄ 

28 . 07 
28 . 07 
01 . 08 
18.07 
18 . 07 
20 . 0 7 
18 . 07 
18.07 
18.07 
1 4. 07 
1 5. 0 7 
14.07 
20.07 
19 . 07 
19.07 
1 9 . 07 
14.07 
28 . 07 
19 . 07 
18 . 08 
20.07 
18.07 
18.07 
18 . 07 
15.07 
14 . 07 
1 4.0 7 
1 4 . 07 
01 . 08 
28 . 07 
20. 0 7 
1 3 . 0 7 
13 . 07 
13 . 07 
14 . 07 
1 4 . 0 7 
1 4 . 07 
14.0 7 
1 4 . 07 
14.0 7 
29 . 07 
28 . 07 
28 . 0 7 
28 . 07 
20 . 07 
20 . 07 
12 . 07 
12.07 
1 3. 07 
13.07 
13.07 
13 . 07 

NÄYTTEEN 
TESTI PVÄ 

03 . 08 
03.08 
03.08 
27 . 07 
27.07 
27 . 07 
27 . 07 
27 . 07 
27 . 07 
27.07 
27 . 07 
27.07 
27 . 07 
27 . 07 
27.07 
27 . 07 
27.07 
03 . 08 
27.07 
27 . 07 
27.07 
27.07 
27.07 
27.07 
27.07 
27.07 
27 . 07 
27.07 
03.08 
03.08 
27 . 07 
27.07 
27 . 07 
27.07 
27.07 
27 .. 07 
27.07 
27 . 07 
27.07 
27.07 
03.08 
03 . 08 
03.08 
03.08 
27.07 
27 . 07 
27.07 
27 . 07 
27.07 
27.07 
27 . 07 
27.07 

TESTITU LOS 

1 
1 /2 
1 11 
1 11 
1 1 1 
1 1 1 
1 1 1 
1 11 
1 11 
1 11 
1 11 
1 11 
1 11 
1 1 1 
2/2 
1 11 
1 11 
1 11 
1 11 
1 1 1 
1 11 
1 1 1 
1 1 1 
1 1 1 
1 1 1 
1 1 1 
1 1 1 
1 1 1 
1 
1 12 
1 1 1 
1 
1 1 1 
1 1 1 
1 1 1 
1 11 
1 1 1 
1 1 1 
1 11 
1 11 
1 
1 
1 1 1 
1 11 
1 1 1 
1 1 1 
1 1 1 
2/2 
1 11 
1 11 
1 11 
2/1 



S' :z. 

53 . 620/980 13 . 07 27 . 07 1 1 1 
54. 629/995 1 1 . 0 7 27.07 1 1 1 
55 . 634/810 01 . 08 03.08 1 
56. 635/825 01 . 08 03.03 1 
57. 635/910 11 . 07 27 . 07 1 
58 . 635/925 11 . 07 27 . 07 1 1 1 
59 . 635/935 1 1 . 0 7 27.07 1 1 1 
60 . 635/955 11 . 07 27 . 07 1 1 1 
61 . 635/970 11 . 0 7 27.07 1 1 1 
62 . 635/978 11 . 07 27.07 1 1 1 
63. 635/985 11 . 07 27.07 1 1 1 
64 . 635/995 1 1 . 07 27 . 07 1 1 1 
65 . 645/955 11 . 07 27.07 1 11 
66. 645/970 11 . 07 27 . 07 1 1 1 
67. 645/985 11 . 07 27.07 1 11 
68 . 645/1000 11 . 0 7 27.07 1 1 1 
69 . 645/1015 08.07 27 . 07 1 1 1 
70. 650/825 1 0.08 03 . 08 1 11 
71 . 650/925 11 . 0 7 27.07 1 11 
72. 650/935 1 1 . 07 27 . 07 1 11 
73. 660/940 11 . 0 7 27.07 1 
7 4 . 660/955 08.07 27.07 
75. 660/970 08.07 27 . 07 1 
76 . 660/985 08.08 27 . 07 1 
77. 660/1000 08 . 07 27. 0 7 1 
78 . 665/825 01 . 08 03 . 08 
79. 675/940 08.07 27 . 07 
80. 675/955 08 . 07 27 . 07 
81 . 675/970 08.07 27.07 
82 . 675/985 08.07 27 . 07 
83 . 675/1000 08.07 27.07 
84 . 675/1015 08.07 27.07 
85. 680/825 10.08 03 . 08 
86. 690/955 08 . 07 27.07 1 
87. 690/970 08 . 07 27 . 07 1 
88. 690/985 08.07 27 . 07 1 
89. 690/1000 08.07 27 . 07 1 
90; 690/1015 08.07 27.07 1 
91 . 690/1030 08.07 27 . 07 1 
92. 695/825 10.08 03.08 1 
93 . 705/975 05.07 27 . 07 
94. 705/985 07.07 27.07 
95. 705/999 07.07 27 . 07 
96. 705/1015 08.07 27 . 07 
97 . 705/1040 05.07 27.07 
98. 720/985 05.07 27.07 1 
99 . 720/999 05.07 27.07 1 
1 00 . 720/1020 05 . 07 27.07 1 
1 01 . 720/1040 05 . 07 27.07 1 
1 02. 725/1060 05.07 27 . 0 7 1 
1 0~. 735/999 05.07 27.0 7 1 
1 04. 735/10 1 0 04 . 07 27 . 07 
1 05 . 735/ 1 025 04 . 07 27 . 07 
1 06 . 735/1040 04.07 27.07 
1 07. 735/1060 05 . 07 27 . 07 
108 . 750/997 04 . 07 27 . 07 
1 09 . 750/1010 04 . 07 27.07 
1 1 0. 750/ 1 025 04 . 07 27.07 
1 1 1 . 750/1040 04.07 27.07 
1 1 . 750/106 0 04 . 07 27.07 
11 3. 750/1075 04 . 07 27.07 
1 1 4 . 765/ 1 0 1 0 01 . 07 27.07 1 
1 1 5 . 765/1040/ 01 . 07 27 . 07 1 
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1 1 6 . 765/1040 01 . 07 27 .07 1 
11 7 . 765/ 1 060 01 . 07 27.07 2 
11 8. 765/1075 01 . 07 27.07 1 
1 1 9 . 765/1090 04 . 07 27.07 1 
120 . 775/160 20.05 27 . 07 
1 21 . 775/1010 30 . 06 27.07 
1 22. 775/1025 01 . 07 27.07 1 
123. 777/130 20 . 05 27.07 1 
1 24 . 777/140 20 . 05 27 . 07 1 
1 25 . 780/970 22.06 27 . 07 1 
1 26. 780/1010 30.06 27.07 
1 2 7 . 780/ 1040 01 . 07 27 . 07 
128. 780/1061 30 . 06 27 . 07 
129. 780/1075 01 . 07 27 . 07 
130. 780/1090 01 . 07 27 . 07 
1 31 . 780/110 5 04 . 07 27.07 
1 32. 785/140 20.05 27 . 07 1 
1 33. 785/150 20.05 27 . 07 1 
134. 785/160 20.05 27.07 1 
135 . 785/165 20.05 27.07 1 
136. 790/970 22 . 06 27.07 1 
1 3 7. 790/1025 30.06 27 . 07 1 
138 . 795/160 20 . 05 27 . 07 1 
1 3 9. 795/1040 30.06 27 . 07 1 
140. 795/1060 30.06 27 . 07 1 
1 4 1 . 795/1075 29.06 27 . 07 1 
1 4 2 . 795/ 1090 29.06 27 . 07 1 
1 4 3 . 795/1105 29.06 27.07 1 
144 . 805/145 20.05 27 . 07 1 
1 4 5. 805/160 20.05 27 . 07 1 
1 4 6 . 810/970 2 1 . 06 27.07 1 
147. 810/990 21 . 06 27 . 07 1 
1 4 8 . 810/1000 21 . 06 27.07 1 
1 4 9 . 810/1020 21 . 06 27 . 07 1 
1 50. 810/1045 28.06 27.07 1 
1 51 . 810/1060 28 . 06 27 . 07 1 
1 52. 810/1075 29 . 06 1 7 . 0 7 
1 53 . 810/1090 29 .06 27.07 
154 . 810/965 29.06 27 . 07 1 
155. 825/965 21 . 06 27.07 1 
1 56 . 825/975 21 . 06 27 . 07 1 
157 . 825/990 21 . 06 27 . 07 
158 . 825/1035 13 . 06 27.07 
159. 830/900 27 . 06 27 . 07 1 
1 60 . 840/205 19 . 05 27.07 1 
1 61 . 840/215 19 . 05 27 . 07 1 
162 . 840/900 22.06 27.07 1 
163. 840/915 23 .06 27.07 1 
164. 840/935 27 .06 27 . 07 2 
165. 840/975 1 3. 06 27 . 07 
166. 840/990 1 3 . 06 27 . 07 
1 67. 840/1 005 13.06 27.07 1 
1 68. 840/1 020 1 3 .06 27 . 07 1 
1 6 9. 840/1 035 1 3. 06 27.07 1 
170. 850/760 22 . 06 03.08 
171 . 853/915 22 . 06 27.07 
1 7 2 . 853/925 22.06 27 . 07 
1 7 3. 853/940 20.06 27.07 1 
1 7 4 . 855/890 27 . 06 27 . 07 1 
1 7 5. 855/975 1 3.06 27.07 2 
177. 855/990 13.06 27 . 07 1 
1 7 8 . 855/1005 13.06 27.07 

1 7 9 . 855/1020 13.06 27.07 
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1 80. 855/1050 13 . 06 27.07 1 
1 81 . 855/1065 13 . 06 27.07 1 
1 82. 875 , 5/775 09.08 11 . 08 1 1 1 
184 . 865/645 02.08 03.08 1 1 1 
185. 865/650 01 . 08 03.08 211 
186 . 865/660 01 . 08 03.08 1 11 
187 . 865/670 01 . 08 03.08 1 1 1 
188. 865/680 01 . 08 03 . 08 1 1 1 
1 89. 865/690 02.08 03.08 1 1 1 
190 . 865/700 02.08 03.08 1 1 1 
1 91 . 865/7 1 5 02 . 08 03 . 08 1 1 1 
1 9 2 . 865/730 02 . 08 03.08 1 1 1 
1 9 3 . 865/745 02.08 03 . 08 1 1 1 
194. 865/760 02 . 08 03 . 08 1 1 1 
1 95. 865/767 ,5 09 . 08 11 . 08 1 1 1 
1 9 6. 865/774 08.08 1 1 . 05 1 1 1 
1 97. 865/ 78 2 ,5 09.08 11 . 0 8 1 1 1 
198 . 865/79 0 08.08 11 . 08 1 1 1 
1 9 9. 865/915 22 . 06 27 . 07 1 
200 . 865/930 20.06 27 . 07 
201 . 865/940 20.06 27 . 07 1 
202 . 865/960 20 .06 27.07 1 
203. 870/205 10.05 27.07 1 
204 . 870/990 13.06 27 . 07 1 
205 . 870/1 020 13.06 27.07 1 
206 . 8 7 2,5/775 09 . 08 11 . 08 2 
207 . 872 , 5/782,5 09.08 11 . 0 8 1 
208. 87 4 /660 02.08 03 . 08 1 12 
209 . 875/670 02.08 03 . 08 1 1 1 
21 0 . 875/680 02.08 03.08 2/3 
211 . 875/690 02 . 08 03 . 08 1 11 
21 2 . 875/900 27 . 06 27.07 1 
21 3. 875/9 40 20 . 06 27.07 1 
21 4 . 875/960 20 . 06 27.07 2 
21 5. 875/975 20 . 06 27.07 1 
21 6 . 880/205 19 . 05 27.07 1 
21 7. 880/700 02.08 03.08 1 1 1 
2 1 8 . 880/715 02.08 03.08 211 
2 1 9. 880/770 02 . 08 03.08 1 1 1 
220. 880/746 05.08 11 . 08 1 1 1 
221 . 880/760 05 . 08 11 . 08 1 /2 
222. 880/775 08 . 08 1 1 . 08 1 1 1 
223. 880/ 790 08.08 11 . 0 8 1 1 1 
224. 880/1065 09.06 27.07 1 
225 . 885/1020 1 3 . 06 27.07 1 
226. 885/1035 09 . 06 29.07 1 
227 . 887 ,5 /775 09 . 08 11 . 0 8 21 1 
228. 89 0/ 7 15 02 . 08 29 . 07 1 1 1 
229 . 890/945 20 . 06 27 . 07 1 
230. 890/960 20 . 06 29.07 1 
231 . 890/975 20.06 29 . 07 1 
232. 890/1050 09 . 06 29 . 07 1 
233 . 890/1065 09 . 06 29.07 1 
234. 890/1 080 09 . 06 29.07 1 
235. 895/2 18 , 5 19 . 05 29 . 07 1 
236 . 895/730 02 . 08 03 . 08 1 1 1 
237. 895/745 05 . 08 11 . 0 8 1 12 
238 . 895/ 7 60 02 . 08 03 . 08 1 1 1 
239. 895/775 08 . 08 11 . 08 1 11 
240 . 895/790 08.08 11 . 08 1 1 1 
241 . 895/805 08.08 11 . 08 1 1 1 
242. 895/823 08 . 08 11 . 08 1 1 1 
243 . 900/ 100 5 13. 06 29 . 07 1 
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244. 905/950 17.06 29 . 07 1 
245. 905/960 01 . 07 29.07 1 
246. 905/975 20 . 06 29 . 07 1 
247. 905/990 20 . 06 29.07 1 
248. 905/1050 09.06 29.07 1 
249. 905/1065 09 . 06 29 . 07 1 
250. 905/1080 09 . 06 29.07 1 
251 . 905/1095 09 . 06 29 . 07 
252. 905/1110 09.06 29 . 07 
253 . 905/1125 06.06 29 . 07 1 
254 . 905/1140 06.06 29.07 1 
255. 905/1155 06 . 06 29 . 07 1 
256 . 910/760 05 . 08 11 . 08 1 
257 . 910/775 08 . 08 11 . 08 1 
258 . 910/790 08 . 08 11 . 08 1 
259 . 910/805 08 . 08 1 1 . 0 8 1 
260 . 910/820 08 . 08 11 . 08 1 
2 61 . 910/835 08.08 1 1 . 0 8 1 
262. 915/1010 1 4 . 06 29 . 07 
263 . 916/1170 06 . 06 29 . 07 1 
264. 920/255 18 . 05 29 . 07 1 
265 . 920/960 17.06 29 . 07 1 
266 . 920/975 27 . 06 29.07 1 
267. 920/1040 14 . 06 29.07 1 
268. 920/1050 20.06 29.07 1 
269 . 920/1055 14 . 06 29 . 07 1 
270. 920/1065 09.06 29 . 07 1 
2 71 . 920/1080 09 . 06 29 . 07 1 
272 . 920/1140 06 . 06 29 . 07 1 
273 . 920/1155 06 . 06 29.07 1 
274 . 925/775 08 . 08 11 . 08 1 
275 . 925/790 08.08 11 . 08 1 
276 . 925/822 08 . 08 1 1 . 08 1 
277 . 925/835 09.08 11 . 08 1 
278 . 925/850 09 . 08 11 . 08 
279 . 930/225 18 . 05 29 . 07 
280 . 930/235 18.05 29 . 07 
28 1 . 930/1040 1 4. 06 29 . 07 
282 . 930/1050 1 4 . 06 29 . 07 
283 . 930/1055 14.06 29 . 07 
284 . 930/1065 1 4. 06 29 . 07 
285 . 930/1150 06.06 29 . 07 
286 . 930/1170 06.60 29 . 07 
287 . 935/295 25 . 06 29 . 07 
288 . 935/960 17 . 06 29 . 07 
289. 935/975 29.07 1 
290 . 935/1010 1 4. 06 29 . 07 1 
2 91 . 935/1050 14.06 29 . 07 1 
292 . 935/1065 09.06 29 . 07 1 
293 . 940/215 17.05 29 . 07 
294 . 940/225 18 .05 29 . 07 1 
295. 940/235 18 . 05 29.07 1 
296 . 940/255 1 8. 05 29 . 07 1 
297 . 940/225 19 . 05 29 . 07 1 
298. 940/790 09.08 11 . 08 1 
299 . 940/805 09 . 08 11 . 08 1 
300 . 940/820 1 5 ~ 08 1 8 . 08 1 
301 . 940/827,5 15.08 18 . 08 1 
302 . 940/83 5 1 5 . 08 18 . 08 1 
303 . 940/850 15.08 18.08 1 
304 . 945/835 15.08 18 . 08 1 
305 . 950/185 1 7 .05 29 . 07 
306 . 950/205 1 7 . 05 29 . 07 
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307. 950/2 1 5 1 7.05 29.07 1 
308. 950/225 17 . 05 29 . 07 1 
309 . 950/235 1 8. 05 29 . 07 1 
310 . 950/255 1 8 . 05 29.07 1 
3 11 . 950/295 25 . 05 29 . 07 1 
3 1 2. 950/975 17.06 29 . 07 1 
31 3. 950/985 17 . 06 29 . 07 2 
3 1 4 . 950/1000 1 7 . 0 6 29 . 07 1 
315. 950/1010 1 7 . 06 29 . 07 1 
31 6 . 950/1150 21 . 06 29.07 1 
31 7 . 950/1170 02 . 06 29 . 07 1 
31 8. 950/1195 02 . 06 29 . 07 1 
31 9 . 955/820 1 5 . 08 18 . 08 1 
320 . 955/835 15.08 1 8 . 08 1 
321 . 955/850 15 .0 8 18.08 1 
322. 960/165 1 6. 05 29.07 1 
323 . 960/175 17.05 29.07 1 
324 . 960/185 17 . 05 29.07 1 
325. 960/195 1 7. 05 29 . 07 1 
326. 960/205 17 . 05 29 . 07 1 
327. 960/215 1 7 . 05 29.07 1 
328. 965/295 25 . 05 29.07 1 
329 . 965/305 25.05 29 .07 1 
330 . 965/320 25.05 29.07 1 
331 . 965/1000 1 7. 06 29.07 1 
332. 970/165 16 . 05 29 . 07 1 
333. 970/175 1 7 . 05 29 . 07 2 
334 . 970/185 17 . 05 29 . 07 2 
335 . 970/205 17 . 05 29 . 07 1 
336. 970/802 1 5. 08 18 . 08 1 
337. 970/822 15.08 18.08 1 
338 . 970/835 1 5. 08 18 . 08 1 
339 . 970/850 1 5. 08 18.08 1 
340 . 970/865 1 6 . 08 18.08 1 
341 . 87 0/1005 13.06 29 . 07 1 
342. 970/1134 02.06 29.07 1 
343. 970/1149 02.06 29 . 07 1 
344. 970/ 11 70 02.06 29.07 1 
345 . 970/1195 02.06 29 . 07 1 
346 . 975/295 25.05 29.07 1 
347. 980/165 16 . 05 29 . 07 1 
348. 980/1175 17 . 05 29 . 07 2 
349. 980/185 17.05 29.07 3 
350 . 980/205 17 . 05 29 . 07 1 
351 . 980/320 25 .05 29.07 1 
352. 985/295 25 . 05 29 . 07 1 
353. 985/305 25 . 05 29.07 1 
354 . 985/850 15 . 08 18.08 1 
355. 985/865 1 5 . 08 18 . 08 1 
356 . 985/1000 1 7 . 06 29 . 07 
357. 985/1155 02 . 06 29 . 07 1 
358. 985/1170 02.06 29 . 07 1 
359 . 985/1190 02 . 06 29.07 1 
360. 985/1200 02 . 06 29 . 07 1 
361 . 990/155 16 . 05 29.07 1 
362. 990/165 16.05 29 . 07 1 
363. 990/175 17 . 05 29 . 07 1 
364 . 990/205 17. 05 29.07 1 
365. 995/305 24 . 05 29 . 07 1 
366. 995/320 24 . 05 29.07 1 
367 . 995/335 24.05 29.07 1 
368 . 995/345 24 . 05 29.07 1 
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369. 1000/175 1 6. 05 29.07 1 
370. 1000/255 2 4. 05 29.07 1 
3 71 . 1000/270 24 . 05 29.07 
372. 1000/280 24 . 05 29 . 07 
373 . 1000.7850 15.08 18.08 
374. 1000/865 1 5. 08 18.08 1 
375 . 1000/1170 02 . 06 29.07 1 
376. 1010/205 23 . 05 29.07 1 
377. 1010/215 25.05 29 . 07 1 
3 78 . 1 010/285 24 . 05 29.07 1 
379 . 1010/265 24.05 29 . 07 1 
380. 1010/280 24 . 05 29.07 1 
3 81 . 1010/295 24 . 05 29.07 1 
382. 1 010/305 24 . 05 29.07 1 
383. 1010/315 1 4 . 05 29.07 1 
384 . 1010/335 24 . 05 29 . 07 1 
385. 1 0 1 0/345 24.05 29.07 1 
386. 1010/1180 02.06 29 . 07 1 
387 . 1010/1200 02 . 06 29 . 07 1 
388. 10 1 0/1220 02.06 29 . 07 1 
389 . 1015/850 16 . 08 18.08 2 
390 . 1015/865 16.08 1 8 . 08 1 
3 9 1 . 1020/215 23.05 29 . 07 1 
392 . 1020 7 230 23.05 29.07 1 
393 . 1020/240 23 . 05 29.07 1 
394. 1020/1165 02.06 29 . 07 1 / 1 
395. 1025/305 25.05 29. 07 1 
396 . 1030/230 23.05 29 . 07 1 
2397. 1030/235 16.05 29.07 1 
398. 1030/240 23.05 29.07 1 
399. 1030/255 23.05 29 . 07 1 
400. 1030/345 24.05 29.07 1 
4 0 1 . 1 030/850 16.08 18.08 1 
402. 1030/865 1 6.08 18.08 1 
403 . 1030/880 1 6.08 18.08 1 
404 . 1040/1155 31 . 05 29.07 1 1 1 
405 . 104 0 /1165 02 . 06 29 . 07 1 1 1 
406 . 1045/865 16 . 08 1 8 . 08 1 
408. 1050/345 26.05 29 . 07 1 
409. 1054/255 23 . 05 29 . 07 
4 1 0. 1054/275 26.05 29 . 07 
41 1 . 1060/880 16 . 08 18 . 08 1 
41 2. 1060/1145 31 . 05 29.07 1 / 1 
4 1 3 . 1060/1160 31 . 05 29 . 07 1 /1 
4 1 4 . 1060/1170 31 . 05 29 . 07 1 1 1 
41 5. 1062/275 26 . 05 29 . 07 1 
41 6 . 1 062/295 26 . 05 29 . 07 1 
41 7 . 1 062/315 26 . 05 29.07 1 
41 8 . 1 062/330 26 . 05 29 . 07 1 
41 9. 1 069/ 1 155 31 . 05 29.07 1 /1 
420. 1070/1170 31 . 05 29.07 1 11 
421 . 11 50/1160 22.08 24 . 08 1 1 1 
422. 1 150/1170 22 . 08 24 . 08 1 1 1 
423 . 115 0/1175 22.08 24 . 08 1 /1 
424 . 1 160/1160 22.08 24 . 08 1 1 1 
425 . 1160/1170 22.08 24 . 08 1 1 1 
426. 11601 1175 22.08 24.08 1 1 1 
427. l/1 8 19.05 29 . 07 1 
428 . 1/20 25.05 29 . 07 1 
2429 . 1121 37.06 29 . 07 1 
430 . 1/22 27.06 29.07 1 
4 3 1 . 1/23 13.07 29.07 1 /1 
432. 1/24W 14.07 29 . 07 1 1 1 
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433 . 1/24E 14.07 29 . 07 1 1 1 
434. 1/25W 15.07 29 . 07 1 11 
435 . 1/25E 1 5.07 29 . 07 1 1 1 
436 . 1/26W 15.07 29 . 07 1 11 
437 . 1/26E 15 . 07 29 . 07 1 /2 
437 . 1/27 19 . 07 29 . 07 1 11 
439 . 1/28 1 9 . 07 29 . 07 1 11 
440 . 1/29 20 . 07 29 . 07 1 11 
4 4 1 . 1/30 20 . 07 29 . 07 1 11 
4 4'2. 1/31 .20. 07 29 . 07 1 11 
443 . 1/32 20 . 07 29.07 1 1 1 
444 . 1/33 20 . 07 29 . 07 1 11 
445 . 1/34 28.07 03 . 08 1 11 
446. 1/35 01 . 08 03.08 1 
447 . 1/36 24 . 05 29.07 1 

II kerros 
448 . 577/815 28 . 07 18.08 2 
449. 577/825 28.07 18 . 08 1 1 1 
450. 577/835 01 . 08 18.08 1 11 
4 51 . 585/880 1 8. 07 18 . 08 1 1 1 
452 . 585/897 20.07 28.08 1 /2 
453 . 585/945 14 . 07 18 . 08 2/3 
454. 590/875 20.07 18 . 08 1 12 
455. 590/880 1 9 . 0 7 1 8 . 08 2/2 
456. 590/885 19 . 07 18.08 1 /2 
457. 590/890 1 9 . 07 18.08 1 /2 
458 . 594/825 28.07 28 . 08 1 1 1 
459. 595/880 19 . 07 18.08 1 1 1 
460. 595/890 18 . 07 18.08 1 11 
4 61 . 595/897 , 5 20.07 18.08 1 11 
462 . 595/905 18.07 18 . 08 1 /2 
463 595/920 1 8. 0 7 1 8 . 08 1 1 1 
464. 595/927 18.07 18 . 08 1 1 1 
465 . 959/945 1 5. 07 18 . 08 1 12 
466 . 595/980 14 . 07 18.08 1 11 
467 . 595/995 14 . 07 18 . 08 1 11 
468. 605/810 01 . 08 18 . 08 1 
469 . 605/825 28 . 07 18 . 08 1 /2 
470. 605/855 20 . 07 18 . 08 1 1 1 
4 71 . 605/880 1 3 . 07 18 . 08 2/2 
472 . 605/890 1 3. 07 18 . 08 1 11 
473. 60 5/920 1 3 . 07 18.08 1 11 
474 . 605/935 14 . 07 18.08 1 1 1 
475. 605/950 1 4.07 18.08 1 11 
476 . 605/966 1 4. 07 18 . 08 1 1 1 
477 . 615/795 28 . 07 18 . 08 1 
478 . 620/810 28 . 07 18 . 08 1 
479. 620/825 28 . 07 18 . 08 1 12 
480. 620/870 20 . 07 18.08 1 /2 
481 . 620/890 1 2. 07 1 8 . 08 2/2 
482. 620/905 12 . 07 1 8 . 08 2/2 
483. 620/920 1 3 . 07 1 8 . 08 1 12 
484 . 620/935 13 . 07 18 . 08 1 1 1 
485 . 620/980 1 3. 0 7 18 . 08 1 1 1 
486. 620/995 1 1 . 07 18 . 08 1 1 1 
487 . 635/825 0 1 . 0 8 18 . 08 211 
488. 635/910 11 . 07 18 . 08 1 
489. 635/925 11 . 07 18 . 08 1 11 
490. 635/935 1 1 . 0 7 18.08 1 1 1 
4 91 . 635/970 11 . 07 1 8 . 08 1 1 1 
492. 635/995 11 . 0 7 1 8. 08 1 1 1 
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493 . 650/825 01 . 08 1 8. 08 1 11 
494. 650/925 11 . 07 18 . 08 1 /1 
495 . 650/935 11 . 0 7 18 . 08 1 /1 
496. 66+/940 1 1 . 0 7 18 . 08 1 
497 . 660/970 08 . 07 18.08 1 
498 . 665/825 01 . 08 18 . 08 1 
499 . 675/940 08 . 07 18.08 2 
500. 675/955 08.07 1 8 . 08 1 
501 . 675/970 08 . 07 18 . 08 1 
502 . 690/955 08.07 18 . 08 1 
503 . 690/970 08 . 07 18 . 08 1 
504 . 705/975 05 . 07 18.08 2 
505 . 705/985 07 . 07 18 . 08 1 
506. 720/985 05.07 18 . 08 1 
507 . 735/1060 05 . 07 18 . 08 1 
508. 750/1075 04 . 07 18 . 08 1 
509. 765/1075 01 . 07 18.08 1 
51 0. 765/1090 04 . 07 18 . 08 1 
511 . 775/1025 01 . 0 7 18 . 08 1 
512. 777/130 20 . 05 18 . 08 1 
513 . 780/970 22 . 06 18 . 08 2 
51 4 . 780/ 1 010 30.06 18 . 08 1 
51 5. 780/1040 01 . 06 18.08 2 
51 6 . 780/1061 30.06 18.08 1 
51 7 . 780/1075 01 . 07 18 . 08 1 
51 8. 780/1090 01 . 07 18 . 08 1 
51 9 . 780/1105 04.07 18 . 08 1 
520. 785/140 20 . 05 18 . 08 2 
5 21 . 785/150 20.05 18.08 1 
522. 785/160 20 . 05 18 . 08 1 
523. 785/165 20 . 05 18 . 08 1 
524. 790/970 22 . 06 18 . 08 2 
525 . 790/1025 30 . 06 18 . 08 1 
526. 795/160 20 . 05 18 . 08 1 
527. 795/1040 30.06 18.08 1 
528. 795/1075 29 . 06 18 . 08 1 
529 . 795/1090 29.06 18 . 08 2 
530. 805/145 20 . 05 18.08 1 
531 . 805/160 20 . 05 18 . 08 1 
532 . 810/970 21 . 06 18.08 1 
533. 810/1020 21 . 06 18 . 08 2 
534 . 810/1075 29 . 06 18 . 08 2 
535. 810/1090 29 . 06 18 . 08 1 
536 . 825/965 21 . 06 18 . 08 1 
537 . 830/900 27 . 06 18 . 08 2 
538 . 840/205 19 . 05 18 . 08 1 
539. 840/215 1 9 . 05 18 . 08 1 
540. 840/900 22 . 06 18 . 08 1 
5 41 . 840/915 23 . 06 1 8 . 08 1 
542 . 840/875 1 3 . 06 1 8 . 08 2 
543. 840/990 13 . 06 18.08 1 
544 . 840/1020 1 3. 06 18 . 08 1 
545 . 840/1035 1 3 . 06 18 . 08 3 
546. 853/915 22 . 06 18 . 08 2 
547 . 855/900 27.06 1 8 . 08 1 
548 . 855/975 1 3 . 06 18 . 08 1 
549 . 855/990 1 3 . 06 18 . 08 2 
550 . 855/1005 13 . 06 18 . 08 1 
551 . 855/1050 13 . 06 18 . 08 2 
552 . 855/1065 13 . 06 18.08 1 
553 . 857 , 5/775 09.08 18 . 08 1 /2 
554 . 860/205 1 9 . 05 18 . 08 1 
555 . 865/645 02.08 18.08 1 11 
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556. 865/650 01 . 08 18.08 1 1 1 
557. 865/660 01 . 08 18.08 1 12 
558. 865/670 01 . 08 18.08 2/2 
559. 865/680 01 . 08 18.08 1/2 
560. 865/690 02.08 18.08 1 1 1 
56 1 . 865/760 02.08 18.08 1 1 1 
562. 865/767,5 09 . 08 18.08 1 12 
563. 865/775 08.08 18.08 1 11 
564. 8657915 22.06 18 . 08 1 
565. 865/960 20.06 18.08 1 
566 . 870/205 19. 05 1 8. 08 1 
567. 870/990 13 . 06 18 . 08 2 
568. 870/1020 13.06 18.08 1 
569 . 872,5/775 09.08 1 8. 08 211 
570 . 872,5/782,5 09.08 18 . 08 2/2 
5 71 . 874/660 02 . 08 1 8. 08 211 
572. 875/670 02.08 18.08 1 1 1 
573. 875/680 02 . 08 19.08 2/2 
574. 875/690 02 . 08 19 . 08 1 11 
575 . 875/975 20.06 19.08 1 
576. 880/205 1 9 . 05 19 .08 2 
577. 880/730 02 . 08 1 9 . 08 1 1 1 
5 78. 880/746 05.08 19.08 1 1 1 
579. 880/760 05 . 08 19 . 08 2/2 
58 0. 880/775 08.08 19.08 1 12 
581 . 880/790 08.08 19.08 1 1 1 
582. 880/1065 09.06 1 9 . 08 1 
583. 885/1020 1 3. 06 19.08 1 
584. 890/715 02 . 08 19 . 08 1 
585. 890/975 20.06 19.08 1 
586. 890/1050 09.06 19 . 08 1 /2 
587 . 890/1065 09.06 1 9 .0 8 1 12 
588. 895/760 02.08 19.08 1 11 
589. 900/1005 13.06 1 9. 08 1 
590 . 900/1035 09.06 19.08 1 ( 1 . krs näyte) 
5 91 . 905/960 17.06 19 . 08 1 
592. 905/975 20 . 06 19 . 08 1 
593. 905/990 20.06 1 9 . 08 1 
594 . 905/1050 09.06 19.08 
595 . 905/1065 09.06 1 9. 08 1 
596. 905/1140 06 . 06 19.08 1 
597. 905/1155 06.06 19.08 1 
598 . 910/760 05.08 19 . 08 1 
599. 910/835 08.08 19.08 1 
600 . 915/1170 06.06 1 9. 08 1 
601 . 920/255 18.05 1 9 . 08 1 
602. 920/960 17.06 1 9 . 08 1 
603. 920/975 27.06 1 9 . 08 1 
604 . 920/1040 14 . 06 1 9. 08 2 
605 . 920/1050 10.06 19.08 2 
606 . 920/1055 1 4 . 06 19.08 1 
607. 920/1140 06.06 19.08 1 
608 920/1155 06.06 19.08 1 
609. 925/775 08.08 19,08 1 
610. 925/822 08 . 08 19.08 1 
611 . 925/835 09.08 19.08 1 
61 2. 925/850 09 . 08 19.08 1 
613. 930/225 18 . 05 19 , 08 1 
61 4. 930/235 18.05 19 . 08 
61 5. 930/1065 1 4. 0 6 19,08 
61 6. 930/1150 06.06 1 9' 08 
61 7 . 930/1170 06 . 06 19, 08 1 
61 8 . 935/295 25.05 1 9,08 1 
61 9 . 940/215 17.05 19.08 1 
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620. 940/225 1 8. 05 19 . 08 1 
6 2 1 . 940/235 18.05 19.08 1 
622. 940/255 18 .0 5 19 . 08 1 
623. 940/275 19.05 19.08 1 
624 . 940/820 15 .0 8 19. 08 1 
625. 940/872,5 15. 07 19 . 08 1 
626. 940/835 15.08 1 9. 08 1 
627 . 945/835 15.08 1 9 . 08 1 
628. 950/185 17 . 05 19.08 1 
629. 950/205 17 . 05 19.08 1 
63 0. 950/215 17.05 19 . 08 1 
631 . 950/225 17 .05 19 . 08 1 
632. 950/235 18 . 05 19.08 1 
633. 950/255 1 8 . 05 19.08 1 
634 . 950/295 25.05 1 9 . 08 1 
635 . 950/985 1 7.06 19. 08 2 
636. 950/1000 17 . 06 1 9. 08 1 
637 . 950/1010 1 7 . 06 19.08 1 
638 . 950/1150 02 .0 6 19 . 08 1 
639 . näy te kadonnut 
640 . 955/850 1 5 . 08 19 .08 1 
641 . 960/165 16.05 1 9 . 08 1 
642 . 960/175 17 . 05 1 9. 08 1 
643 . 960/185 1 7. 05 19 . 08 1 
64 4. 960/ 1 95 17 . 05 1 9. 08 1 
645 . 960/20 5 17.0 5 19.08 1 
G ' ' 6. 960/215 1 7 . 05 19 . 08 1 
647 . 965/295 25 .05 1 9 . 08 1 
648 . 965/3 05 25 . 05 19.08 1 
649 . 965/320 25 . 05 1 9 . 08 2 
650 . 965/1000 17 . 06 19.08 3 
651 . 970/165 1 6 . 05 1 9 . 08 1 
652 . 970/205 17 .05 19.08 2 
653 . 970/802 1 5 . 08 19.08 1 
654 . 970/850 1 'l . 08 19. 08 1 
655 . 970/86 5 16.08 19 . 08 1 
656 . 870/ 10 05 13 . 06 19 . 08 2 
657 . 970/1134 02 . 06 19 .08 1 
658. 970/1149 02 . 06 19.08 1 
659 . 970/1 1 70 02 . 06 1 9. 08 1 
660 . 970/ 11 95 02.06 19 . 08 1 
66 1 . )/%/295 25 . 05 13 . 08 1 
662 . 980/165 1 6 . 05 1 9. 0 9 1 
663 . 980/185 1 7. 05 19.08 3 
664 . 980/205 1 7. 05 1 9 . 08 1 
665 . 980/320 25 . 05 1 9 . 08 1 
666 . 985/295 1 5 . 05 19.08 1 
667. 985/305 25 . 05 19.08 1 
668. 985/850 15 . 08 19.08 1 
669. 985/115 5 02 . 06 19 . 08 1 
670 . 985/ 11 70 02 . 06 19 . 08 1 
67 1 . 985/ 1 1 90 02 . 06 _}9 . 08 1 
672 . 985/1200 02 . 06 19 . 08 1 
673 . 990/155 16.05 19.08 1 
674 . 99 0/175 17.05 19.08 1 
675. 990/205 17 . 05 19 . 08 1 
676 . 995/305 2 4 . 05 19.08 1 
677. 995/320 24 . 05 19 . 08 1 
678 . 995/34 5 2 4.0 5 19 . 08 1 
679 . 1000/17 5 1 6 .0 5 19 . 08 1 
680 . 1000/ 255 24.05 19.08 1 
681 . 1000/ 27 0 2 4.0 5 19 . 08 1 
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682. 1000/850 15.08 1 9. 08 1 
683 . 1 000/865 15 .0 8 19.08 1 
684. 1010/205 23.05 19.08 
685. 101 0/215 23.05 1 9. 08 
686. 1010/255 24.05 19 . 08 
687. 1010/265 4.05 1 9. 08 
688. 1010/280 24 . 05 19 .08 1 
689 . 1010/295 24 .05 19.08 1 
690 . 1010/305 24.05 19.08 1 
6 91 . 1010/315 24 .0 5 1 9. 08 1 
692. 1010/335 24.05 19 . 08 1 
693 1010/345 24 . 05 19.08 2 
694. 1010/1180 02.06 1 9. 08 1 
695. 1010/1220 02.06 1 9. 08 1 
696. 1015/865 16 . 08 19 . 08 
697. 1020/215 23 . 05 1 9. 08 
698. 1020/240 23.05 19.08 1 
699 . 1020/1165 02.06 1 9. 08 2/3 
700. 1025/305 25 .05 1 9. 08 2 
701 . 1030/230 23 . 05 19 . 08 1 
702 . 1030/235 26 . 05 1 9. 08 1 
703. 1030/345 24 . 05 1 9. 08 1 
704 . 1030/850 16.08 19.08 1 
705 . 1030/865 16.08 19.08 1 
706 . 1030/880 16.08 1 9. 08 1 
707 . 1040/1165 02 . 06 19.08 1 1 1 
709. 1 050/345 28.05 19.08 1 
710 . 1 054/255 23.05 1 9 . 08 1 
711 . 1 054/275 26 . 05 1 9. 08 1 
71 2. 1060/1145 31 . 05 1 9. 08 1 12 
71 3 . 1060/1160 31 . 05 1 9 . 08 1 1 1 
71 4. 1060/1170 31 . 05 1 9. 08 1 1 1 
71 5. 1 062/295 26 .05 1 9. 08 1 
71 6. 1 062/315 19.08 1 
71 7. 1062/330 26.05 19 .08 1 
71 8 . 1 069/1155 31 . 05 1 9. 08 1 1 1 
71 9 . 1 070/1170 31 . 05 1 9 . 08 1 1 1 
720. 11 50/1160 22 . 08 24.08 2/2 
7 21 . 115 0/1170 22 . 08 24 . 08 2/2 
722 . 1150/1 175 22.08 24 . 08 1 1 1 
723. 1160/1160 22 . 08 24 . 08 1 1 1 
724 . 1160/1170 22 .08 14 . 08 1 12 
725 1 160/1175 22 . 08 24 .08 1 1 1 
726 . 1/18 19.05 24.08 1 
727 . 1/20 25.05 24.08 1 
728 . 1/22 27 . 06 24.08 1 
729. 1/23 13 . 07 24 . 08 1 11 
730 1/24W 14.07 24.08 2 
731 . l/24E 1 4 . 07 24 .08 1 1 1 
732. l/25W 15.07 24.08 2/2 
733. l/25E 15.07 24 . 07 1 1 1 
734. l/26W 15.07 24 .0 7 1 12 
735. 1/26E 15 . 07 24.08 2/2 
736. 1/27 19.07 24 .08 1 12 
737. l/28 19.07 24 . 08 1 1 1 
738 . 1/29 20.07 24 . 08 1 1 1 
739 . 1131 20 . 07 24 . 08 2/2 
740 . l/32 20.07 24 . 08 1 12 
7 41 . 1/33 20.07 24.08 1 12 
742 . 1/34 28.08 24 . 08 1 11 
743. 1/35 01 . 08 24 . 08 1 
744. 1/36 24.05 24 . 08 
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III kerros 
745 . 577/825 28.07 24 . 08 1 /1 
746. 585/897 20.07 24.08 2/1 
7 47 .· 590/880 19 . 07 24 . 08 2/2 
748. 590/890 19.07 24.08 2/2 
749. 595/890 1.8 . 0 1· 24 . 08 2/2 
750. 595/897,5 20 . 07 24.08 2/2 
7 51 . 605/880 1 3 . 07 24.08 1 /2 
752 . 620/905 12.07 24 . 08 2/2 
753 . 620/920 13 . 07 24 . 08 2/2 
754. 635/925 11 . 0 7 24 . 08 2/2 
755 . 635/935 11 . 07 24.08 1 /1 
756 . 650/825 01 . 08 24 . 08 1 
757 . 650/925 11 . 07 24 . 08 2 
75 8. 660/940 11 . 07 24.08 1 
759 . 675/940 08.07 24.08 2 
760. 690/955 08.07 24.08 2 
7 61 . 705/975 05 . 07 24 . 08 2 
762. 765/1075 01 . 07 24.08 1 
763 . 765/ 1090 04.07 24 . 08 2 
764. 780/970 22 . 06 24 .08 
765. 780/1075 01 . 07 24.08 
766. 780/1105 04 . 07 24 . 08 2 
767. 785/160 20.05 2 4 . 08 1 
768. 790/970 22.06 24 . 08 2 
769. 790/1025 30 . 06 24 . 08 1 
770 . 795/160 26.05 24.08 
7 71 . 805/145 20.05 24 . 08 1 
772. 810/970 21 . 06 24 . 08 2 
773 . 810/1020 21 . 06 24.08 2 
774 . 810/1075 29.06 24. 08 2 
775 . 825/965 21 . 06 24.08 2 
776 . 840/205 19.05 24 . 08 1 
777. 840/900 22.06 24.08 2 
778 . 840/915 23.06 24 . 08 2 
779. 840/990 13 . 06 24.08 2 
780 . 860/205 19.05 24 . 08 1 
7 81 . 865/645 02.08 24.08 2/ 2 
782 . 865/650 01 . 08 24 . 08 1 /2 
783 . 865/660 01 . 08 24 . 08 2/3 
784. 865/670 01 . 08 24 . 08 3/3 
785 . 870/1020 13 . 06 24.08 1 
786 . 880/760 05. 08 24. 08 2 
787 . 880/775 08.08 24 . 08 2 
788. 905/1065 09 . 06 24.08 2 
789 . 905/1140 06.06 24 .08 2 
790. 905/1155 06.06 24 . 08 1 
791 . 910/760 05 . 08 24 . 08 1 
792. 915/1170 06.06 24 . 08 1 
793. 920/975 27.06 24.08 1 
794 . 920/1155 06 . 06 24 . 08 1 
795 . 925/822 08 . 08 24 . 08 1 
796 . 925/835 09.08 24.08 2 
797 . 930/1150 06.06 24 . 08 1 
798 . 930/1170 06 .06 24 . 08 1 
799 . 940/235 18.05 24.08 1 
800 . 940/275 19.05 24.08 2 
801 . 940/820 15 . 08 24.08 2 
802. 940/827,5 15.08 24.08 1 
803 . 940/835 15 . 08 24 . 08 1 
804 . 950/205 1 7 . 05 24 . 08 2 
805 . 950/215 1 7 . 05 24 . 08 1 
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806. 950/225 17 . 05 24 . 08 1 
807. 950/235 1 8. 05 24.08 2 
808. 950/295 25 . 05 24 . 08 2 
809 . 950/ 11 50 02.06 24 . 09 2 
810 . 960/175 17 . 05 24 . 08 2 
811 . 960/195 17 . 05 24 . 08 1 
812 . 970/1149 01 . 0 6 24 . 08 1 
813 . 970/1170 02.06 24 . 08 1 
814. 980/185 1 7 . 05 24 . 08 3 
8 1 5 . 980/205 1 7 . 05 24.08 1 
816 . 985/1155 02 . 06 24 . 08 1 
8 1 7. 985/ 1 170 02 . 06 24 . 08 1 
818 . 990/155 1 6. 05 24.08 1 
81 9 . 990/175 1 7 . 05 24.08 
820. 995/320 24 . 05 24 . 08 2 
821 . 1 010/2 1 5 23 . 05 24 . 08 2 
822 . 10 10/255 24 . 05 24 . 08 1 
823. 10 10/265 24 . 05 24 . 08 2 
824. 1010/280 24 . 05 24.08 2 
825. 1 0 10/295 24 . 08 24 . 08 1 
826 . 1010/315 24.05 24 . 08 2 
827 . 1020/215 23 . 05 24 . 08 1 
828. 1030/865 16 . 08 24 . 08 1 
829. 1040/1165 02.06 24.08 2/3 
830. 1060/1170 3 1 . 05 24 . 08 2/3 
83 1 . 1062/295 26.05 24 . 08 1 
832. 1062/330 26 . 05 24 . 08 1 
833 . 1069/155 3 1 . 05 24.08 1 13 
834 . 1 150/1160 22 . 08 24 . 08 1 1 1 
835 . 11 50/1170 22 . 08 24 . 08 1 12 
836 . 1150/1175 22 . 08 24 . 08 1 1 1 
837 . 1160/1160 22 . 08 24 . 08 2/2 
838 . 1/18 19 . 05 24 . 08 1 
839 . 1/22 27 . 08 24 . 08 1 
840 . l/24W 1 4 . 07 24 . 08 2 
841 . l/24E 14 . 07 24 . 08 1 12 
842 . l/25W 1 5 . 0 7 24 . 08 2/2 
843 . 1/26E 15.07 24 . 08 2/2 
844 . 1/28 1 9 . 07 24 . 08 2/2 
845 . 1/29 20 . 07 24 . 08 1 11 
846 . 1/31 20 . 07 24 . 08 2/2 
847. 1/32 20 . 07 24 . 08 3/3 
848 . 1 /33 20.07 24 . 08 3/3 

IV kerros 
849 . 590/880 19.07 24 . 08 2/2 
850. 650/825 01 . 08 24 . 08 1 1 1 
851 . 92071 1 55 06 . 06 24.08 2 
852. 940/820 15 . 08 24 . 08 2 
853 . 950/215 1 7 . 0 5 24 . 08 1 
854. 9507225 17 . 05 24 . 08 1 
855 . 1062/330 26.05 24.08 1 
856 . 1069/1155 31 . 05 24 . 08 2/2 

V kerros 

857 . 920/1155 06 . 06 24 . 08 2 
858 . 1 062/330 26.05 24 . 08 1 
859 . 1069/1155 31 . 05 24 . 08 1 

Erlko1snäytte1tä 

860. 855/990 1 3. 06 26 . 08 
punertava maa 
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861 . 865/660 01 . 08 26 . 08 1 /2 
(pune r tav a maa) 
862. 865/775 08 . 09 26 . 08 
(llkamaa) 
863. 880/775 08 . 08 26.08 
(pune r tava maa) 
864. 920/975 23 . 06 26 . 08 
(hllle n seka l nen maa) 
865. 9207975 23 . 06 26 . 08 2 
(puhdas maa) 
866. 920/1050 1 0. 06 26 . 08 
{:p unertava maa ·) 
868 . 925/795 08 . 08 26.08 
(punertava maa) 
869 . 1/24 14.07 26.08 1 /2 
(llkamaa lälkkä) 

Kalrausnäytteet 

870 . A8 15 . 06 26.08 1 
8 71 . A9 15 . 06 26 . 08 1 
872 . a1 1 5. 06 26.08 1 
873. a2 1 5 . 06 26 . 08 1 
874 a3 15.06 26.08 1 
875 . a8 15 . 06 26 . 08 2 
876 . a9 15.06 26.08 1 
877 . a10 15 . 06 26.08 1 
878 . a 11 15 . 06 26 . 08 1 
879 . b1 15.06 26.08 1 
880 . b2 15 . 06 26 . 08 2 
881 . b3 15.06 26 . 08 2 
882 . b4 15 . 06 26 . 08 1 
883 . b5 15.06 26 . 08 1 
884 . b6 15 . 06 26.08 2 
885 . b7 15 . 06 26 . 08 1 
886 . b8 15 . 06 26 . 08 2 
887 . b9 1 5 . 06 26 . 08 1 
888 . b10 15 . 06 26 . 08 1 
889 . b 1 1 15 . 06 26 . 08 1 
890 c1 15 . 06 26 . 08 2 
891 c2 15 . 06 26 . 08 1 
892 . c3 15 .0 6 26 . 08 1 
893 . c4 15 . 06 26 . 08 1 
89 4. c5 1 5.06 26 . 08 1 
895 . c6 15 . 06 26 . 08 1 
896 . c 7 15.06 26 . 08 1 
897 . c8 15 . 06 26 . 08 1 
8978 . c9 15 . 06 26 . 08 1 
899 . elO 15.06 26 . 08 1 
900 . c 1 1 1 5.06 26 . 08 1 
9 01 . c12 1 5 . 06 26 . 08 1 
902 . d 1 15 . 06 26 . 08 1 
903 . d2 1 5. 06 26.08 1 
904 . d3 15 . 06 26 . 08 1 
905. d4 15.06 26.08 1 
906 . d5 1 5. 0 6 26.08 1 
907 . d6 1 5 . 06 26.08 2 
908 . d7 15 . 06 26 . 08 1 
909 . d8 15.06 26.08 1 

9 10 . d9 15 . 06 26 . 08 
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Luettelo HALlSTEN KYLÄN INVENTOINNIN V • 1988 yhteydessä talteen 
saadulsta HIILINÄYTTEISTÄ 

NRO LÖYTÖRUUTU LÖYTÖSYVYYS NÄYTTEEN PAINO OTTO PVÄ 

590/875 ? 1 . 39g 20.07 

2. 590/885 ? 0 . 37g 1 9 . 0 7 

3. 857 , 5/775 n . 30cm 4.05g 09 . 08 

4 . 865/775 n. 25-30cm 1 . 80g 08 . 08 

5. 920/975 n . 25cm 27.06g 20 , 23,27 . 08 

6. 920/1050 n. 30-35vm 12 . 28g 09 , 10 . 06 

7 . 940/835 n . 15cm 24 . 65g 15 . 08 

8 . l/27 n . 30cm 7.47g 19 . 07 
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TURKU HALINEN INVENTOINTI 1986-1988 
DIAPOSITIIVIT (lopussa maimit t u k u v a uspäivä ja kuvaaja ) 

1. Ilmakuva kylän länsiosasta, jonne historiallisen ajan asutus 
on keskittynyt. Kuvassa keskellä Frantsintie ja Vanha Ravat-
tulantie. Etualalla näkyvissä Hamarontie. Aurajoen ja Vanhan 
Ravattulantien välissä Virnamäki. Kuva otettu pienlentoko-
neesta, länsiluoteesta. 9.5.1986. M. Ikäheimo. 

2. Näkymä Kaarinan, Kauselan Muikunvuorelta Turun Halisten ky-
län suuntaan. Kuvattu itäkaakosta. 17.10.1988. T.Tiitinen. 

3. Näkymä Turun Halisten kylään sen koillisosasta Häämäeltä, 
Kaarinan rajalta. koillisesta. 17.10. 1988. T.Tiitinen 

4. Turku, Halinen 7.2. 1986 valmistunut uusi asemakaavaluonnos. 
Kuvannut T. Tiitinen. 

5. Näkymä kuntopolulta Halisten kylän kaakkoisosaan. Kuvassa 
keskellä peltosaareke, jossa on ollut vuosisadan alussa 
torppa, saarekkeelta löytyi myös esihistorialliselta vaikut 
tavaa keramiikka, sekä savitiivistettä. Kuvattu länsiluo-
teesta. 17.10.1988. T. Tiitinen. 

6. Ilmakuva, Halisten kylän keskiosasta. Kuvan vasemmassa ala-
laidassa olevalla peltosaarekkeella sijaitsee asuinpaikka 1. 
Kuvattu pienlentokoneesta, 9.5. 1986. M. Ikäheimo. 

7. Ilmakuva Halisten kylän keskiosasta. Kuvassa näkyvät oikeas 
sa alalaidassa peltosaareke, jossa sijaitsee asuinpaikka 1. 
Asuinpaikat 2 ja 5 kuvan alareunassa metsässä kuntopolun ja 
pellon välissä, sekä asuinpaikka 4 kuvan ylälaidassa tiheäs-
sä metsässä. Kuvattu pienlentokoneesta 9.5.1986. M. Ikäheimo 

8. Peltosaareke, jolla sijaitsee asuinpaikka 1. Kuvattu lou-
naasta kuntopolun päästä, 23.7.1987. T. Tiitinen. 

9. Asuinpaikka 2. kuvan keskellä metsässä mäntytihentymän koh-
dalla. Kuvattu kuntopolulta lounaasta,17.10.1988. T Tiitinen. 

10. Asuinpaikka 2. kuvattu pohjoisesta, 17.10.1988. T. Tiitinen. 

11. Asuinpaikka 2. Kuvattu etelästä, 17.10 1988. T. Tiitinen 

12. Sama, eri kulma. 

13. Asuinpaikka 2. koekuoppa 855/680, jossa tumma hieman puner-
tavaa mahd. kulttuurikerros. 23.7.1987. T. Tiitinen 

14 . Asuinpaikka 3. hiekkakuopan reuna. Kuvattu hiekkakuopan itä-
reunalta 17.17.1988. T. Tiitinen. 

15. Asuinpaikka 3. hiekkakuopan reuna, Kuvattu hiekkakuopan itä-
reunalta 17.10.1988. T. Tiitinen. 

16. Asuinpaikka 3. hiekkakuopan profiilissä oleva tumma nokimaa 
(liesi) kaakosta. 21.7,1987. T.Nurminen. 

17. Sama, eri kulma. T. Nurminen. 
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18. Sama idästä. T. Nurminen. 

19. Asuinpaikka 3. hiekkakuopan niemekkeen profiili A-C kaakos-
ta. Kuvattu 20.7.1987. T. Nurminen. 

20. Asuinpaikka 3. hiekkakuopan niemekkeessä oleva (luonnolli-
nen?) kiveys. Kuvattu kaakosta 20.7.1987. A-M.Kolehmainen-
Niskakoski. 

21. Asuinpaikka 3. hiekkakuopan seinämä peitettynä muovilla ja 
havuilla. Kuvattu kaakosta, 23.7.1987. T. Tiitinen. 

22. Sama poliisien käytyä paikalla. Kuvattu kaakosta, 16.10.1987 
T. Tiitinen. 

23. Asuinpaikka 3. hiekkakuopan reunan koekuopan 910 profiili. 
Kuvattu koillisesta, 21,7,1987. T.Tiitinen. 

24. Ilmakuva Halisten kylän keskiosasta. Kuvassa alhaalla Aura-
joki. Keskellä olevassa metsikössä, Peltotien , Vanhan Ra-
vattulantien ja Metsätien risteyksessä koilliseen (kuvassa 
vasemmalle) sijaitsee asuinpaikka 4. Kuvattu pienlenteko -
neesta. 9.5. 1986. M. Ikäheimo. 

25. Asuinpaikka 4. pellon takana metsikössä. Kuvattu etalästä, 
22.7.1988. T. Tiitinen. 

26. Asuinpaikka 4. pellon takana metsikössä. Kuvattu, 22.7.1988. 
T. Tiitinen. 

27. Asuinpaikka 4. yleiskuva alueesta, länteen kuopasta 588/925. 
Kuvattu kaakosta 22.7.1988. T. Tiitinen. 

28. Asuinpaikka 4. alueen kaakkoisosassa oleva kumpare, josta 
tuli runsaasti savitiivistettä. Kuvattu lännestä, 22.7.1988. 
T. Tiitinen. 

29. Koekuoppa 605/912,5 hiilialue, mahd. tulisija. Kuvattu idäs-
tä, 22.7.1988. T. Tiitinen. 

30. Sama lastan kanssa. 

31. Asuinpaikka 4. koekuoppa I/C4, länsiseinämä itäkoillisesta. 
seinämässä näkyvillä kulttuurikerrosta, 22.7.1988. T. Titi-
nen. 

32. Sama,eteläseinämä, tumman mahd. kulttuurimaan kaareutu-
minen ylöspäin kuopan länsiseinämä kohti. Kuvattu pohjoi-
sesta, 22.7.1988, T. Tiitinen. 

33. Sama, itäseinämä, jossa kulttuuurikerros vahvin seinämän 
alareunassa, kivien päällä likaläikkä. Kuvattu lännestä 
22.7.1988. T. Tiitinen. 

34. Asuinpaikka 5. yleiskuva. Kuvattu idästä,17.10.1988 .T.Tii-
tinen. 

35. Ilmakuva Halisten kylän pohjoisesta keskiosasta. Kuvan kes-



kellä peltosaareke, jolla sijaitsee uhrikivi 1. Kuvattu-
pienlentokoneesta, 9.5.1986. M. Ikäheimo. 
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36. Ilmakuva Halisten kylän koillisosasta. Kuvan yläosassa ole-
valla peltoniemekkeellä sijaitsee uhrikivi 2. Kuvattu pien-
lentokoneesta, 9.5.1986. M. Ikäheimo. 

37. Uhrikivi 2.sijaintiniemeke eteläkaakosta. Kuvattu, 17.10. 
1988. T. Tiitinen. 

38. Uhrikivi 2. idästä, 24.8.1987. T. Tiitinen. 

39. Sama, kupit rajattuina liidulla, tulitikkuaski mittakaavana. 
Kuvattu 24.8.1988. T. Tiitinen. 

40. Ilmakuva Halisten kylästä pohjoisosasta, peltosaareke, jolla 
sijaitsee mahdollinen hautaraunio. Kuvattu pienlentokonees-
ta, 9.5.1986. M. Ikäheimo. 

41. Peltosaareke, jolla mahdollinen hautaraunio sijaitsee idäs-
tä, 20.7.1987. T. Tiitinen. 

42. Mahdollinen hautaraunio,lähikuva (raunio heinäkasassa peit-
tyneenä). Kuvattu 17.10.1988. T. Tiitinen. 

43. Koekuoppa 920/1050, jossa vahva nokimaa-alue. Kuvattu idästä 
10.6.1988. T. Tiitinen. 

44. Koekuoppa 920/1050, nokialue, Kuvattu ylhäältä 10.6.1988. 
T.Tiitinen. 

45. Koekuoppa 920/1050 nokialue etelästä. 10.6. 1988. T . Tiiti-
nen. 

46. Koekuoppa 920/1050 laajennettuna, etelästä, 10.6.1988. T. 
Tiitinen. 

47. Sama mittanauhan kanssa. 

48. Koekuoppa 920/975 hiilialue. Kuvattu lännestä,27.6.1988 . T. 
Tiitinen. 

49. Sama alempana. 

50. Asuinpaikka 5:stä koilliseen sijaitseva suojeluskunta raken-
nelma ? Kuvattu idästä, 17.10.1988 . 

51 Löytömateriaalia asuinpaikka 3:sta hiekkakuopan niemekkeestä 
löytynyttä keramiikka. Kuv. T, Tiitinen. 

52. Löytömateriaalia: asuinpaikka 3:sta hiekkakuopan niemekkees-
tä löytynyt piinuolenkärjen kalkelma (TYA 438:65) sekä hiek-
kakuopan reunasta löytyneitä porfyyri-iskoksia. 

53. Turku, Halinen inventointi, vuoden 1987 työntekijät ryhmäku-
vassa vas: Aija Antikainen, Teija Tiitinen, A-M Kolehmainen-
Niskakoski, Liisi Eränkö, I-M Söderholm, Teija Nurminen. 

54. Työkuva: Punaiseksi ( V. 1988 oranssiksi ) maalattu paalu 
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jätettiin aina löytöruudun kohdalle. Kuv. T. Tiitinen. 

55. Työkuva paalutettu koelinja 605 (asuinpaikka 4). Kuvattu 
idästä. Paalutuksessa käytettiin metallitankoja, joiden 
päässä on punainen lippu. Kuvattu ,22.7.1988.T. Tiitinen. 

56. Työkuva: Aija Antikainen ja Liisi Eränkö dokumentoimassa 
kuoppaa 920/975, joista löytyi hiililaikku. lapiolla kai-
vettumaa laskettiin aina etealalla olevan kaltaise seulaan 
läpi.Kuvattu 10.6.1988. T. Tiitinen. 

57. Työkuva: Aija Antikainen ja Ilse-Mari Söderholm varjostavat 
koekuopppaa 920/1050 kuvauksen aikana. 10.6.1988 . T. Tiiti-
nen. 

58. Työkuva: Ilse-Mari Söderholm ja Aija Antikainen kaivavat 
kuoppaaa 920/1050, koska oletettiin ,että paikalla saattaisi 
olla kiintöjäännös, on lapiokaivauksesta siirrytty lastakai-
vaukseen. Kuvattu 10.6.1988. T. Tiitinen . 

59. Työkuva: Maakunta-arkeologi Leena Lehtinen tutustumassa pin-
tapoimintaan, Halisissa toukokuussa 1986. Kuv. T. Tiitinen. 

60. Työkuva: pintapoiminta käynnissä, löytöjen reduktoinnissa 
käytettiin apuna samoja metallipaaluja kuin koeruutujen paa-
lutuksessa. Vas. Aija Antikainen, Teija tiitinen, Teija Nur-
minen. Kuv. L. Lehtinen. 

61. Työkuva Aija Antikainen ottaa esille mittauksessa käytettyä 
Sokkkisha merkkistä teodoliittiä. Kuv. toukokuu 1986,T . Tii-
tinen. 

62. Työkuva: pintapoimintaa vas. Teija Nurminen, Teija tiitinen, 
Aija Antikainen. Kuv. toukokuu 1986, L . Lehtinen. 

63. Ravattulan kylä kuvattu Kaarinan, Kauselan, Muikunvuorelta, 
Etelästä. 17.10.1988. T. Tiitinen. 

64 Yleiskuva, Ravattulan ja Halisten kylän välialue. Kuvattu 
Kaarinan, Ravattulan muikkuvuorelta 17.10.1988. T. Tiitinen. 
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